
Nr. Regj. Emri i Subjektit NIPT Emri Str.Akm Adresa Kategoria

1/2020 Aler Group L81722027P ALER Mali i Robit, Golem, Kavajë HOTEL

2/2020 Aler Group L81722027P ALER LUXURY Mali i Robit, Golem, Kavajë HOTEL

3/2020

Frojd&Noel sh.p.k. L78105502Q FROJD Shëtitorja “Wilson”, Shëngjin, 

Lezhë HOTEL

4/2020

Kalaja-Impex sh.p.k. J67902502U ERMIRI PALACE Shëtitorja “Wilson”, Shëngjin, 

Lezhë HOTEL

5/2020 Fafa sh.p.k. K01801001D FAFA BEACH Mali i Robit, Golem, Kavajë HOTEL

6/2020 Fafa sh.p.k. K01801001D FAFA PREMIUM Mali i Robit, Golem, Kavajë HOTEL

7/2020

Fafa sh.p.k. K01801001D GRAND BLUE 

FAFA

Mali i Robit, Golem, Kavajë RESORT

8/2020 Hotel Dolce Vita L33429803T DOLCE VITA Mali i Robit, Golem, Kavajë HOTEL

9/2020

Bonita sh.p.k K52610802N
BONITA

Rruga dytësore Plepa –  

Golem, Golem, Kavajë HOTEL

10/2020 E.T.E.R shpk L74522801A ETER Mali i Robit, Golem, Kavajë HOTEL

11/2020 Casa Durres L71725502F CASA Mali i Robit, Golem, Kavajë HOTEL

12/2020

Rafaelo Resort sh.p.k L88008503O
RAFAELO 

Rruga e Portit, Ish - Kampi i 

Punëtorëve, Shëngjin, Lezhë

RESORT

13/2020 Kladi & Re sh.p.k L12512803C KLAJDI Mali i Robit, Golem, Kavajë HOTEL

14/2020

Kolaveri Resort L31324021G
KOLAVERI 

Rr. “Skënderbeu”, Golem, 

Kavajë

RESORT

15/2020 Diana Shtini - Person Fizik K93122806E PISHAT E BUTA Mali i Robit, Golem, Kavajë HOTEL

16/2020 Diamma sh.p.k L62702802B DIAMMA SHPK Mali i Robit, Golem, Kavajë RESORT

17/2020 Ray shpk J91516501P ARAGOSTA Rr. “Taulantia”, Durrës HOTEL

18/2020

Orges Albania 2016 sh.p.k L62012503U
GERMANY

Lagjja nr. 13, Rr. “Pavarësia”, 

Plazh, Durrës HOTEL

19/2020

Harmonia Hotels Group sh.p.k L22617801P

IBIZA 

Rruga dytësore Plepa - Golem, 

Km. 3, Golem, Kavajë

HOTEL

20/2020

Harmonia Hotels Group sh.p.k L22617801P

ALBANIAN STAR 

Rruga dytësore Plepa - Golem, 

km. 3, Golem, Kavajë

HOTEL



21/2020

Hotel Zanzi sh.p.k. M21511505S
ZANZI

 Lagjja nr. 13, Rr. “Pavarësia”, 

Plazh, Durrës HOTEL

22/2020 Hysenbelliu sh.p.k J81813004C PRESTIGE Rr. "Panorama", Tiranë HOTEL

23/2020

Blerim Gurra - Person Fizik L57111005N GESTHOUSE  

GURRA

Qendër, Nr. 7, Theth, Shkodër BUJTINË

24/2020

Majlinda Seferi - Person Fizik L46901006P
REAL

Lagjja “Pulaj”, Velipojë, 

Shkodër HOTEL

25/2020

Saimir Mehja - Person Fizik K86921004K
ROZAFA

Pranë Hidrovarit, Velipojë, 

Shkodër HOTEL

26/2020

Harmonia Premium sh.p.k L43629801K
HORIZONT 

Lagjja nr. 13, Rr. “Abdullah 

Tabaku”, Plazh, Durrës HOTEL

27/2020

Harmonia Premium sh.p.k L43629801K
SUN 

Rr. “Agaveve”, Lagjja nr. 13, 

Plazh, Durrës HOTEL

28/2020

Boka Sh.p.k J61814083H
BOKA

Sheshi "Avni Rustemi", Lagjja 

“Pazari i ri”, Nr. 6, Tiranë HOTEL

29/2020 HOTEL DILO L71802036I DILO Rr. "Dritan Hoxha", Tiranë HOTEL

30/2020 Muçi Shaljani - Person Fizik L82305036L RAMEL Rr. "Spiro Dedja", Tiranë HOTEL

31/2020

ARBER sh.p.k K11613006G
ARBER

Rr. “Bardhok Biba”, Nr. 59, 

Tiranë HOTEL

32/2020

Mirjan Allka - Person Fizik L81612003I
EMBLEMA 2001

Rr. "Hoxhallarëve", Nr. 1, 

Petrelë, Tiranë HOTEL

33/2020

Ilir Cara - Person Fizik L12917802I
ENERA

Rr. “Palmave”, Golem, Kavajë

HOTEL

34/2020

Diplomat HY sh.p.k J61814106E
DIPLOMAT

Blv. “Bajram Curri”, Nr. 36, 

H. 1, Tiranë HOTEL

35/2020 INN Company sh.p.k L83229801C GLORIA PALACE Rr. “Henz”, Qerret, Kavajë HOTEL

36/2020

Genti Dodbiba - Person Fizik L11824005O
SOKRAT 

Rr. “Elbasanit”, Nr. 35, Tiranë

HOTEL

37/2020

Hasan Kollçaku - Person Fizik L52926801D
PUHAKO

Spille, Kryevidh, Rrogozhinë

HOTEL

38/2020 Arben Domi - Person Fizik K31413023P AKROPOLI Rr. "Ali Bakiu", Nr.1, Tiranë HOTEL

39/2020

..te Birra Stela sh.p.k K71813010A
..TE BIRRA STELA 

Autostrada Tiranë - Durrës, 

Km. 7, Kashar, Tiranë HOTEL



40/2020 "Ergi" sh.p.k K72522812K SUPREME Rr. "Besa", Qerret, Kavajë HOTEL

41/2020

Panajot Zoto - Person Fizik L26904201A

BELLA VISTA

Rruga Nacionale Vlorë-

Orikum, km. 16, Orikum, 

Vlorë HOTEL

42/2020

Robert Rondo - Person Fizik L46823204D
RONDO'S 

Lagjja “Potam”, Rr. “Vangjel 

Zoto”, Nr. 112, Himarë HOTEL

43/2020

Aristidh Kokëdhima - Person 

Fizik

L96715202S
VALTA 

Shëtitorja, Qeparo, Himarë

HOTEL

44/2020

Eduart Kasaj - Person Fizik L04214802V
VISTA MARE

Lagjja nr. 2, Rr. “Alida 

Hysku”, Ksamil HOTEL

45/2020

Bolonja sh.p.k. K16811202P
BOLONJA

Lagjja “Pavarësia”, Skelë, 

Vlorë HOTEL

46/2020

Rinia - 04 sh.p.k. K52622408F
MORINA PALACE

Rr. “Perivolo”, Drimadhes, 

Dhërmi HOTEL

47/2020

IG SOLE LUNA sh.p.k. L73719801M
SOLE LUNA

Ndërtesa 4-katëshe, Nr. 1, 

Borsh, Vlorë HOTEL

48/2020 ONORATO sh.p.k. K36616220L ONORATO Lagjja "10 Korriku", Vlorë HOTEL

49/2020

Albana Muzhai - Person Fizik L14304803G

ALPHA

Lagjja nr.1, Rruga Turizëm - 

Kanali i Çukës, km. 2, Sarandë

HOTEL

50/2020

Aleksandër Kolagji - Person 

Fizik

L04410802H
MAESTRAL

Lagjja nr. 1, Rr. “Butrinti”, 

Sarandë HOTEL

51/2020

Edmond Obzova - Person 

Fizik

L84117805T
EDMOND OBZOVA

Lagjja nr. 2, Rr. “Isadora 

Dunka”, Ksamil, Sarandë HOTEL

52/2020

Roland Demiri - Person Fizik K87403201K
EDLAND

Lagjja “Pavarësia”, Rr. 

“Çajupi”, nr. 33, Vlorë HOTEL

53/2020

Drini Sulçe - Person Fizik L64022801H
BUZË 

 Lagjja nr. 1, Rr. “Butrinti”, 

Nr. 33, Sarandë HOTEL

54/2020

Petro Dhima - Person Fizik L86707205B Rruga nacionale Himarë - 

Sarandë, Lagjja “Potam”, Nr. 

10, Himarë HOTEL

55/2020

Majlinda Karo - Person Fizik L76402205M
KAROS 

Lagjja “Llaman”, Rruga 

Himarë-Qeparo HOTEL



56/2020

Elena Konomi - Person Fizik L86806209I Rr. “Kaonët”, Lagjja “Spile”, 

Nr. 44, Himarë HOTEL

57/2020

Rudina Basha - Person Fizik L24204809G
SEA SIDE 

Rr. “Butrinti”, Lagjja nr. 1, 

Sarandë HOTEL

58/2020

Servet Alikaj - Person Fizik K36330221L

ALPINE

Lagjja “Hajro Çakerri”, 

Bulevardi “Ismail Qemali”, 

Vlorë HOTEL

59/2020

Përparim Ahmeti - Person 

Fizik K33709881N
JONI

Sheshi “Miqësia”, Ksamil HOTEL

60/2020 Agim Sheremeti - Person Fizik K36510240P
4 STINET

Lagjja “Kushtrimi”, Rr. “Janaq 

Kilica”, Vlorë HOTEL

61/2020 SELMANI sh.p.k K36510241A

PARADISE BEACH

Rruga Nacionale Vlorë-

Orikum, km. 12, Radhimë, 

Vlorë HOTEL

62/2020 Arben Çumani - Person Fizik K64105821H
VISAD

 Lagjja nr. 1, Kanali i Çukës , 

Km.1, Sarandë HOTEL

63/2020 Gezim Alushi - Person Fizik L84804802U
CLASS 

Lagjja nr. 2, Rr. “Butrinti”, 

Nr.12, Ksamil HOTEL

64/2020 Aleks Vela - Person Fizik L93929801B
SEADEL

Lagjja nr. 1, Rr. “Orfeu”, 

Ksamil HOTEL

65/2020

S.V.N. & CO sh.p.k L64314001U
PACILI

Lagjja nr. 4, Rr. "Sotir Polena", 

Korçë HOTEL

66/2020 Sotiraq Nunka - Person Fizik L74124001T LAKO Bulevardi "Republika", Korçë HOTEL

67/2020

Sadik Koçi - Person Fizik L96408801C
TE SADIKU 

Lagjja "Sporti", Rruga "Ali 

Koçi", Gramsh HOTEL

68/2020

STAFA & CO sh.p.k J83211229V
REAL SCAMPIS

Lagjja "Kala", Rr. "Janaq 

Kilica", Elbasan HOTEL

69/2020

"JOVANI - 2007" sh.p.k K33715779C
MILLENNIUM

Rruga e Drilonit, Nr. 1, 

Tushemisht, Pogradec HOTEL

70/2020

Kimete Peci - Person Fizik L64507002A Lagjja nr. 11, Rr. "Viktimat e 

Pojanit", Korçë HOTEL

71/2020

Hotel Perla sh.p.k L14529602C
PERLA

Lagjja nr. 1, Rr. "Dëshmorët e 

Pojskës", Pogradec HOTEL



72/2020

Sigal-AD sh.p.k K61812009N
SIGAL KORÇË

Lagjja nr. 2, Rr. "Teni 

Konomi", Korçë HOTEL

73/2020

Igli Mane - Person Fizik L84807006T
MANE GESTHOUSE

Lagjja nr. 18, Korçë BUJTINË

74/2020 BOÇI - 2020 sh.p.k L82614202B BOÇI Tregan, Elbasan HOTEL

75/2020

TURIZMI BEHAR 

KOÇIBELLI sh.p.k

K33931077H TURIZMI BEHAR 

KOCIBELLI

Lagjja nr. 7, Blv. "Shën 

Gjergji", Korçë HOTEL

76/2020

Elida Tarelli - Person Fizik L74708001D
REGAL

 Lagjja nr. 3, Rr. "Avni 

Rustemi", Korçë HOTEL

77/2020

Edlira Kucaj - Person Fizik L73807004A
HANI I PAZARIT

Lagjja nr. 12, Blv. 

"Republika", Korçë HOTEL

78/2020

Dritan Kumurija - Person Fizik L03320204J
KUMURIJA

Tregan, Elbasan

HOTEL

79/2020

Dorjan Sotiri - Person Fizik L14314807T
6 MILJE 

Lagjja nr. 1, Rruga Nacionale 

Ksamil - Butrint, Ksamil HOTEL

80/2020 Qemal Skënderi - Person Fizik M03716002U
BLUE EYE

Rruga Nacionale Korçë-

Tiranë, km. 1, Korçë HOTEL

81/2020

Bel-Conti sh.p.k.

K41525507M

BEL CONTI

Lagjja nr. 13, Rruga Nacionale 

Durrës - Kavajë, Shkëmbi i 

Kavajës, Durrës HOTEL

82/2020

Bujar Kapllani - Person Fizik L99108201J

ATIKA

Lagjja “SMT”, Rruga 

Nacionale Përmet - Këlcyrë, 

km. 2, Përmet HOTEL

83/2020

Etleva Ketoshi - Person Fizik L03029806F
MONACO

Blv. “Pishat e Buta”, Mali i 

Robit, Golem, Kavajë HOTEL

84/2020

Jorida Zoga - Person Fizik L71703505L
KAMOMIL

Lagjja nr. 13, Shkëmbi i 

Kavajës, Durrës HOTEL

85/2020

A.G.I. CENTER  sh.p.k K31528510A
BOUTIQUE VIII 

Lagjja nr. 3, Rr. “Dom Nikoll 

Kacorri”, Durrës HOTEL

86/2020

Vaje Kapçiu - Person Fizik K31629505S ILIRIA 

INTERNACIONAL

Lagjja nr. 13, Plazh, Durrës

HOTEL

87/2020

Endrit Breçani - Person Fizik L91810505F REZIDENCA 

PRIMAVERA

Plazhi San Pietro, Gjiri i 

Lalëzit, Godina 12, Durrës HOTEL



88/2020

Syrjan Zahiri - Person Fizik L82117502T
VELIERA

Lagjja nr.3, Blv. “Epidamn”, 

Nd. Nr.3/271, Durrës HOTEL

89/2020

Adil Beqiraj - Person Fizik L81502505B 2 KITARRAT 

BOUTIQUE 

Lagjja nr. 1, Rr. “Taulantia”, 

Durrës HOTEL

90/2020

Josif Mustaka - Person Fizik L82428504H
CANAL GRANDE

Lagjja nr. 13, Rr. “Pavarësia”, 

Durrës MOTEL

91/2020

Elvije Vokshi - Person Fizik L91323505J
MARE

Lagjja nr. 13, Rr. “Pavarësia”, 

Durrës  HOTEL

92/2020

Molino sh.p.k. K88528501U JOLLY Blv. "Gjergj Fishta”, P. 

“Gjinestra –Fiorentina”, Lezhë

HOTEL

93/2020

Detari sh.p.k L07511503L DETARI Lagjja ”Nënë Tereza”, 

Shëngjin, Lezhë

HOTEL

94/2020

Gabriela Kadena - Person 

Fizik

L13001003B GUVA - 

MANGALEM

Lagjja "Mangalem", Berat

HOTEL

95/2020

Artur Tabaku - Person Fizik K32923194H
RELAX

Lagjja "Pyjores", Otllak, Berat  

MOTEL

96/2020 Hotel Colombo Berat sh.p.k. M12519002F COLOMBO Rr. “Santa Lucia”, Berat HOTEL

97/2020

HOLIDAY HOTEL sh.p.k L96506004R
HOLIDAY

Rruga e Selitës, Nr. 6, Plazh, 

Velipojë, Shkodër HOTEL

98/2020

Qeuthere Gusha - Person Fizik K66509004F AMBASSADOR Lagjja “28 Nëntori”, Rruga e 

Tiranës, Shkodër

HOTEL

99/2020

"VALZ -N" sh.p.k K46529040H VALZ Lagjja “Plazh”, Rruga nr.9, ZK 

3072, nr.pas.338/4, Velipojë

HOTEL

100/2020

Antonio Nika - Person Fizik L96825002N
TONI

Rruga nr. 6, Lagjja “Pulaj”, 

Velipojë, Shkodër HOTEL

101/2020

Fatmir Berishta - Person Fizik L56526002F Qendër, Theth, Shkodër BUJTINË

102/2020

Luçie Çekaj - Person Fizik L98006701B GUEST-HOUSE 

ADRIATIKU

Rr. “Velebik”, Nr. 3, Tamarë, 

Shkodër

BUJTINË

103/2020 HOTEL COLOSSEO sh.p.k L86509001H COLOSSEO Rr. "Kol Idromeno", Shkodër HOTEL



104/2020 Violeta Prenga - Person Fizik L39016001F
MARUB

Katund i Vjetër, Rubik, Lezhë HOTEL

105/2020

Fatmir Ndoj - Person Fizik L78307504C
HYLLI I DRITËS

Lagjja Ziq, Rruga Kryesore, 

Troshan, Lezhë

BUJTINË

106/2020 Leonora Markaj - Person Fizik L58205505S Rr. "Vilave", Shëngjin, Lezhë HOTEL

107/2020 Hotel Twin Towers sh.p.k. L97830501Q
TWIN TOWERS 

Shëtitorja "Nënë Tereza", 

Shëngjin, Lezhë HOTEL

108/2020

Altin Prenga - Person Fizik L17601502D
MRIZI I ZANAVE

Lagjja Mirditorëve, Fishtë, 

Blinisht, Lezhë

BUJTINË

109/2020 Sali Vrenezi - Person Fizik L46322702U
NATYRA E QETË

Lagjja "Treg", Rr. "Ismail 

Feta", Dibër HOTEL

110/2020

Shan Ndoja - Person Fizik L98602503D Lagjja "Fran Ivanaj", Rr. 

"Kune", Shëngjin, Lezhë HOTEL

111/2020

Kthella sh.p.k. J69303023D
KTHELLA

Rr. "Shën Vicenso De Paolo", 

Rëshen, Lezhë HOTEL

112/2020

Prince Adriatic Resort sh.p.k. K98114501I
PRINCE ADRIATIC

Lagjja "Malit", Rruga e 

Plazhit, Shëngjin, Lezhë

RESORT

113/2020

Hotel Restorant Albulena 

sh.p.k. L03909203K
ALBULENA 

Autostrada Fushë Krujë- 

Lezhë, Km 5, Mamurras HOTEL

114/2020

Leonard Kondakçiu - Person 

Fizik K37508593P PRESIDENT

Rr."Nene Tereza", Shengjin, 

Lezhe HOTEL

115/2020

Juljan Isaku - Person Fizik

L67120401F BULQIZA

Lagjja "Minatori", Rr. "Sami 

Frashëri", Bulqizë HOTEL

116/2020

Mille Amici sh.p.k.

L78029503D MILLE AMICI

Rr."Nene Tereza", Shengjin, 

Lezhe HOTEL

117/2020

Eduart Shehu - Person Fizik

K36314716R LLIXHA

Lagjja"Dobrove", Rr. "Ismail 

Stazimiri", Peshkopi HOTEL

118/2020

Ruzhdi Bulku - Person Fizik

K36310757K ALPIN

Lagjja "Treg", Rr. "Rasim 

Fetahu", Peshkopi HOTEL

119/2020

Shkëlqim Çipuri- Person Fizik

L46705701I BALLKAN

Lagjja "Llixha", Rr. Rasim 

Fetahu", Peshkopi HOTEL



120/2020 Ilir Hoxha - Person Fizik K32617219E
 IMPERIAL

Lagjja "29 Nëntori", Rr. " 

Kadri Hoxha", Elbasan HOTEL

121/2020

Katerina Meçollari - Person 

Fizik L74603015O
GUESTHOUSE 118

Rr."Shën Prodhomit", 

Voskopojë, Korçë

BUJTINË

122/2020

Robert Kapbardhi - Person 

Fizik L74324602A
OLLGA

Tushemisht, Pogradec

BUJTINË

123/2020 Sotiraq Bicolli - Person Fizik L54514010B BICOLLI Rr. "Jordan Misja", Korçë BUJTINË

124/2020 Tashul Pacili - Person Fizik L54704005N
CASA GAÇE

Rruga e Moravës, Drenovë, 

Korçë HOTEL

125/2020 Beqari sh.p.k. J64103603J
HOTEL ENKELANA

Lagjja Nr. 2, Rr. " Reshit 

Çollaku", Pogradec HOTEL

126/2020 Erjola Rapçe - Person Fizik L94420002S Bulgarec, Korçë BUJTINË

127/2020 Grand Korça sh.p.k. K24005001H
GRAND PALACE

Lagjja nr.7, Bulevardi "Ismail 

Qemali", Korçë HOTEL

128/2020 Denisa Çomo - Person Fizik L43804601R
HOTEL SAVOJA

Rr. " Reshit Çollaku", 

Pogradec HOTEL

129/2020 Albana Zeneli - Person Fizik L93715006J

GUESTHOUSE 

SARA & ESI

Lagjja nr.12, Rr. "Niko 

Dodona", Korçë 

BUJTINË

130/2020 Elefteria Mara - Person Fizik L94109001P

Lagjja 8, Rr. "Naum 

Voskopoja", Korçë

BUJTINË

131/2020 Berti Qosja - Person Fizik L63212201R BERTI QOSJA Lagjja "Skënderbej", Elbasan HOTEL

132/2020 Fierishta Invest sh.p.k. J64103664N

KOMPLEKSI 

LYHNIDAS Lin, Udenisht, Pogradec HOTEL

133/2020 Manol & Ilir sh.p.k. K94503601J
1 MAJI

Rr. "10 Dëshmorët e Pojskës", 

Pogradec HOTEL

134/2020 Univers Hotel sh.p.k. L02625201R
UNIVERS

Lagjja "Emin Matraxhiu", 

Elbasan HOTEL

135/2020 Gjergji Liçi - Person Fizik K83123202J LIÇI Tregan, Elbasan HOTEL

136/2020

Emanuela Muçllari - Person 

Fizik L44113601U
VOLOREKA

Tushemisht, Buçimas, Korçë HOTEL

137/2020 Sotir Ilia - Person Fizik L83908002Q
EDEN

Lagjja nr.1, Rr. "Konferenca e 

Labinotit", Korçë

BUJTINË



138/2020 Ilir Hoxha - Person Fizik K32617219E
IMPERIAL

Lagjja "Luigj Gurakuqi", Rr. 

"11 Nëntori", Elbasan HOTEL

139/2020 Llamsia sh.p.k. J64520012A
REGENCY

Lagjja nr.7, Rr. " Ismail 

Qemali", Korçë HOTEL

140/2020 Klaudjo Zhilla - Person Fizik L62116021L
PAZARI

Lagjja nr. 7, Blv. "Fan Noli", 

Korçë

BUJTINË

141/2020

Oana Dana Busho - Person 

Fizik L34502601A
AGJENCIA

Rr. "Kajo Karafili", Pogradec HOTEL

142/2020 Floresha Zere - Person Fizik L44109001K
PASHUTA

Lagjja "Xega", Rr. 

"Shtypshkronja", Korçë

BUJTINË

143/2020 Bledar Tyxhari - Person Fizik L64709001H

BUJTINA E 

BARDHE

Lagjja nr.3, Rr. "Spiro 

Ballkameni", Korçë

BUJTINË

144/2020 Hazis Çekrezi - Person Fizik K83229202T ÇEKREZI Tregan, Elbasan HOTEL

145/2020 Xhevit Çekrezi - Person Fizik K73213201W QETËSIA Tregan, Elbasan HOTEL

146/2020 GL & CO sh.p.k. L74119005D SEVEN 

Lagjja nr.11, Blv. "Republika", 

Korçë HOTEL

147/2020 Hotel Argjiro sh.p.k. L52618602T
ARGJIRO 

Lagjja "Teqe", Rr. "Gjin 

Zenebishti", Gjirokastër HOTEL

148/2020 Vasillaq Nikolla - Person Fizik L68705201H
ALVERO 

Sheshi "Abdyl Frashëri", 

Përmet HOTEL

149/2020 Ilirjan Ibrahimi - Person Fizik K38709242N
JOAN 

Lagjja "Mejden", Rr. 

"Kostandin Duka", Përmet

BUJTINË

150/2020 Kamela Petro - Person Fizik K32509679E
NR. ONE 

Rr. "Harrillaq Liti", Nr. 

1,Gjirokastër HOTEL

151/2020

Valentina Bundo - Person 

Fizik K39808292C PËRMETI

Sheshi "Abdyl Frashëri", 

Përmet HOTEL

152/2020

Vangjel Vardhami - Person 

Fizik K82528601O

Lagjja "Partizan", Rr. "Astrit 

Karagjozi", Gjirokastër HOTEL

153/2020 Artur Memsuri - Person Fizik L04114801K
ARTURI 1

Rr. "Butrinti", Gjiri i Baxhos, 

Ksamil HOTEL

154/2020 Llambro Nino - Person Fizik L16317203Q
NINO 

Ish - Kampi i Punëtorëve, 

Dhërmi FJETINË

155/2020 Empa Hospitality sh.p.k. L94010802E SELVIA Rr. "Butrinti", Sarandë HOTEL



156/2020 Blerina Alia - Person Fizik L93812801F
INADA

Lagjja nr. 1, Rr. "Luftinja", 

Ksamil HOTEL

157/2020

Vasillaq Bollano - Person 

Fizik L26905203V Lagjja "Potam", Himarë

FJETJE DHE 

MËNGJES

158/2020

Denis Kokaveshi - Person 

Fizik L87427203J Lagjja "Livadh", Himarë KAMPING

159/2020 Tefta Zoto - Person Fizik L86924202A

Lagjja "Livadh", Rr. "Shën 

Varvara", Himarë

FJETJE DHE 

MËNGJES

160/2020

Miftar Ramosaçaj - Person 

Fizik L97223205A

RAMOSACO

Rruga nacionale Vlorë - 

Orikum, Km. 10, Rradhimë, 

Vlorë HOTEL

161/2020

Sazan Dervishaliaj - Person 

Fizik L76805204I
SUN RISE

Rruga e Pashalimanit, Orikum, 

Vlorë HOTEL

162/2020

Albano Dervishaliaj  - Person 

Fizik L96807206N
KËSHTJELLA

Rruga nacionale Vlorë - 

Himarë, Km. 48, Vlorë HOTEL

163/2020 BEGA - 07 sh.p.k. K73312401J
SEA VIEW

Rr. "Vangjel Zoto", Potam, 

Himarë HOTEL

164/2020 Artur Bibe - Person Fizik L84204803K SOLE Rr. "Butrinti", Sarandë HOTEL

165/2020

Behar Muçobega - Person 

Fizik L84325802S
MUÇOBEGA

Lagjja nr. 4, Rr. "Limjon", 

Sarandë HOTEL

166/2020 De Luna sh.p.k. L83722802N
DE LUNA

Rr. "Deti Jon", Ksamil, 

Sarandë HOTEL

167/2020 Hotel Primavera 2004 sh.p.k. K36607211N
PRIMAVERA

Lagjja "10 Korriku", Rr. 

"Ibrahim Avdullahi", Vlorë HOTEL

168/2020 Dorina Gjoca - Person Fizik L76821205E
BEL AMI

Pranë Portit të jahteve, 

Rradhimë Vlorë HOTEL

169/2020

"EURO - CONTINENT" 

sh.p.k. K72806619G

Rruga nacionale Vorë - Fushë 

Krujë, Km. 4, Vorë, Tiranë HOTEL

170/2020 Hotel Comfort sh.p.k. K71630017U COMFORT Rr. "Fortuzi", Tiranë HOTEL

171/2020 Alpas 2E sh.p.k. L41720003B

HILTON GARDEN 

INN TIRANA

Blvd. "Gjergj Fishta", Nr. 146, 

Tiranë HOTEL



172/2020 Luan Muça - Person Fizik K31331039T ANDRI Vaqarr, Tiranë MOTEL

173/2020

TRIGEN INVESTMENT 

sh.p.k. L51718008J
PRIVILEGE

Rr. "Haxhi Dushku", Nr. 2, 

Tiranë HOTEL

174/2020 MONARC GROUP sh.p.k. K91624003A

MONARC

Kryqëzimi i Rr. "George ë. 

Bush" me Blv. "Zhan D' Ark", 

Tiranë HOTEL

175/2020

Kostandin Mihallari - Person 

Fizik L73006801S
JORGJI

Spille, Kryevidh, Tiranë HOTEL

176/2020 EBG sh.p.k. L12121026C
PADAM 

Rr. "Mustafa Matohiti", Tiranë HOTEL

177/2020

BY BEST DUTY FREE 

sh.p.k. K01621002N

Rr. "Sami Frashëri", P. 

"Vortek", Nr. 14, Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

178/2020 HOTEL - VICTORIA sh.p.k. K02212001T
VICTORIA 

Rruga e Dibrës, H. Nr. 

1,Tiranë HOTEL

179/2020 Xheko sh.p.k. J61819002O
XHEKO IMPERIAL 

Rr. "Ibrahim Rrugova", prapa 

Presidencës, Tiranë HOTEL

180/2020 DURAKU sh.p.k. L81603022P
EKLIPS

Mjull - Bathore, Rruga 

Elbasanit, Tiranë HOTEL

181/2020 Skënder Balani-Person Fizik L71904508A
BALANI

Lagjja nr.13, Rruga 

"Pavarësia", Durrës HOTEL

182/2020 Beqir Novalli-Person Fizik L51902522A
NATIONAL

Shkëmbi i Kavajës, Golem, 

Kavajë HOTEL

183/2020 Hotel Airport Tiranë sh.p.k. K81422027K AIRPORT TIRANA Rinas, Krujë HOTEL

184/2020 Elba Premium sh.p.k. L71428503T
ELBA

Shkëmbi i Kavajës, Golem, 

Kavajë HOTEL

185/2020 Andi Stafa Person Fizik L71830501C
AL MAR

Lagja nr.13, Shkëmbi Kavajës, 

Golem HOTEL

186/2020 Pelivan Bakiu-Peson Fizik L91309514H
WESTERN STAR

Lagjja nr.13, Shkëmbi 

Kavajës, Golem HOTEL

187/2020 Palace Hotel&SPA sh.p.k. L82314009N
PALACE

Lagjja nr.13, Rr. "Pavarësia", 

Durrës HOTEL



188/2020 Agim Hysenbelli-Person Fizik L52207507J
HERGES

Rr. "Lazër Murati",Lagjja 

nr.14, Shkozet, Durrës HOTEL

189/2020 Zeus Garden sh.p.k. L74730201K ZEUS GARDEN Rinas, Krujë HOTEL

190/2020 Burbuqe Tarko -Person Fizik L81916501F
MISIRI

Rr. "Pavarsia", Lagjja nr.13, 

Plazhë, Durrës HOTEL

191/2020 Naile Haka- Person Fizik K33709264K
VERZACI

Rruga e Aeroportit, Nikël, 

Krujë HOTEL

192/2020 ONUFRI - HOTEL sh.p.k. L63518001V ONUFRI

Lagjja "13 shtatori", Rr. 

"Mihal Komneno", Berat HOTEL

193/2020 PELIKAN - RR sh.p.k. L64710402V PELIKAN - RR Divjakë, Fier HOTEL

194/2020 Zamo Spathara - Person Fizik K53516001J CASTLE PARK Lagjja "Drobonik", Berat HOTEL

195/2020 ALBES Group sh.p.k. J82916421N

Lagjja "Shesh i Madh", Rr. 

"Teodor II Muzaka", Fier HOTEL

196/2020 Fejzi Xherimeja - Person Fizik K57521103S FAMILJA 

Rruga nacionale Urë Vajgurore 

- Kuçovë, Kuçovë HOTEL

197/2020 Kol Jubani - Person Fizik L58826601A Rragam, Valbonë BUJTINË

198/2020 Sadri Selimaj - Person Fizik L99406601J MEHMETI Valbonë BUJTINË

199/2020 Drilona Selimaj - Person Fizik L69104601K Lagjja "Quk", Valbonë BUJTINË

200/2020 Lazer Preka - Person Fizik L46901009Q

Lagjja "Plazh", Rr. "Aleks 

Nika", Velipojë, Shkodër 
HOTEL 

201/2020 Haki Kaduku - Person Fizik L16414003P KADUKU

Lagjja "Vasil Shanto", Rr. 

"Studenti", Nr. 13, Shkodër
HOTEL

202/2020 Aler Group sh.p.k. L81722027P

ALER HOLIDAY 

INN

Lagjja nr.1, Rr. "Butrinti", 

Sarandë HOTEL

203/2020 Aler Group sh.p.k. L81722027P ALER GRAND

Lagjja "Uji i ftoftë", Rr. 

Dhimitër Konomi, Vlorë HOTEL

204/2020 Aler Group sh.p.k. L81722027P

ALER LUXURY 

VLORA

Lagjja "Uji i ftoftë", Rruga 

Nacionale Vlorë-Orikum, 

Vlorë HOTEL

205/2020 Tirana Resort 2010 sh.p.k. L86902203M TIRANA 2010 Radhimë, Vlorë HOTEL

206/2020 Ndue Pali - Person Fizik K81729023R ELYSIUM

Rruga e Kampit, Dhërmi, 

Vlorë HOTEL



207/2020

Lorenzo Carmine Lonoce - 

Person Fizik L97221203U A&G Radhimë, Vlorë HOTEL

208/2020 Zenas sh.p.k. L83717804E SUNRISE

Rr. "Sarandë- Butrint", Km3, 

Sarandë HOTEL

209/2020 Coast to Coast sh.p.k. K97117201D DRYMADES INN Gjilek, Dhërmi HOTEL

210/2020 Aogen Kasaj sh.p.k. L74214801U

Rr. "Isadora Dunkan", Ksamil, 

Sarandë HOTEL

211/2020 HOTEL MIAMI 2 sh.p.k. L92608801A MIAMI II

Rr. "Shëtitorja e Pishave", 

Golem, Kavajë
HOTEL

212/2020 OXFORD HOTEL sh.p.k. L71814023O OXFORD

Rr. "Xhorxhi Martini", Nr. 10, 

Tiranë 
HOTEL

213/2020 Kujtim Roçi - Person Fizik K73014824D ELESIO Plazh, Golem, Kavajë HOTEL

214/2020 Edian Meçe - Person Fizik L61921014G ARC 

Rr. "Milto Sotir Gurra", Nr. 

10, Kashar, Tiranë
HOTEL

215/2020 Edian Meçe - Person Fizik L61921014G ODA

Blv. "Bajram Curri", Nr. 22, 

Tiranë
HOTEL

216/2020 Agron Salku - Person Fizik L32109024U ORESTI

Rr. "Bardhok Biba", P. 12, 

Tiranë 
HOTEL

217/2020 Alfred Salku - Person Fizik K31610239E FREDDY'S

Rr. "Bardhok Biba", Nr. 75, 

Tiranë 
HOTEL

218/2020 Klaus Leskaj - Person Fizik M21311043R ART 

Rr. "Miss Edit Durham", Nr. 

96/2, Tiranë 
HOTEL

219/2020 Ermal Kuka - Person Fizik L62415006S BARON 

Rruga Elbasanit, Nd. 274, 

Tiranë
HOTEL 

220/2020 FAFA sh.p.k. K01801001D MEL HOLIDAY Mali i Robit, Golem, Kavajë HOTEL 

221/2020 TOP DAJTI sh.p.k. J61825026V PANORAMA Komuna Dajt, Tiranë BUJTINË

222/2020 MARNEL 1991 sh.p.k. L62608802F OAZ

Lagjja "Përroi i Agait", Rruga 

Durrës - Kavajë, km. 11, 

Golem, Kavajë

HOTEL 

223/2020 SHANSI INVEST sh.p.k. J61924002T ELITE PALACE

Rr. "Alajdin Frashëri", Surrel, 

Tiranë 
HOTEL 

224/2020 "ENI" sh.p.k. J61826014D BREGU 

Rr. "Drago Seliqi", Nr. 2, 

Tiranë
HOTEL 



225/2020

KASTRATI HOTELS & 

TOWER sh.p.k. L82106038D MAK ALBANIA

Sheshi "Italia", Nj. Bashkiake 

nr. 2, Tiranë
HOTEL 

226/2020

KAMPING "PA EMËR" 

PEPOSHI KARPEN - 

KAVAJË sh.p.k. K72701801L PA EMËR Karpen, Kavajë KAMPING 

227/2020 Asaf Guni - Person Fizik M03010801J ALBATROS Spille, Rrogozhinë HOTEL 

228/2020 Lumturie Kaziu - Person Fizik L63106805G JULIUS

Blv. "Bulevardi i Pishave", 

Golem, Kavajë
HOTEL 

229/2020 KorapSylvia sh.p.k. L61709012Q LUX DE PARIS

Autostrada Tiranë - Durrës, 

Km. 2, Tiranë
HOTEL 

230/2020 VM Resort sh.p.k. L82608801A

Blv. "Bulevardi i Pishave", 

Golem, Kavajë HOTEL 

231/2020 Gjergj Alia - Person Fizik L41428008D MUSTANG Rr. Llazi Niko", Vaqarr, Tiranë HOTEL 

232/2020 A R B E R sh.p.k. K11613006G ARBER Rr. "Gezdaraj", Golem, Kavajë HOTEL 

233/2020 Diana Kaziaj - Person Fizik L21905007I

Rr. "Frosina Plaku", Nr. 15, 

Tiranë HOTEL 

234/2020

Kras Tourism Management 

sh.p.k. K72017025ë THERANDA

Rr. "A. Z. Çajupi", Vila 6 & 7, 

Tiranë HOTEL 

235/2020 Shyze sh.p.k. J61825090ë ROSA BLU

Rruga e Kavajës, Qendra e 

Biznesit "G- Kam", Tiranë  HOTEL 

236/2020 Tirana Euro Hotel sh.p.k. L81324038F METRO TIRANA

Rr. "Nikolla Tupe", Nr. 7, 

Tiranë HOTEL 

237/2020 Julian Gripshi - Person Fizik L71517503N ROYAL G

Lagjja nr. 13, Rr. "Pavarësia", 

Durrës HOTEL  

238/2020 HCT Boutique sh.p.k. L41629007G CITY

Rr. "Ismail Qemali", Nr. 5, 

Tiranë HOTEL  

239/2020 Geci sh.p.k. K71829801O

TIRANA 

INTERNATIONAL 

Sheshi "Skënderbej", Nr. 8, 

Tiranë HOTEL  

240/2020 Xhorxh Moçi - Person Fizik K32509811C MIRAXHI 2 

Rruga "Shëtitorja e Pishave", 

Golem, Kavajë HOTEL  



241/2020 A.F.C. sh.p.k. J61824006C ELYSSE 

Rr. "Themistokli Germenji", 

2/173, Tiranë HOTEL  

242/2020 Sky Hotel's sh.p.k. L32126014G SKY 1

Rr. "Ibrahim Rrugova", Nr. 5, 

Tiranë HOTEL  

243/2020 Sky Hotel's sh.p.k. L32126014G SKY 2

Rr. "Rreshit Çollaku", Nr. 38, 

Tiranë HOTEL  

244/2020

Lefter Sana - Person Fizik K39808209S Aroma
Rruga Nacionale "Përmet-

Këlcyrë km3", Piskovë, Përmet
HOTEL

245/2020 Juliana Çobo - Person Fizik L22517004L WHITE HOUSE Lagjja "Mangalem", Berat HOTEL

246/2020 F-L.Gega sh.p.k. K93011002E GEGA

Lagjja "10 Korriku", Rr. 

"Antipatrea", Berat HOTEL

247/2020 Adriatik Kalemi - Person Fizik L68803401M KALEMI

Lagjja "Hasan Seitaj", Rr. 

"Sadush Myftari", Çorovodë, 

Berat HOTEL

248/2020 Zef Doci - Person Fizik K98304501K WILSON

Lagjja "Kune", Rr. "Fran 

Ivanaj", Shëngjin, Lezhë HOTEL

249/2020 Besnik Sulaj - Person Fizik K67826518J BESA

Shëtitorja "Willson" ,Shëngjin, 

Lezhë HOTEL

250/2020 Fred Ndoka - Person Fizik L47926502C FREDI

Shëtitorja "Willson" ,Shëngjin, 

Lezhë HOTEL

251/2020 Deja Turizëm sh.p.k. L33519804D BLUMARE Spille, Rogozhinë, Kavajë HOTEL

252/2020 Nikolin Gjika - Person Fizik L54006001Q

GUESTHOUSE 

PEOPLE

Blv. "Rilindasit", Lagjja nr.1, 

Korçë BUJTINË

253/2020 Jovan Sidheri - Person Fizik L43904003A SIDHERI

Lagjja Nr.1, Rr. "Mbledhja e 

Beratit", Nr.23, Korçë BUJTINË

254/2020 Elida Kola - Person Fizik L74811002G MERI BOUTIQUE 

Lagjja nr.12, Rr. "29 Nëntori", 

nr.17, Korçë BUJTINË

255/2020 Rei Royal sh.p.k L56313209C Rei Royal

Lagjja "Virua", objekti nr.1, 

Radhimë, Vlorë

Hotel 

256/2020

Fatbardha Celoaliaj - Person 

Fizik L96923210J CASTELLO

Lagjja "Llogara", Rruga 

Nacionale "Vlorë-Himarë", 

Dukat Fshat, Orikum, Vlorë Hotel



257/2020

Viroi Group sh.p.k. L56329202D Garden Lagjja "Viroi", Rruga 

Nacionale "Vlorë-Orikum", 

Radhimë, Orikum, Vlorë

Hotel

258/2020

Astrit Muçobega - Person 

Fizik

L04320802I MUÇOBEGA Lagjja nr.  4, Rr. "Limjon", 

Sarandë

HOTEL

259/2020 Kalopi Dhima - Person Fizik L46518201O DHIMA Lagjja "Potam", Himarë HOTEL

260/2020 Xhevat Vataksi-Person Fizik L66614002S

Rruga Nacionale Zues-

Muriqan,Fshati ZuesShkodër HOTEL

261/2020 Niko Maraçaj-Person Fizik L28119702B  LAKE SHKODRA 

Rruga e Liqenit, Gruemire, 

Omare, Shkodër  KAMPING

262/2020 Besnik Hasmegaj-Person Fizik K46524011P HASMEGAJ

Lagjja "Qendër", Rruga 

Nacionale Mjedë-Vau i Dejës, 

Shkodër HOTEL

263/2020 Bardha Kaduku-Person Fizik L66401004J KADUKU

Lagjja "Vasil Shanto", Rr. 

"Studenti", Nr. 13, Shkodër HOTEL

264/2020 Rozafat Sh sh.p.k. J77119021M ROZAFAT SH

Lagja "Vasil Shanto", Rr. 

"Teuta", Shkodër. HOTEL

265/2020 HTSH sh.p.k. L98906601A

TURIZËM 

SHKËLZENI

Lagjja "Partizani", Rr. "Fatmir 

Hasandoçi", Bajram Curri, 

Kukës HOTEL

266/2020

Shkelzen Dollapaj-Person 

Fizik L69327601Q VALBONË

Rr. "Azem Hajdari", Fshati 

Valbonë, Kukës BUJTINË

267/2020 Xhasen sh.p.k. L72422006I XHASEN

Rr. "Kastriotët", Nr. 48, 

Kamëz, Tiranë HOTEL

268/2020 Hotel Nobel sh.p.k. L91421039C NOBEL Rr. "Urani Pano", Tiranë HOTEL

269/2020 Gjeloshi sh.p.k. K21608001L AGRON Rr. "Labinoti", Tiranë HOTEL

270/2020 Doro Group sh.p.k. J61904061W DORO CITY

Rr. "Muhamet Gjollesha", Nr. 

38/1, Tiranë HOTEL

271/2020 Shkelqim Myrta - Person Fizik L62405024M PARK Rr. "Unaze e Re", Tiranë HOTEL

272/2020 Fatjon Softa - Person Fizik L31713503S ADA

Rr. "Sulejman Pitarka", Nr. 15, 

Tiranë HOTEL



273/2020

Elton Shani  - Person Fizik L51824501Q ESPANA Rr. "Shkëmbi i Kavajës", 

Durrës

HOTEL

274/2020

Shpëtim Kalushi - Person 

Fizik

K51712505H KRISTAL Lagjja nr. 1, Durrës HOTEL

275/2020

Rudina Neziri - Person Fizik K37507902J BRUÇI Lagjja "Drita", Rr. "Ibrahim 

Temo", Nr. 24, Burrel 

HOTEL

276/2020 Algert Çupi - Person Fizik L68013503O FIRENZE Tale, Lezhë HOTEL

277/2020

Arben Lekaj - Person Fizik L28119502M BENI

Sheshi "Nënë Tereza", nr. 5, 

Shëngjin, Lezhë

FJETJE DHE 

MËNGJES

278/2020

Donald Shia - Person Fizik L76320204A JON Rr. "Shkambo", Dhërmi, Vlorë HOTEL

279/2020 Pajtim Mediu - Person Fizik K86713701F PIAZZA

Blv. "E. Isufi", Peshkopi, 

Dibër

HOTEL

280/2020 SIGAL - AD sh.p.k. K61812009N SIGAL BERAT Lagjja "Mangalem", Berat BUJTINË

281/2020

Ardit Zhuja - Person Fizik L86728004R KAMBERI 

Lagjja "Pulaj", Velipojë, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

282/2020

Eltom Kaçaj - Person Fizik L96419005S SANTO

Lagjja "Tre Heronjtë", Rr. 

"Marin Biçekemi", Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

283/2020

Kolë Godija - Person Fizik L16906004V GODIJA Lagjja "Pulaj", Velipojë, 

Shkodër

HOTEL

284/2020

Lulë Toka - Person Fizik L56812001F TOKA

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 5, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

285/2020

Mark Gonaj - Person Fizik L56924006Q GONAJ Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 2, 

Velipojë, Shkodër

HOTEL

286/2020 Nikoll Harusha - Person Fizik L56805002B HARUSHA Rr. "Gjelaj", Theth, Shkodër BUJTINË

287/2020

Prendë Nikoll Frroku - Person 

Fizik 

K67009001O HOLIDAY 2

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 9, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES



288/2020

KEISA sh.p.k. K97304205A KEISA Lagjja "Agriles", Rr. "Th. 

Andoni", Nr.27, Dhërmi, Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

289/2020

Shpresë Luka - Person Fizik L57012008Q VENECIA

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 13, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

290/2020

Agim Çallaj - Person Fizik L57012007I

Lagjja "Pulaj", Velipojë, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

291/2020

Migena Guri - Person Fizik L56804006F TEMALI 2

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 5, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

292/2020

Gjergj Kola - Person Fizik L76903003E GLEDIONI

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 8, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

293/2020

Lulzim Kapllani - Person Fizik K51922508S ANDI Rruga dytësore Golem - Plepa, 

Durrës 

HOTEL

294/2020 Edlira Sadiku - Person Fizik L91727001C SOMBRA Rr. "Zela", Nr. 23, Tiranë FJETINË

295/2020

Antea Goci - Person Fizik L81521032R ART TIRANA Rr. "Vllazen Huta", Nr. 79, 

Tiranë

FJETINË

296/2020

Dritan Sinanaj - Person Fizik K31516025D LIGHT Rr. "Aleksandri i Madh", 

Tiranë

HOTEL

297/2020

Donika Hakcani - Person Fizik L61706032P

Rr. "Hamdi Pepa", Nr. 64, 

Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

298/2020

A N I sh.p.k. J72228007P AUSTRIA

Rruga e Dibrës, Nr. 17, Tiranë

HOTEL

299/2020

Elenica Isak- kruger - Person 

Fizik

L41601015S DE PARIS Rr. "Brigada VIII", Nr. 7, 

Tiranë

HOTEL

300/2020

Tajar Myftari sh.p.k. L86519201A RUBY PALACE Lagjja "Uji i Ftohtë", Rr. 

"Murat Tërbaçi", Vlorë

HOTEL

301/2020

Sokol Malaj - Person Fizik L86813202K MARE BLU Lagjja "10 Korriku", Rr. 

"Çamëria", Vlorë

HOTEL



302/2020

Shpëtim Bojko - Person Fizik K96718205K BOJKO Lagjja "Uji I Ftohtë", Rr. 

"Dhimitër Konomi", Vlorë

HOTEL

303/2020

Alqi Vaso  - Person Fizik K33708816W JOAN Lagjja nr. 1, Rruga e Flamurit, 

Sarandë

HOTEL

304/2020

Dritan Bregu - Person Fizik L96703205F BREGU DETIT Lagjja "Uji I Ftohtë", Rr. 

"Aleksandër Moisiu", Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

305/2020

Rozalia Sila - Person Fizik L66809214L Lagjja "Kallam", Rr. "Shën 

Jani", Dhërmi, Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

306/2020

Krenar Xhaferi  - Person Fizik L66731202D PASTARELLA 

SUMMER

Rruga Nacionale Radhimë - 

Orikum, Vlorë

HOTEL

307/2020

Elton Bali  - Person Fizik L86703204T SOLIVE HIMARË Rruga Nacionale Himarë - 

Sarandë, Lagjja "Potam", 

Himarë, Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

308/2020

Kleanth Bollano  - Person 

Fizik

L96731204A Lagjja "Livadh", Rruga e 

Livadhit, Himarë, Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

309/2020

Kostaq Zbogo  - Person Fizik L66809208N KOMPLEKSI 

ZBOGO

Lagjja "Plazh", Rruga e 

Plazhit, Dhërmi, Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

310/2020

Dhionisios Alfred Beleri  - 

Person Fizik

L86826202G MILITIKO Lagjja "Spile", Rr. "Kaonët", 

Himarë, Vlorë

BUJTINË

311/2020 Erjon Gjoni - Person Fizik L64018801K KAONIA

Lagjja nr. 2, Rr. "Jonianët", 

Sarandë

HOTEL

312/2020

Nikolla Dhimitri  - Person 

Fizik L76823201F

Lagjja "Kamp", Rruga e 

Kampit, Dhërmi, Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

313/2020 Aristidh Rondo - Person Fizik L46903203N

Lagjja "Potam", Rr." Zaho 

Koka", Himarë, Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

314/2020

Dorian Mano - Person Fizik L73719004L MANO Rr. "Mihal Grameno", Nr. 38, 

Korçë

HOTEL



315/2020

SIGAL - AD sh.p.k K61812009N SIGAL POGRADEC Lagjja nr. 3, Rr. "Rreshit 

Çollaku", Pogradec

HOTEL

316/2020

Brikena Çërraga - Person Fizik L93303207D MONARCH

Lagjja "Luigj Gurakuqi", Rr. 

"Rinia 13", Elbasan

FJETJE DHE 

MËNGJES

317/2020 Ilir Sulaj - Person Fizik K32509042G DESARET

Lagjja "13 Shtatori", rruga 

"Lluka MuÇo", godina nr.35, 

Berat

HOTEL

318/2020 Muharrem Gjeli - Person Fizik L42510402J

Lagjja "15 Tetori", Rr. "Rauf 

Nallbani", Fier
HOTEL

319/2020 Lala Company sh.p.k. K94431401T

Lagjja "Loni Dhamo", Rr. Uan 

Kondakçiu, Lushnje
HOTEL

320/2020 Remi Berberi - Person Fizik L83004001H ORESTIADA

Blv. "Republika", Lagjja 

"Iliria", Berat 
BUJTINË

321/2020 Mjaftoni Merkaj - Person Fizik L03102003I

Lagjja "30 Vjetori", Rr. "Sotir 

Kolea", Berat
BUJTINË

322/2020

Marinela Kongoli - Person 

Fizik L81715503K GRAND G&T Lagjja nr.13, Shkëmbi Kavajës, Durrës
HOTEL

323/2020
Gentian Xhelili - Person Fizik K32727238R

Lagjja nr. 2, Rr. "Rinia", 

Cërrik, Elbasan
HOTEL

324/2020

Markel Bimbli - Person Fizik K33715701E BIMBLI
Lagjja nr. 1, Rr."10 Dëshmorët 

e Pojskës", Pogradec
HOTEL

325/2020
Life Gallery sh.p.k. L13711001K LIFE GALERY 

Lagjja nr. 11, Bulevardi 

"Republika", Korçë
HOTEL

326/2020
Ardian Seferi - Person Fizik L24521001L

SHTËPIA E 

GJUETARIT
Dardhë, Korçë BUJTINË

327/2020
Dea 2002 sh.p.k. L13801005S DEA

Lagjja nr. 14, Rr. "Partizani", 

Korçë
HOTEL

328/2020
Guri sh.p.k. K13327201U GURI

Lagjja "Kala", Rr. "Isuf 

Ibërshimi", Elbasan
HOTEL

329/2020

Anduena Dhimitri  - Person 

Fizik 
L03718003O

Lagjja nr. 18, Rr. "Muzakajt", 

Korçë
HOTEL



330/2020 Mimoza Pecaj - Person Fizik L28025501I KLAIVI Lagjja "Sake", Ishull-Shëngjin, LezhëHOTEL

331/2020 Vasil Celaj - Person Fizik L58001501G Lagjja "Nënë Tereza", Rruga e Plazhit, Shëgjin, LezhëBUJTINË

332/2020 Sander Ndoci - Person Fizik K87706302C AMBASADOR Lagjja nr.3, Rruga e Tregut, LaçHOTEL

333/2020 Çajupi-Hotel Turizmi sh.p.k. L02508601A ÇAJUPI

Sheshi "Çerçiz Topulli", Rr. 

Gjin Zenebishti", Nr.1, 

Gjirokastër HOTEL

334/2020 Arbër Kalemi - Person Fizik L62909602H KALEMI  

Lagjja "Palorto", Rr. "Bashkim 

Kokona", Nr.14, Gjirokastër HOTEL

335/2020 Dragua Kalemi - Person Fizik K33111647N KALEMI 2

Lagjja "Palorto", Rr. "Alqi 

Kondi", Nr.122, Gjirokastër HOTEL

336/2020 A R T E L sh.p.k. K41804025W LA BOHEME

Rr. "Abdyl Frashëri", Nr. 5, 

Tiranë HOTEL

337/2020 Marilda Loku - Person Fizik K51516024U Rr. "Llazi Miho", Nr. 7, Tiranë HOTEL

338/2020 Xhevat Hallulli - Person Fizik L22827801C BARBAUT Karpen, Kavajë HOTEL

339/2020 Rezart Kanapari- Person Fizik L43102801V REAN Mali i Robit, Golem, Kavajë HOTEL

340/2020 L61922004E HERMES

Rr. "Vaso Pasho", Nr. 5, 

Tiranë HOTEL

341/2020 Tafaj sh.p.k. K31417037F TAFAJ Rr. "Mine Peza", Nr. 9, Tiranë HOTEL

342/2020 Vela Hotel sh.p.k. K63107802J VELA Golem, Kavajë HOTEL

343/2020 Enzo Veseli- Person Fizik L91404031O STELA Rr. "Dibrës", Tiranë HOTEL

344/2020 Leke Zefi - Person Fizik L46916005N
VIKTORIA

Lagjja “Pulaj”, Rruga nr. 10,  

Velipojë, Shkodër HOTEL

345/2020 Preval sh.p.k. K46409001W
NATYRAL RAZMA

Razëm, Malësi e Madhe, 

Shkodër HOTEL

346/2020

Tauland Duka - Person Fizik L96527204T DUKA Lagjja "Uji i Ftohtë, Rr. 

"Murat Tërbaci", Vlorë HOTEL

347/2020 Hysen Miza - Person Fizik L03405203V Tregan, Elbasan HOTEL

348/2020 Petraq Balliu - Person Fizik L83726001A VILA IME

Rr. "Shënkolli", Voskopojë, 

Korçë HOTEL



349/2020 Idi Kotelli - Person Fizik L84720002D OLD BAZAAR Pazari i Vjetër, Korçë BUJTINË

350/2020 Idi Kotelli - Person Fizik L84720002D OLD BAZAAR Pazari i Vjetër, Korçë BUJTINË

351/2020 Richmond sh.p.k. L74828001O RICHMOND

Lagjja nr. 12, Rr. "Jovan Çiço 

Kosturi", Korçë HOTEL

352/2020 Royal Palace sh.p.k. L48622501N ROYAL PALACE 

Lagjja "Kune", Shëngjin, 

Lezhë HOTEL

353/2020 Rita Gila - Person Fizik L78008506O

Lagjja "Nënë Tereza", 

Shëngjin, Lezhë HOTEL

354/2020 Haki Aliaj - Person Fizik L18014501V LAGUNA KNALLES Shëngjin, Lezhë HOTEL

355/2020 Arbër Guma - Person Fizik L92127003C NOV

Rr. "Gjin Bue Shpata", Nr. 27, 

Tiranë HOTEL

356/2020

Konstruksion Besa & Orchidea 

sh.p.k. L12326001C ORCHIDEA

Rr. "Petro Nini Luarasi", Nr. 

112, Tiranë HOTEL

357/2020 Toscana AgroVital sh.p.k M12315017D TOSCANA

Rruga Nacionale Tiranë - 

Ndroq, Nr. 2776, Tiranë HOTEL

358/2020 LA - OR sh.p.k. K71420003R PALMA NOVA

Autostrada Tiranë - Elbasan, 

Km. 6, Berzhitë, Tiranë HOTEL

359/2020 Fredi Beu - Person Fizik L31401029E LOTUS Blv. "Bajram Curri", Tiranë HOTEL

360/2020 Hotel Colosseo sh.p.k. L86509001H COLOSSEO

Rruga e Durrësit, Sheshi 

"Adem Jashari", Tiranë HOTEL

361/2020 Holiday Hotel  sh.p.k. L96506004R HOLIDAY 3

Lagjja "Plazh", Rruga nr.8, 

Velipojë, Shkodër HOTEL

362/2020 Ermal Nikoçi - Person Fizik L99002601A CHESTNUT HILL

Lagjja "Velisht", Fshati 

Lekurtaj, Kukës HOTEL

363/2020

Maria Nasho - Person Fizik L86910208A Lagjja "Potam", Rr."Milto 

Kallushi", Himarë, Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

364/2020

Edmond Kolagji - Person Fizik L06830203D

Lagjja "Potam", Himarë, Vlorë

HOTEL

365/2020

Atland Mehmeti  - Person 

Fizik

L73710802V ALVIN Lagjja nr. 4, Rr."Guri Nazifi", 

Sarandë

FJETJE DHE 

MËNGJES



366/2020

Majlinda Çeçaj - Person Fizik L08108503J Plazhi "Tale 2", Shënkoll, 

Lezhë

FJETINË

367/2020

Hanë Nika - Person Fizik L68211501R KOMPLEKSI 

LEONARDO

Lagjja "Kune", Rruga 

Kryesore, Ishull-Shëngin, 

Lezhë

FJETINË

368/2020

Dashurie Zerja - Person Fizik L56606701L ZERJA Lagjja "Ravna", Rr. Peshkopi - 

Tiranë", Melan, Dibër

BUJTINË

369/2020 Doda-R sh.p.k. J97005705B Pilafe, Dibër MOTEL

370/2020

Mufit Torba - Person Fizik L36702701P Lagjja "Treg", Rr. "Rasim 

Fetahu", Peshkopi

FJETJE DHE 

MËNGJES

371/2020

Vat Lekstakaj - Person Fizik L57928501F VITORIA Lagjja "Nënë Tereza", Rruga 

Kryesore, Shëngjin, Lezhë

FJETJE DHE 

MËNGJES

372/2020

Rake Staka  - Person Fizik L78107502D Lagjja Kune, Rr. "Fran Ivanaj", 

Shëngjin, Lezhë

FJETJE DHE 

MËNGJES

373/2020 Artan Lekaj - Person Fizik L48204502L

Lagjja "Qendër", Rr. "Nënë 

Tereza", Shëngjin, Lezhë

FJETJE DHE 

MËNGJES

374/2020

Ndue Tetaj - Person Fizik L77505501S EUROPA

Lagjja "Besëlidhja", Rr. 

"Shtraus", Lezhë

FJETJE DHE 

MËNGJES

375/2020

Mhill Ndreu - Person Fizik K37811563S BRILANT Shëtitorja "Wilson", Rruga e 

Plazhit, Shëngjin, Lezhë HOTEL

376/2020 Arif Cangoja - Person Fizik K83325202C CANGOJA

Lagjja "Delisht", Rr. "Kadri 

Hoxha", Katund i Ri, Elbasan

FJETJE DHE 

MËNGJES

377/2020 Flutur Roçi - Person Fizik K93423202T

Fshati Çikallesh, Tregan, 

Elbasan

QENDËR 

KURATIVE

378/2020 Naum Bicja - Person Fizik L83923601E BICJA Fshati Lin, Pogradec BUJTINË

379/2020 Anton Falo - Person Fizik L44009002P FALO Rr. "Rilindja", Voskopojë, KorçëBUJTINË



380/2020 Anastas Boka - Person Fizik L92906201J BOKA Gjergjan, Elbasan

QENDËR 

KURATIVE

381/2020 Oltjon Meta - Person Fizik L03320202Q Tregan, Elbasan

QENDËR 

KURATIVE

382/2020 Kompleksi Tirona sh.p.k. K97712601U

KOMPLEKSI 

TIRONA

Rruga Nacionale "Prrenjas-

Qafthanë", Prrenjas MOTEL

383/2020 Tritan Avdullari - Person Fizik K43924648T LEZA Lin, Pogradec

FJETJE DHE 

MËNGJES

384/2020 Petrit Mufali - Person Fizik L73320203I SOFRA E SHPATIT Rr. "Firez", Gjinar, Elbasan BUJTINË

385/2020 Ndriçim Kuqja - Person Fizik K73104205G

Rr. "Elbasan-Gramsh", Tregan, 

Elbasan

QENDËR 

KURATIVE

386/2020 Zehila Toto - Person Fizik L62910603U MAGIC

Lagjja "18 Shtatori", Rr. 

"Xhorxh Sorros", Gjirokastër 

FJETJE DHE 

MËNGJES

387/2020 Ermal Selimi - Person Fizik L73417601E KASTRO

Sheshi "Çerçiz Topulli", 6001,  

Gjirokastër 

FJETJE DHE 

MËNGJES

388/2020 Artur Memsuri - Person Fizik L04114801K ARTURI 2

Lagjja nr. 1, Rr. "Ismail 

Qemali", Ksamil HOTEL

389/2020 Andi Çuri - Person Fizik L26904204B

Lagjja "Shkambo", Rruga e 

Kampit, Nr. 10, Dhërmi HOTEL

390/2020 Qirjakulla Hida - Person Fizik L66817203N

Lagjja "Llaman", Nr. 52, 

Himarë

FJETJE DHE 

MËNGJES

391/2020 Vasilika Llazari - Person Fizik L86818206V HIMARA CITY Lagjja "Spille", Himarë

FJETJE DHE 

MËNGJES

392/2020 Arlind Elezi - Person Fizik L03415201J ELITA

Lagjja "4 Valltarët", Rr. "F. 

Noli", Ksamil HOTEL

393/2020

Antoneta Kutulla - Person 

Fizik L46810206A HARIS

Lagjja "10 Korriku", Rr. 

"Murat Tërbaçi", Vlorë HOTEL



394/2020 Fotaq Hasanaj  - Person Fizik L96818213F

Lagjja "Vranjari", Rr. "Epiri", 

Nr. 7, Himarë

FJETJE DHE 

MËNGJES

395/2020

Nikollaq Bollano - Person 

Fizik L86926202J

Lagjja "Spile", Blv. "2 

Dhjetori", Himarë

FJETJE DHE 

MËNGJES

396/2020

Helidon Gjikoka - Person 

Fizik K56706204H AMBEL BEACH

Lagjja "Perivolo", Rruga e 

Kampit, Nr. 69, Dhërmi

FJETJE DHE 

MËNGJES

397/2020

Dhimitrulla Goro - Person 

Fizik L46322202N POTAMI BEACH Potam, Himarë HOTEL

398/2020 Haki Rama - Person Fizik L76924201N SUMMER STARS

Lagjja "Uji i ftoftë", Rr. Murat 

Tërbaçi", Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

399/2020 Eduart Bitri - Person Fizik K41426029O EDISEM

Rr. "Kastriotët", Mëzes - 

Fushë, Kashar, Tiranë HOTEL

400/2020 Elmi Allmuça - Person Fizik L61402023K ELVIS Ura e Farkës, Mullet, Tiranë HOTEL

401/2020 Ledina Gjuzi - Person Fizik L62804804H SKAMPA

Rr. "Përroi i Agait", Golem, 

Kavajë HOTEL

402/2020 Livia 2006 sh.p.k. K31809008K LIVIA 2006

Rr. "Qemal Stafa", P. 47, 

Tiranë HOTEL

403/2020 Xhast sh.p.k. K125128371 Kryemëdhenj, Golem, Kavajë HOTEL

404/2020 Qafeshtame sh.p.k. J64713205A SHKRELI Qafshtamë, Krujë RESORT

405/2020 Klajv Balliu - Person Fizik L91720504V GREEN PARK Rrashbull, Durrës HOTEL

406/2020 Lazime Kurti - Person Fizik L04715201U JURGEN Rinas, Krujë HOTEL

407/2020

Leonard Karamani - Person 

Fizik K31422501O KLOEST

Rr. "At Erazmi" Lagjja nr.3, 

Durrës HOTEL

408/2020 Arta Suli - Person Fizik L61830505K JOEL Rr. "Agaveve", Plazh, Durrës HOTEL

409/2020 L93110001S BORKLAD

Lagjja "Mangalem", Rr. 

"Kostaq Stefa", Berat 

BUJTINË

410/2020 Refit Kaçeli - Person Fizik K32508006F KAÇELI Rr. "Antipatrea", Nr. 10, Berat HOTEL



411/2020 Evgjeni Mali  - Person Fizik L03706405R Divjakë, Fier

FJETJE DHE 

MËNGJES

412/2020 Gramozi BR sh.p.k. L83505001E KËSHTJELLA

Rruga nacionale Lushnje - 

Berat, Poshnje, Berat HOTEL

413/2020 Halili 1 sh.p.k. K19303613F HALILI 1

Lagjja "Dardania", Rr. "Ram 

Sadria", Bajram Curri, Tropojë

MOTEL

414/2020 Sidorela Nuha - Person Fizik L66926005T

Lagjja "Plazh", Rr. "Vilunit", 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

415/2020 Marije Pepaj - Person Fizik L07801701M PEPAJ Razëm, Shkodër BUJTINË

416/2020 Zyni Zagani - Person Fizik L26926003A

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 1, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

417/2020 Anton Nikolli - Person Fizik L86917005A

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 3, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

418/2020 Age Stani - Person Fizik L56921012A

Lagjja "Pulaj", Velipojë, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

419/2020 Agron Stani - Person Fizik K67121002Q

Lagjja "Plazh", Velipojë, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

420/2020 Gëzim Preka - Person Fizik K86908003G

Lagjja "Pulaj", Velipojë, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

421/2020 Ben Preka - Person Fizik K86911003V

Lagjja "Pulaj", Velipojë, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

422/2020 Edmir Zaganjori - Person Fizik K96512002H BRISTOL

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 8, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES



423/2020 Rifat Çallaj - Person Fizik L57013012D

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 14, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

424/2020 Luljeta Prenga  - Person Fizik L56902006V

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 3, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

425/2020 Gjon Shkambi - Person Fizik L46803001F

Lagjja "Plazh", Rr. "Vilunit", 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

426/2020 Hasbije Gjuhca - Person Fizik L06727001D BUNA - PARK Pranë Urës së Bunës, Shkodër HOTEL

427/2020 Merita Metvelaj - Person Fizik L56920010B METVELAJ

Lagjja "Pulaj", Rruga e Selitës, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

428/2020 Arjona Kopliku - Person Fizik L96916002R KRAJA

Lagjja "Pulaj", Rruga e 

Peshkatarëve, Nr. 11, Velipojë, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

429/2020 Asllan Ramaj - Person Fizik K86908012F

Lagjja "Pulaj", Velipojë, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

430/2020 Agim Plepi - Person Fizik L26815002C KING'S STAR

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 8, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

431/2020 Simon Përndrecaj - Person FizikK87027005A

Lagjja "Pulaj", Velipojë, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

432/2020 Stavri Marko - Person Fizik L16926201R RELAX

Lagjja "Shima", Dhërmi, 

Himarë, Vlorë HOTEL

433/2020

Sabaudin Beleraj - Person 

Fizik L56602202P BELER

Lagjja "Pavarësia", Rr. 

"Çamëria", Nr.10/01, Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

434/2020 Valmira Bejko - Person Fizik L84103801J MIRA MARE

Lagjja nr.3, Rr. "Kol Jakova", 

Ksamil, Vlorë HOTEL

435/2020 Kasim Çule - Person Fizik L87314206L DIVERS Radhimë, Vlorë HOTEL



436/2020 Ronaldo Korbi - Person Fizik L94420810L DIAMOND

Rr."Jul Çezar", Ksamil, 

Sarandë BUJTINË

437/2020 Miranda Karalli - Person Fizik L54302806B ARI

Lagjja nr.2, Rr. "Jonianët", 

Sarandë HOTEL

438/2020 Armando Gjoka - Person Fizik L94114804U KEOS

Lagjja nr.1, Rr. "Butrinti", 

Sarandë HOTEL

439/2020 Gentjana Nino - Person Fizik L76926204B GRECCIA

Lagjja "Dhërmi", Rruga e 

Kampit "Butrinti", Sarandë HOTEL

440/2020 Liri Gjiknuri - Person Fizik L96909205S PIAZZA

Lagjja "Pavarësia", Rr. 

"Kosova",  Vlorë HOTEL

441/2020 Qirjako Zoto - Person Fizik L86912211H KOSTELI

Lagjja "Stefanel", Rr. Niko 

Rrapo, Himarë

FJETJE DHE 

MËNGJES

442/2020 L74801802E

SANTA 

QUARANTA 

PREMIUM 

Lagjja nr.1, Rr. "Butrinti", 

Sarandë HOTEL

443/2020 Sarajet e Pashait sh.p.k. L66807204R

SARAJET E 

PASHAIT Drimadhë, Dhërmi, Vlorë HOTEL

444/2020 Agron Selamaj - Person Fizik L96923208U AGRON

Lagjja "Xhenio", Rruga e 

Pashalimanit, Orikum, Vlorë HOTEL

445/2020 Eduart Dalipi - Person Fizik L86925205F IONIA SEA VIEW

Lagjja "Spile", Rr. "Kaonët", 

Himarë

FJETJE DHE 

MËNGJES 

446/2020 Blue Boutique Hotel sh.p.k. L97406201E BLUE BOUTIQUE

Lagjja "Angra", Rruga e 

Kishës, Dhërmi, Vlorë HOTEL

447/2020 Elior & S sh.p.k. L52312004G ELIOR

Rr. "Bedri Çullhaj", Nr. 2, 

Tiranë 
HOTEL

448/2020 Elior & S sh.p.k. L52312004G ELIOR Rr. "Rreshit Çollaku", Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

449/2020 Imperium Hotel 1 sh.p.k. L81305034Q IMPERIUM 

Rruga turistike e Dajtit, Linzë, 

Tiranë 
HOTEL

450/2020 Eduart Xharo - Person Fizik L42005007I FABIO Rr. e Dibrës, Tiranë HOTEL



451/2020 Zabit Kasa - Person Fizik L13128804L Spille, Rrogozhinë

FJETJE DHE 

MËNGJES

452/2020 Irma Lushi - Person Fizik L72902802I KAPRI Mali i Robit, Golem, Kavajë HOTEL 

453/2020 Bruçi sh.p.k. J61826102J CAPITAL

Rr. "Qemal Stafa", pranë 

Prokurorisë së Përgjithshme, 

Tiranë

HOTEL

454/2020 Gerta Dhana - Person Fizik L913090271 MARION

Rr. "3 vëllezërit Kondi", Nr. 

10, Tiranë
HOTEL 

455/2020 P.M.A. sh.p.k. L32321014K

Rr. "Themistokli Gërmenji", P. 

"Ambasador 1", Tiranë
HOTEL 

456/2020 Albina Çuko - Person Fizik L81502039B TOMADHE Shëngjergj, Tiranë BUJTINË

457/2020 Eglantina Xhoxhaj - Person Fizik K31527142I LUGANO

Rr. "Mihal Duri", Nr. 34, 

Tiranë
HOTEL

458/2020 Ylli Hidri - Person Fizik K31805022C CHATEAU LINZA Rr. "Sotir Caci", Linzë, Tiranë RESORT

459/2020 R.E.I. Holding sh.p.k. L91325017M GOLDEN CITY Rr. "Him Kolli", Tiranë HOTEL 

460/2020 R.E.I. Holding sh.p.k. L91325017M AS TIRANA Rr. "Him Kolli", Tiranë HOTEL 

461/2020 Rozeta Papa -  Person Fizik K91817017J

Ruga e Arbanës, Vaqarr, 

Tiranë HOTEL 

462/2020 Adriatik Xheleshi - Person FizikL72113013G LUDI

Rr. "Ferit Xhajko", Nr. 8, 

Tiranë 

FJETJE DHE 

MËNGJES

463/2020 Klensen Gjoni - Person Fizik L51502024U CENTRUM

Rr. "Bardhok Biba", P. 23, 

Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

464/2020 Llambi Fani sh.p.k. K31602548E LEONARDO

Shkëmbi i Kavajës, Golem, 

Kavajë HOTEL

465/2020 Avenir Deliu - Person Fizik L58812201V

Lagjja "Varosh", Rr. "Odise 

Paskali", Përmet

FJETJE DHE 

MËNGJES

466/2020 Denada Micka - Person Fizik L53226604T BRAÇE

Lagjja "18 Shtatori", Rruga "18 

Shtatori", Gjirokastër

FJETJE DHE 

MËNGJES



467/2020

Anxhelo Tiranishti - Person 

Fizik L83717404D MARINELA 2

Lagjja "Gafurr Muço", Rr. 

"Misto Mame", Lushnje

FJETJE DHE 

MËNGJES

468/2020 Pjetër Tushaj - Person Fizik L48101505R LEODORI

Rr. "Fran Ivanaj", Shëngjin, 

Lezhë HOTEL

469/2020 Anton Shtjefni - Person Fizik L67528501R FREEDOM

Lagjja "Xhenjo", Ishull 

Shëngjin, Lezhë

FJETJE DHE 

MËNGJES

470/2020 Delta Hotel sh.p.k. K72001502D DELTA Rrashbull, Xhafzotaj, Durrës HOTEL

471/2020 Kostandin Xega - Person Fizik K34024007N GEORGE

Rr. "Pavllo Sholla", Nr.1, 

Korçë HOTEL       

472/2020 Hymeti's Palace sh.p.k. L74130601Q HYMETI'S PALACE

Lagjja nr.2, Rr. "Fan S. Noli", 

Pogradec HOTEL

473/2020 Nikel Dimo - Person Fizik

L54514802M

Ami Mar 

Lagjja nr.1, Rr. "Butrinti", 

Sarandë HOTEL

474/2020 Noreta Kalcuni - Person Fizik K84113804N KALCUNI

Lagjja nr.4, Rr. "Mitat Hoxha", 

Sarandë HOTEL

475/2020 Harrilla Bifsha - Person Fizik L66810202Q OLIVIO

Lagjja "Drimadhes",  Rr. 

"Perivolo", Nr. 1, Dhërmi, 

Vlorë HOTEL

476/2020 Genti Sinani - Person Fizik L86911203L

Lagjja "Uji I Ftohtë", Rr. 

"Murat Tërbaci", Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

477/2020 Aida Bifsha - Person Fizik L96715201K BIA BUNGALOWS Rruga e Kampit, Dhërmi

FJETJE DHE 

MËNGJES

478/2020 Juliana Goro  - Person Fizik L86910202V

Lagjja "Livadh", Rruga e 

Livadhit,  Nr. 10, Himarë

FJETJE DHE 

MËNGJES

479/2020 Erdion Muho - Person Fizik L34331801M ERDANO

Lagjja nr. 1, Rr. "Butrinti", 

Sarandë HOTEL



480/2020 Bushat Kola - Person Fizik L84324801F

Lagjja nr. 3, Rr. "Naim 

Frashëri", Ksamil, Sarandë

FJETJE DHE 

MËNGJES

481/2020 Adriatik Shehu - Person Fizik L14322801L AFA

Lagjja nr.2, Rr. "Butrint", 

Ksamil, Sarandë HOTEL

482/2020

Lindita Alisinanaj - Person 

Fizik L86906207S LIDA

Lagjja "Uji i Ftohtë", Rr. 

"Murat Tërbaçi", Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

483/2020

Sotir Thanasi - Person Fizik L14123801K SOAN Lagjja nr. 1,  Rr. "Butrinti", 

Sarandë

HOTEL

484/2020

Kujtim Saliaj - Person Fizik L87308205T H&M Lagjja "Uji i Ftohtë", Sheshi 

"Wilson", Vlorë

HOTEL

485/2020

Amarildo Bollano - Person 

Fizik

L86917207E Lagjja "Cakua", Rr. "Kaonët", 

Himarë FJETJE DHE 

MËNGJES

486/2020 Drande Ndrejaj - Person Fizik L26820003M

Rruga Nr.9, Fshati Pulaj, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

487/2020 Miço Kapllanaj - Person Fizik K67002002K ARJANI

Rruga Nr. 10, Fshati Pulaj, 

Plazh,Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

488/2020

Filip Gjonmarkaj - Person 

Fizik L56923001R

Rruga Baks-Rrjoll, Lagjja 

Plazh,Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

489/2020 Paulin Ahi - Person Fizik L26902001B BORA BORA

Rruga Nr. 2, Fshati Pulaj, 

Plazh, Velipojë, Shkodër HOTEL

490/2020 Sander Palaj - Person Fizik K66914005E PALAJ Fshati Pulaj,Velipojë,Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

491/2020 Artur Ndoja - Person Fizik L57003002P SHKODRA

Lagjja Ndoc Mazi, Rruga 

"Revolucioni Austro-

Hungarez", Nr. 2, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES



492/2020 Dritë Bori - Person Fizik L16428011H JONS & GRACE

Rruga Nr. 8,Fshati 

Pulaj,Plazh,Velipojë,Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

493/2020 Pjetër Selita - Person Fizik K66919001U SELITA

Fshati Pulaj Rruga Nr.8, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

494/2020 Xhemile Hoxhaj - Person Fizik L67002007F

Fshati Pulaj, Rruga Nr. 7, 

Velipojë,Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

495/2020 Ritvan Dajbabi - Person Fizik K86915013C

DRAGOI 

MBRETËROR
Fshati Pulaj, Rruga 

Peshkatarit, Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

496/2020 Gjergj Maçi - Person Fizik L16914016P NICOLO

Rruga Shtëpia e Peshkatarëve, 

Fshati Pulaj, Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

497/2020 Pjeter Ndrejaj - Person Fizik L56921009C

Rruga Nr. 9, Lagjja 

Pulaj,Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

498/2020 Fatime Plava - Person Fizik L59613602I PLAVA

Lagjja Dardania, Rruga Mic 

Sokoli, Bajram Curri, Kukës HOTEL

499/2020 Arjana Qafa - Person Fizik K81603014A CASA BLANCA Blvd. "Blu", Kamëz, Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

500/2020 Alban Kërçiku - Person Fizik L91328010R KËRÇIKU

Sheshi "Avni Rustemi", Nr. 3, 

Tiranë HOTEL

501/2020 Gentian Vogli - Person Fizik K83010801P Rr. "Besa", Qerret, Kavajë HOTEL

502/2020 Shkelqim Muça - Person Fizik K82123003D Vaqarr, Tiranë HOTEL

503/2020 Bemano sh.p.k. J61825056T BROADWAY

Rr. "Emin Duraku", Nr.8, 

Tiranë HOTEL

504/2020 Violeta Flaga - Person Fizik K31517137O XHIMI

Rr. "Vëllezërit Manastirli", Nr. 

86/4, Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES



505/2020 Flora Ismaili - Person Fizik L32308011N DEMMS

Rr."Artan Lenja", Nr. 18, 

Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

506/2020 Erjon Kërçi - Person Fizik L51305016P TRIP'N'HOSTEL Rr. "Musa Maçi", Nr.1, Tiranë FJETINË

507/2020 Azra Salija - Person Fizik L61705032K VIOL

Rr. "Ibrahim Pashë 

Bushatlliu", Nd. nr. 1., Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

508/2020 Bujar Dushku - Person Fizik K31413029R BRIKER

Rr. "Barrikadave", Nr. 3/24, 

Tiranë HOTEL

509/2020 Besnik Sula - Person Fizik K63916401A MONTE-REI

Rruga Nacionale "Lushnje-

Rrogozhinë", Golem i Madh, 

Lushnje HOTEL

510/2020 Violeta Pandazo - Person Fizik L04119402T SAINT GEORGE Plazh Divjakë, Fier HOTEL

511/2020 Flamur Kacani - Person Fizik L91315513G DELTA

Xhafzotaj, Autostrada Tiranë- 

Durrës HOTEL

512/2020
Aurel Kurti - Person Fizik M02515202T GRAND

Lagjja "28 Nëntori", Rr. 

"Qemal Stafa", Elbasan
HOTEL

513/2020

Begator Devolli - Person Fizik L43911603C BLEALB

Rruga nacionale Pogradec - 

Tiranë, Km. 12, Udenisht, 

Pogradec

MOTEL

514/2020
Eglantina Puka - Person Fizik K93405202V PUKA Tregan, Elbasan

QENDËR 

KURATIVE

515/2020 Zamira Syla - Person Fizik L68108501A SYLA

Lagjja e Marinës, Rruga e 

Plazhit, Shëngjin, Lezhë HOTEL

516/2020 Majkëll Hoxha - Person Fizik L97006701A RECI

Lagjja "Aksioni", Rr. "Rahim 

Xhika", Dibër

FJETJE DHE 

MËNGJES

517/2020

Alfred Shaska - Person Fizik K86723204D GOLD  Lagjja "Ujë i Ftohtë, Rr. 

"Aleksander Moisiu", Vlorë HOTEL

518/2020

Gentian Priftaj - Person Fizik L44314803N TITANIA Lagjja nr.2, Rr. "Jonianët", 

godina nr.13, Sarandë HOTEL



519/2020

Ferdinand Sullaj - Person Fizik L44218803H Lagjia nr.1, Rr. Butrinti, 

Sarandë

HOTEL

520/2020

Liza Kutulla - Person Fizik L66803208G Lagjja Livadh, Rr. "Livadh", 

Himarë

FJETJE DHE 

MËNGJES

521/2020

Jorgo Kocani - Person Fizik L66725206F FOUR SEASONS Lagjja Gjilek-Kallam, Rr. 

"Perivolo", Objekt privat nr.37, 

Dhërmi, Vlorë

HOTEL

522/2020

Blerina Andoni - Person Fizik L76823204G JALI Lagjja "Jal", Vuno, Himarë FJETJE DHE 

MËNGJES

523/2020

Aleksandra Mihani - Person 

Fizik K82906801U ALJOV

Rr. "Skënderbeu", Golem, 

Kavajë HOTEL

524/2020 Sokol Beqiri - Person Fizik L21310041S STAR Rr. "Dibrës", Nr. 73, Tiranë FJETINË

525/2020 Lutfi Gaxheri - Person Fizik K61912027O GAXHERI

Rr. "Ramazan Gaxherri", 

Linzë, Tiranë MOTEL

526/2020 Drenica Gjonaj - Person Fizik L91720001N NIKU

Rr. "Siri Kodra", Nr. 8360, 

Tiranë HOTEL

527/2020 Asllan Merlika - Person Fizik L32301063G TIRANA SMILE Rr. "Bogdanëve", Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

528/2020 Kujtim Gega - Person Fizik L01312035F SOLEO

Rr. "Konferenca e Pezës", 

Tiranë HOTEL

529/2020 Drejtim Hoxha - Person Fizik L41713004U

Rr. "Hoxha Tahsim", Nr. 109, 

Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

530/2020 Namik Selimi - Person Fizik L96813001O

Lagjja “Pulaj”, Rruga nr. 9,  

Velipojë, Shkodër
FJETJE DHE 

MËNGJES

531/2020 Kristiana Dushi - Person Fizik L96917003H

ANTUAN
Lagjja “Pulaj”, Rruga nr. 3,  

Velipojë, Shkodër
FJETJE DHE 

MËNGJES



532/2020 Sabah Bajri - Person Fizik L66306012A

ALIS
Lagjja “Qemal Stafa”, Rr. 

“Don Bosko”, Nr. 3, Shkodër
FJETJE DHE 

MËNGJES

533/2020 Anton Gjeloshi - Person Fizik K86902001G

BUNISHTA
Lagjja “Pulaj”, Rruga nr. 10,  

Velipojë, Shkodër
FJETJE DHE 

MËNGJES

534/2020 Gjon Gjeloshi - Person Fizik K76925008P

GJELOSHI
Lagjja “Pulaj”, Rruga nr. 10,  

Velipojë, Shkodër
FJETJE DHE 

MËNGJES

535/2020 Orselon Tarja - Person Fizik L96810002H

MEDA
Lagjja “Pulaj”, midis rrugës 9 

dhe 10, Velipojë, Shkodër
FJETJE DHE 

MËNGJES

536/2020 Ferid Perdja - Person Fizik L76905001V

Lagjja “Pulaj”, Rruga nr. 8,  

Velipojë, Shkodër
FJETJE DHE 

MËNGJES

537/2020 Zoge Lucaj - Person Fizik L86902002P

DELTA
Lagjja “Pulaj”, Rruga nr. 4,  

Velipojë, Shkodër 
FJETJE DHE 

MËNGJES

538/2020

Nikollaq Janila - Person Fizik L26904203Q Kondraqe, Vilë 3 katëshe, 

Dhërmi

FJETJE DHE 

MËNGJES

539/2020

Marjeta Qesari - Person Fizik L86708206O Lagjja "Ngura", Rruga e 

Plazhit, godina nr.19, Qeparo

FJETJE DHE 

MËNGJES

540/2020 Shqipe Huqi - Person Fizik L51404515M HUQI 

Lagjja e Huqeve, Rruga 

dytesore "Maminas-Gjiri i 

Lalzit", Durrës BUJTINË

541/2020 Pal Celaj - Person Fizik L28005501A

Rr. "Fran Ivanaj", Shëngjin, 

Lezhë

FJETJE DHE 

MËNGJES

542/2020 Eduart Xhuka - Person Fizik L67815503A

Lagjja "Kune", Rr. "Fran 

Ivanaj", Ishull - Shëngjin, 

Lezhë

FJETJE DHE 

MËNGJES



543/2020 Whisky Bar sh.p.k. L41427024D

BOUTIQUE 

WHISKY

Rr. "Dëshmorët e 4 Shkurtit", 

Tiranë HOTEL

544/2020 Desiona Dhima - Person Fizik L82112051O SHARD Rr. "Reshit Çollaku", Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

545/2020 Meri Divjaka - Person Fizik K31931003O KORANI Rr. "Qemal Stafa", Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

546/2020 Petraq Mihani - Person Fizik L03029801L ANTIK

Rr. "Skënderbej", Golem, 

Kavajë HOTEL

547/2020 ITALBA BUSINESS sh.p.k. L71524013C DE CHARME Rr. "Vaso Pasha", Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

548/2020 Comfort Inn Albania sh.p.k. L82426014U

COMFORT INN 

ALBANIA

Rr. "Abdyl Frashëri", Qendra 

Hekla, Nr.31, Tiranë HOTEL

549/2020 SAMM-CO sh.p.k. J61817041B EDER Rruga e Kavajës, Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

550/2020 Agron Çeka - Person Fizik L22211002C RIMINI

Rr. "Adem Jashari", Nr.10, 

Tiranë HOTEL

551/2020 Ardjan Tabaku - Person Fizik L92111026G TIRANA

Rr. "Servet Libohova", Blloku 

I Vilave, Selitë, Tiranë HOTEL

552/2020 CORNER&CO sh.p.k. L86613002P CORNER

Lagjja "Plazh", Ndërtesa Nr. 1, 

Pulaj, Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

553/2020 Gëzim Galiqi - Person Fizik L86627002Q OPEN DOORS

Blv. "Bujar Bishanaku", Rr. 

"Smakej", Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

554/2020 Paulin Nilaj - Person Fizik L78402701O LEPUSHE

Lagjja "Qafa e Pordolecit", Rr. 

"Kreu i Lëpushes", Kelmend, 

Shkodër BUJTINË



555/2020 Rei Ymeraj - Person Fizik L56812002N REMANDA

Lagjja "Plazh", Rruga Nr.6, 

Pulaj, Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

556/2020 Arta Ademi - Person Fizik L56920011J MERCEDES

Lagjja "Pulkaj", Rruga Nr.7, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

557/2020

Myzejene Muslija - Person 

Fizik L46929002I

Lagjja "Plazh",  Rruga Nr. 9, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

558/2020 Majlinda Pavaci - Person Fizik L26917003A

Lagjja "Plazh", Rruga Nr. 

10,Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

559/2020 Lirie Selimaj - Person Fizik L98901601U TRADITA

Rr. "Azem Hajdari" Lagjja 

"Qendër", Valbonë, Kukës HOTEL

560/2020 Hysenj Kodra - Person Fizik L43122602C KODRA

Lagjja "11 Janari", Rr. 

"Zejtarëve", Gjirokastër HOTEL

561/2020

Jona Hotels Management 

sh.p.k.

L82028025K PERANDOR BEACH Lagja nr.13, Rr. “Venezia”, 

Durrës                             HOTEL 

562/2020 Duda sh.p.k. J61825100L ADRIATIK 

Lagjja nr.13, Rr. "Pavarësia", 

Plazh, Durrës HOTEL

563/2020 S A H H I L B A sh.p.k. J91413001N ILIRIA Rr. "Gjeneral Nikol", Tiranë HOTEL

564/2020 Leonidha Semi - Person Fizik L43004001D

Lagjja "Kala", Rruga e Kalasë, 

Berat BUJTINË

565/2020 Hotel - MUZAKA sh.p.k. L83202005M MUZAKA

Lagjja "Goricë", Rr. "Kristaq 

Tutulani", Berat HOTEL

566/2020 Roland Bicja - Person Fizik L64116601O Fshati Lin, Pogradec BUJTINË

567/2020 Valent Bektasha - Person Fizik K84112603L VICTORIA Memelisht, Pogradec HOTEL

568/2020 Vasil Fili - Person Fizik K33930003N GOLD

Lagjja nr. 18, Rr. "Kiço 

Golniku", Nr. 5, Korçë  HOTEL

569/2020 Elton Basholli - Person Fizik L84511003G CASTA DIVA

Lagjja nr. 16, Rr. "Antoni 

Athanas", Nr. 55, Korçë HOTEL



570/2020 JONUFRA - F sh.p.k. K66527202W JONUFRA

Lagjja "Uji i Ftohtë", Rruga 

nacionale Vlorë - Sarandë, 

Km. 2, Vlorë HOTEL

571/2020 Kreshnik Poda - Person Fizik L04019805S KING

Lagjja nr. 2, Rr."Antoni 

Athanas", Ksamil, Sarandë HOTEL

572/2020 Albturist - Vlorë sh.p.k. K36813207V

TOURIST VILLAGE 

LLOGORA

Parku Kombëtar "Llogora", 

Orikum, Vlorë HOTEL

573/2020 NY LB & H sh.p.k. L81630020T NEW YORK

Rr. "Demokracia", Bathore, 

Tiranë
HOTEL

574/2020 Endri Turtulli - Person Fizik L42310020A EUROPA

Rr. "Reshit Çollaku", Nr. 2, 

Tiranë HOTEL

575/2020 Genci Lama - Person Fizik L41313027A JOLLY

Rr. "Tefta Tashko", Nr. 2, 

Tiranë HOTEL

576/2020 Renalda Korbeci - Person Fizik L62114046J MY HOSTEL TIRANA

Blvd. "Zogu I-rë", Nr.  2, 

Tiranë
FJETINË

577/2020 Astrit Maklekaj - Person Fizik K61511016F BRILANT Rruga e Elbasanit, Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

578/2020 Adelina Salkurti - Person Fizik L76510701H KONAKU

Lagjja "Kryefshat", Rr."Ahmet 

bej Karasani", Dibër BUJTINË

579/2020 Aleks Selaj - Person Fizik L67611501E ADRIA

Lagjja "Qendër Shëngjin", 

Shëtitorja"Willson", Shëngjin, 

Lezhë HOTEL

580/2020 Ymer Preçi - Person Fizik L53408203S PREÇI Fshati Kyçyk, Tregan, Elbasan 

QENDËR 

KURATIVE

581/2020 Dritan Tashi - Person Fizik L03405205O NATYRA

Fshati Çikallesh, Tregan, 

Elbasan

QENDËR 

KURATIVE

582/2020 Ilirjan Koçibelli - Person Fizik L43924002A ALFA

Lagjja nr. 7, Rr. "Misto 

Mame", Nr. 2, Korçë HOTEL   

583/2020 Soraldo Nebo - Person Fizik L83711801T NEBO

Lagjja nr. 2, Rr. "Antoni 

Athanas", Ksamil, Sarandë HOTEL



584/2020 Violeta Ahmeti - Person Fizik L84103802R SUNWAY

Lagjja nr. 1, Rr. "Butrinti", 

Ksamil, Sarandë HOTEL

585/2020 Spiro Kola - Person Fizik L54323815N ANA

Lagjja nr. 2, Rr."Dea", Ksamil, 

Sarandë

FJETJE DHE 

MËNGJES

586/2020 Llambro Jani - Person Fizik L76910205V

Lagjja "Gjilekë", 

Rr."Perivolo", Dhërmi, 

Himarë, Vlora

FJETJE DHE 

MËNGJES

587/2020 Aristidh Gjezo - Person Fizik L96419212N GEO & ART

Lagjja "Stefanel", Rruga 

nacionale Himarë - Sarandë, 

Nr. 7, Himarë, Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

588/2020

Vitori Toto - Person Fizik L42929602N FRESKIA
Lagjja "18 Shtatori", Rr. "18 

Shtatori", Gjirokastër

FJETJE DHE 

MËNGJES

589/2020 Alma Naraçi - Person Fizik L57025019E MI CASA ES TU CASA

Lagjja "Vasil Shanto", Blv. 

"Skënderbeu", Shkodër FJETINË

590/2020 Bed Station sh.p.k. L96611001V BED STATION

Lagjja "Vasil Shanto", Rr. 

"Kol Idromeno", Shkodër FJETINË

591/2020 Lenë Marku - Person Fizik K47213018J MARKU

Lagjja "Pulaj", Velipojë, 

Shkodër 

FJETJE DHE 

MËNGJES

592/2020 AITA sh.p.k. K36518244S GRAND AITA Rruga Radhimë - Orikum, VlorëHOTEL

593/2020 Obelisku sh.p.k. L67608504N LISS

Lagjja "Beslidhja", Blv. 

"Gjergj Fishta", Lezhë HOTEL

594/2020 Jak Ndokaj - Person Fizik L01305081T DRERI

Rr."Gjeneral Nikol", Nr 24, 

Tiranë HOTEL

595/2020 Vila e Artë sh.p.k. L72308008U VILA E ARTË

Rr. "Qemal Stafa", Nr. 2, 

Tiranë HOTEL

596/2020 Senator sh.p.k. L51711015D SENATOR Rr. "Fortuzi", Nr.47, Tiranë HOTEL

597/2020 Ertgrent Bashi - Person Fizik L46729004S BELGJIKA

Lagjja "Plazh", Rr. "Gjoluli", 

Pulaj, Velipojë, Shkodër HOTEL



598/2020

Jolanda Koçobashi - Person 

Fizik L66814002B ROSE GARDEN INN

Lagjja "Tre Heronjtë", Rr. 

"Justin Godart", Nr. 18 , 

Shkodër HOTEL

599/2020

Jolanda Koçobashi - Person 

Fizik L66814002B ROSE GARDEN INN

Rr. "Gjuhadol", Nr. 7,  

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

600/2020 Kristina Çaveja - Person Fizik L92929602S 4 ROOMS

Rruga e Zejtarëve, Qafa e 

Pazarit, Gjirokastër BUJTINË

601/2020 HOTEL SPLENDOR sh.p.k. K76704203O SPLENDOR & SPA Dhërmi, Himarë, Vlorë HOTEL

602/2020

Art and Tourism Development 

Group sh.p.k. L83705802U STONE BEACH

Rruga Nacionale Himarë - 

Qeparo, Himarë, Vlorë HOTEL

603/2020 Foresteria sh.p.k. L62212035K FORESTERIA

Rr."Ismail Qemali",Nd. Nr.8, 

Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES 

604/2020 Albert Koka - Person Fizik K41608011U A & A Rr."Artan Lenja", Tiranë HOTEL

605/2020

Art and Tourism Development 

Group sh.p.k. L83705802U MAREA 

Rr."Mujo Ulqinaku", Qerret, 

Kavajë RESORT

606/2020 Mark Gjergji - Person Fizik L01601058U PRIMAVERA Rr."Grigor Heba", Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES 

607/2020
Amerika Grup sh.p.k. L08501201V AMERIKA

Lagjja Nr. 5, Rruga "Eksod 

99", Kukës
HOTEL

608/2020

Kelmend Selimaj - Person 

Fizik
L89124601U JEZERCA

Rr. "Azem Hajdari", Fshati 

Valbonë, Bajram Curri
HOTEL

609/2020 Elsa Llusha - Person Fizik L66827003F FEZAL

Lagjja "Plazh", Rruga Nr. 8, 

Pulaj, Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES 

610/2020

Kompleksi Turistik Rraboshta 

sh.p.k. K67009004P GARDENLAND

Rruga Nacionale "Bushat- 

Barbullush", Fshati 

Barbullush, Vau i Dejës, 

Shkodër HOTEL



611/2020 Golden Hotel sh.p.k. L96309007E GOLDEN

Lagjja Skënderbeg, Rr. 

"Lëvizja e Postribes", Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES 

612/2020 Golden Eagle sh.p.k. J61806015D ROGNER TIRANA

Blv. "Dëshmorët e Kombit, 

1010, Tiranë HOTEL

613/2020 Mehillaj sh.p.k. J77207216A TERMINAL

Autostrada Tiranë - Durrës, 

Kashar, Tiranë HOTEL

614/2020 Ascua sh.p.k. L12220028Q ASCUA

Rr. "Industriale", Vaqarr, 

Tiranë HOTEL

615/2020 Arbër Goga - Person Fizik L68917201E PËRMET

Lagjja "Varosh", Rr."13 

Shtatori", Përmet HOTEL

616/2020 Alpin sh.p.k. K66531201L ALPIN Llogara, Orikum, Vlorë HOTEL

617/2020 Remzi Daci - Person Fizik L84702802H DELIGHT

Lagjja nr.3, Rr."Riviera", 

Ksamil, Sarandë HOTEL

618/2020 Berat Trade sh.p.k. L23619001C PORTIK 

Lagjja "28 Nëntori", Rr. 

"Antipatrea", Berat HOTEL

619/2020 Frano Pepaj - Person Fizik K66926004K

Rruga nr. 9,  Plazh, Velipojë, 

Shkodër HOTEL

620/2020 Erjan Kapllanaj - Person Fizik L16906008H ERJANI

Rruga nr. 8,  Plazh, Velipojë, 

Shkodër HOTEL

621/2020 Pjetër Gjeta - Person Fizik K46525009I BLINI

Lagjja "Lirija", Rr. "Molos", 

Shkodër HOTEL

622/2020

Gezim Ferracaku - Person 

Fizik K86925002O LAGUNA

Lagjja "Pulaj", Rruga e 

Peshkatarit, Velipojë HOTEL

623/2020 Gëzim Ismaili - Person Fizik L91731009R HOME

Rr."Daniel Ndreka", Nr. 2, 

Selitë, Tiranë HOTEL

624/2020 Marsel Tafa- Person Fizik L91519038K PALMA

Rr."Llukë Kaçaj", Nr. 20, 

Tiranë HOTEL

625/2020 Dienis Haruni - Person Fizik L54309801T DONI 

Lagjja nr.3, Rr. "Hasan 

Tahsini", Ksamil, Sarandë HOTEL

626/2020 Klotilda Kuteli - Person Fizik L66814203V SOFO DHËRMI

Lagjja "Gjilek", Rr. "Megali 

Hora", Dhërmi, Himarë HOTEL 



627/2020 Sofo Kuteli - Person Fizik K36528240N SOFO  

Rruga Nacionale "Llogora - 

Orikum", Vlorë HOTEL

628/2020 Lusjan Kimza - Person Fizik L98007503K

Lagjja "Fran Ivanaj", Rr. 

"Kune", Shëngjin, Lezhë

FJETJE DHE 

MËNGJES

629/2020 Esen Kurtbegu - Person Fizik L86804006I KURTABEG

Lagjja "Vojo Kushi", Rr. 

"Lekë Dukagjini", Nr. 15, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

630/2020 Marte Luka - Person Fizik L16914017A LUKA

Rruga nr. 4, Plazh, Velipojë, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

631/2020 Tradita G&T sh.p.k. L76627002P TRADITA G & T 

Lagjja "Ndoc Mazi", Rr. 

"Edith Durham", Shkodër HOTEL

632/2020 L63028804N SANDY BEACH

Lagjja "Kryemëdhenj", 

Bulevardi i Pishave, Golem, 

Kavajë HOTEL

633/2020 Mihal Moçi - Person Fizik K92505801E MIRAGE Lagjja nr.2, Golem, Kavajë HOTEL

634/2020 T.T.A Alba Lam sh.p.k. J62110001L OPERA

Rr. "Urani Pano", Nd.3, H.1, 

Tiranë HOTEL

635/2020 Brillant Hotel & Spa sh.p.k. L73611802A BRILLIANT Rr. "Henz", Qerret, Kavajë HOTEL

636/2020 Shyqyre Ymeri - Person Fizik K31505128B

Rr. "Llazi Miho", Vaqarr, 

Tiranë MOTEL

637/2020 Thoma Milo - Person Fizik K37507004R

Lagjja nr. 2, Rr. "Ahmet 

Bektashi", Ersekë, Kolonjë HOTEL

638/2020 Aida Ponari - Person Fizik L91924501A PONARI S Shkëmbi i Kavajës, Durrës HOTEL

639/2020 Gjergji Dhima - Person Fizik L83405602A ARGJIRO TRADITIONAL

Lagjja "Teqe", Rr."Gjin 

Zenebishti", Gjirokastër

FJETJE DHE 

MËNGJES

640/2020 Besnik Paluca - Person Fizik L88001502R HOLIDAY LUXURY

Lagjja "Kune", Rr. "Fran 

Ivanaj", Shëngjin,Lezhë HOTEL

641/2020 Enida Maloku - Person Fizik L94128801U

IL CONTE DI 

MONTE CRISTO

Lagjja nr.1, Rr. "Lefter Talo", 

Nr.15, Sarandë HOTEL



642/2020 Domi.Al sh.p.k. L92216014L DOMI Rr."Perivolo", Gjilekë, Himarë

FJETJE DHE 

MËNGJES

643/2020 Mushevire Hysi - Person Fizik M03905801L BRILANT

Lagjja nr.1, Rr. "Bilal 

Golemi", Sarandë HOTEL

644/2020 Sami Gashi - Person Fizik L11402031T HERITAGE Rr. "Albnopoli", Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

645/2020 Arenc Ahmetaj - Person Fizik L51404025M TIRONA Rruga e Kavajës, Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

646/2020 Arnold Hida - Person Fizik L22410003L ARLAND Rr. "Muhamet Deliu", Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

647/2020

Federico de Gaetani - Person 

Fizik L91723008P FEDERICO'S Rruga e Dibrës, Tiranë 

FJETJE DHE 

MËNGJES

648/2020 A & G 12 sh.p.k. L22029010I

SAR'OTEL 

BOUTIQUE

Rr. "Kostandin Kristoforidhi", 

Nr. 89, Tiranë HOTEL

649/2020 Xhois sh.p.k. K31510016U PIK LOTI

Rr. "Petro Nini Luarasi", Nr. 

15, Tiranë HOTEL

650/2020 Zenel Ruçi - Person Fizik L53227203P

Rr. "Kadri Hoxha", 

Bradashesh, Elbasan MOTEL

651/2020 Pëllumb Bilo - Person Fizik K37508042L

SOFRA 

KOLONJARE

Rruga nacionale "Ersekë - 

Korçë", Km. 15, Kolonjë BUJTINË

652/2020 Ilo Trako - Person Fizik L93905005D TRAKO'S HOME

Lagjja nr. 18, Rr. "Nuçi Naçi", 

Nr. 21, Korçë

FJETJE DHE 

MËNGJES 

653/2020 Xhafa Travel sh.p.k. L74222001M ALYSA

Bulevardi "Gjergj Kastrioti", 

Rr. "1 Maji", Korçë HOTEL   

654/2020 Shege Pasho - Person Fizik L54210001T FLAMINGO

Lagjja nr.12, Rruga e 

Veteranëve, Korçë HOTEL



655/2020 Diamond Hill & Spa sh.p.k. K83204402V DIAMOND HILL

Rr. "Sali Vranishti", Uji i 

Ftohtë, Vlorë RESORT

656/2020 Motrelux sh.p.k. M03708001S MONTRELUX

Parku Turistik "Mali Moravë", 

Korçë HOTEL

657/2020 Flower Hotel & Spa sh.p.k. L63707803N FLOWER Rruga e Detit, Golem, Kavajë HOTEL

658/2020

Kristina Ahmetaj- Person 

Fizik L12112009N

Rr."Fadil Rada",Vila 60, 

Tiranë HOTEL

659/2020 Ilir Harxhi - Person Fizik L22119013I IDEA Rr."Dervish Hatixhe", Tiranë HOTEL

660/2020 Rasim Hasanaj - Person Fizik L41901010K ALBANOPOLIS

Rr. "Mine Peza", Ndërtesa 

nr.104, Tiranë HOTEL

661/2020 Kruja sh.p.k J61824109J KRUJA Rr. "Mine Peza", Tiranë HOTEL

662/2020 Taulant Hoxha - Person Fizik L72530802V ITALIA Rr. "Çajupi", Golem, Kavajë HOTEL

663/2020 Jorgji Poçi - Person Fizik L87104004T AQUARIUS

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 2, 

Velipojë, Shkodër HOTEL

664/2020 Leonart Prenga - Person Fizik K57022001J FRESKIA

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 4, 

Velipojë, Shkodër HOTEL

665/2020 Albert Bojaxhiu - Person Fizik L63007005G MANGALEM

Lagjja "Mangalem", Rr. "Zoi 

Tole", Berat FJETINË

666/2020 Karapiti sh.p.k. K53001001L BERATI

Lagjja "28 Nëntori", Rr. "Veri 

Zaloshnja", Berat HOTEL

667/2020 Romeo Shito - Person Fizik K64713815V DELFINI

Lagjja nr. 1, Rr. "Butrinti", 

Sarandë HOTEL

668/2020 Arjan Shkëmbi - Person Fizik L34303801K RIVIERA

Lagjja "Shkallë", Borsh, 

Himarë HOTEL

669/2020 Qerim Elezi - Person Fizik L13114806D DANIEL Rruga e Detit, Golem, Kavajë

FJETJE DHE 

MËNGJES 

670/2020 Spartak Ludi - Person Fizik L62828802T ROYAL PARK

Rr."Besa", Qerret, Golem, 

Kavajë HOTEL

671/2020 B.E.D sh.p.k. L91612018K

Lagjja "21 Dhjetori", 

Rr."Studenti", Vila nr.10, 

Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES 



672/2020

Aleksandër Nikolli - Person 

Fizik L41310044V ITALIA Rr."Sotir Kolea", Nr.10, Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES 

673/2020 Gëzim Agollari - Person Fizik K33810028K GILI

Lagjja nr. 14, Rr. "Partizani", 

Korçë 

             

FJETJE DHE 

MËNGJES        

674/2020 Hotel Park Voskopoja sh.p.k. K33810034I PARK VOSKOPOJA Voskopojë, Korçë HOTEL

675/2020 Klaus Kasa - Person Fizik L93219202R GURI I FATIT Tregan, Elbasan

QENDËR 

KURATIVE

676/2020

Arjan Shiqerukaj L32231022C
Rr. "Azem Hajdari", Margegaj, 

Valbonë, Kukës

             

FJETJE DHE 

MËNGJES        

677/2020 Lekë Prenga - Person Fizik L16914011V MIRDITA Qendër, Velipojë, Shkodër

             

FJETJE DHE 

MËNGJES        

678/2020 Nikë Mrinaj - Person Fizik L76809001P MONDIALI

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 6, 

Velipojë, Shkodër

             

FJETJE DHE 

MËNGJES        

679/2020 Antipatrea - Hotel sh.p.k. L32923001H ANTIPATREA Lagjja "28 Nëntori", Berat HOTEL

680/2020 Silvja Meçaj - Person Fizik L73406002N OMER

Lagjja "Mangalem", Rr. 

"Antipatrea", Berat BUJTINË

681/2020 Fatmira Mustafa - Person Fizik K96712202C ALBAGERT

Rruga e Pashalimanit, Orikum, 

Vlorë HOTEL

682/2020 Zhuljeta Vasili - Person Fizik L74318801U

Lagjja nr. 1, Sheshi "4-

Valltaret", Ksamil, Sarandë HOTEL



683/2020

Enkelejda Rusha - Person 

Fizik L56927215T

NAPOLON 

COMPLEX

Lagjja "Protopap", Rruga 

nacionale Vlorë-Sarandë, Km. 

95, Qeparo, Himarë, Vlorë HOTEL

684/2020 Violeta Mio - Person Fizik K32514174F

MANGALEMI - 

TOMI

Rr. "Mihal Grameno", Nr. 7, 

Berat HOTEL

685/2020 Kristofor Leka  - Person Fizik L56711201J

Lagjja "Ngura", Qeparo, 

Himarë, Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

686/2020 Elidon Begaj - Person Fizik L54621801T

Lagjja nr. 1, Rr. "Thoma Lula", 

Sarandë

FJETJE DHE 

MËNGJES

687/2020 Gjelosh Prendi - Person Fizik L86316201C NOAN Rr. "Perivolo", Dhërmi, Himarë, VlorëHOTEL

688/2020 Katerina Ruci - Person Fizik L54323804V WHITE Lagjja nr. 2, Rr. "Alida Hysku", Ksamil, Sarandë

FJETJE DHE 

MËNGJES

689/2020 Geni Gjyzari - Person Fizik L86722205H FANTASEA Rruga nacionale Himarë - Sarandë, Km. 7, Qeparo, Himarë, Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

690/2020

Albanian Art of Construction 

(A.A.C) sh.p.k. K73930402K Lagjja "Loni Dhamo", Lushnje

FJETJE DHE 

MËNGJES

691/2020

Vasilika Haxhiraj - Person 

Fizik L27205204K

PALMA NOVA 

BEACH - MARDOK

Rruga nacionale Vlorë - 

Orikum, Jonufër, Vlorë HOTEL

692/2020 Adrian Gjumi - Person Fizik L46420002R ADRIATIK

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 10, 

Velipojë, Shkodër HOTEL

693/2020 Ceni Nallbani - Person Fizik K73208005R VERANDA 

Lagjja "30 Vjetori", Shëtitorja 

"Osumi", Berat

FJETJE DHE 

MËNGJES

694/2020 Eral sh.p.k. J63112677S FIERI

Sheshi "Nënë Tereza", Rr. 

"Jakov Xoxa", Fier HOTEL



695/2020 Haxhi Shahu - Person Fizik L13523401T

MONDIAL 

BOUTIQUE

Lagjja "Mbrostar Ura", Rruga 

"Fier -Tiranë", Fier HOTEL

696/2020 Kriva sh.p.k. K12526201T

Rr. "Theodhor Haxhifilipi", 

Nr.47, Shushicë, Elbasan HOTEL

697/2020 Marina Ishmaku - Person Fizik L84206004D LE PETIT PARIS

Lagjja nr. 8, Sheshi "Liria", Nr. 

1, Korçë BUJTINË

698/2020 Luljeta Halil - Person Fizik L84207003A KORÇA BOUTIQUE 

Lagjja nr. 1, Rr. "Lidhja e 

Prizrenit", Nr. 34, Korçë BUJTINË

699/2020 Classic Hotel sh.p.k. L81311003R CLASSIC

Rr. "Sulejman Delvina", 

Tiranë HOTEL

700/2020 "Grand - Hotel" sh.p.k. K11414001L GRAND

Rr. "Ismail Qemali", Nr. 11, 

Tiranë HOTEL

701/2020 Alfred Sulaj - Person Fizik L01901016I OLIVEA

Rruga dytësore Tiranë-Durrës, 

Km. 9, Tiranë HOTEL

702/2020 Fatmira Zgjani - Person Fizik L81825022Q TOWN HOUSE

Blv. " Bajrram Curri", Nd. 

236, Tiranë HOTEL

703/2020 Hotel Monte Mare sh.p.k. L67316204D MONTE MARE

Lagjja "Uji i Ftohtë", Rr. 

"Dhimitër Konomi", Vlorë HOTEL

704/2020 Suzana Keqaj - Person Fizik L74213802A MARE

Lagjja nr.1, Rr. "Butrinti", 

Ksamil, Sarandë HOTEL

705/2020 Andi Hoxhaj - Person Fizik K96815201M MonteCarlo

Lagjja "Uji i Fohtë", Rr. 

"Azem Sulo", Vlorë HOTEL

706/2020 Hydajet Ponari - Person Fizik K61606028G LAHUTA

Lagjja "Dardania", Rr. "Mic 

Sokoli", Bajram Curri, Kukës HOTEL

707/2020 Erina Çuçaj - Person Fizik L86610201E CORAL

Lagjja "Radhimë", Rruga 

Nacionale "Vlorë-Orikum", 

Radhimë, Orikum, Vlorë HOTEL

708/2020 Alborent Rama -Person Fizik L84201201M

KRUJA 

HOSPITALITY

Lagjja "Kala", Rruga e 

Muzeut, Krujë

FJETJE DHE 

MËNGJES

709/2020 Anesti Fengjilli - Person Fizik L74116002K NEFELI

Lagjja nr. 2, Rr. "Stefan 

Andrea", Nr. 4, Korçë HOTEL



710/2020 Marku sh.p.k. J62903237M Shirgjan, Elbasan

QENDËR 

KURATIVE

711/2020

Fahrije Bylykbashi - Person 

Fizik L93215202U YLLI

Rruga Tregan - Elbasan, Km. 

1, Tregan, Elbasan

QENDËR 

KURATIVE

712/2020 Lirije Hoxha - Person Fizik L43129802D ALBI Spille, Rrogozhinë

FJETJE DHE 

MËNGJES 

713/2020 Prime Hotel sh.p.k. L81520005P PRIME

Rr. "Sheshi Hari Trumen", 

Ndr. 1, Ap. 4, Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES 

714/2020 Leidja Çelikler - Person Fizik L81905002U TAKO

Rr. "Gjin Bue Shpata", Nr. 

10/2, Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES 

715/2020 Jani Çuli - Person Fizik L43824802A MARGARIT

Lagjja nr.3, Rr. "Jonianët", 

Sarandë HOTEL

716/2020 Ndoc Makaj - Person Fizik L47006001V

Lagjja "Plazh", Rruga e 

Komunës, Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES 

717/2020 Arjan Trebicka - Person Fizik L84013001I TREBICKA

Lagjja nr. 1, Rr. "Jorgo Plaku", 

Nr. 6, Korçë BUJTINË

718/2020 Legacy Hotel sh.p.k. L84110005F LEGACY

Lagjja nr. 5, Kryqëzimi i Rr. 

"Eleni Gjika" dhe Rr. "Loni 

Grazhdani", Nr. 4, Korçë HOTEL

719/2020 Ardian Dedja - Person Fizik K33706201V PANORAMA Rruga Kalasë, Krujë HOTEL 

720/2020

Aleksander Gjergji - Peson 

Fizik K37509347F UNIVERS Fushë-Milot, Lezhë HOTEL

721/2020 Z.D.SH. INVEST sh.p.k. K88617501O ALBA

Rruga "Fran Ivanaj", Shëngjin, 

Lezhë HOTEL

722/2020 Villamaria sh.p.k. L56903201V VILLAMARIA Rr. "Shehu", Zvërnec, Vlorë HOTEL

723/2020 Drymadess Resort sh.p.k. L86627201U DRYMADESS Fshati Gjilek, Himarë, Vlorë HOTEL

724/2020 Drymadess Resort sh.p.k. L86627201U

DRYMADES 

BUNGALOW Fshati Gjilek, Himarë, Vlorë HOTEL



725/2020 Hasan Latifi - Person Fizik L37210801C LATIFI

Lagjja "Parku", Rr. "Ali Koçi", 

Gramsh HOTEL

726/2020 Ledisia Ujka - Person Fizik L66802005L ROYAL

Lagjja "Pulaj", Rruga 

Peshkatarit, Velipojë, Shkodër HOTEL

727/2020 Mose Ramaj - Person Fizik L57003001H LORIS

Lagjja "Pulaj", Rruga 

Delfinëve, Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

728/2020 Federik Derza - Person Fizik L66307002U CARMEN

Lagjja "Perlat Rexhepi", Rruga 

Kole Idromeno, Shkodër HOTEL

729/2020 Arbër Shero - Person Fizik K83807605V UNIK

Lagjja Nr.3, Rr. "Kajo 

Karafili", Pogradec HOTEL

730/2020

Laureta Myshketa - Person 

Fizik L11307505N NAIS BEACH

Lagjja nr.1, Shëtitorja 

"Taulantia", Currila, Durrës

FJETJE DHE 

MËNGJES

731/2020 Hysen Tafa - Person Fizik J91713501G MEDITERRAN 

Lagjja nr.1, Rr. “Kolonel 

Tomson”, Durrës                             HOTEL 

732/2020 Alvin Comfort Hotel sh.p.k. L73112801F ALVIN COMFORT 

Rr. "Durrësi", Kryemëdhenj, 

Durrës HOTEL 

733/2020 Luiza Zguri - Person Fizik L54306002K BARBA BOUTIQUE 

Lagjja nr. 6, Rr. "Antonio 

Athanas", Nr. 8, Korçë HOTEL

734/2020

Manushaqe Abazi - Person 

Fizik L86618204A BROOKLYN

Lagjja "Pavarësia", 

Rr."Çamëria", Vlorë HOTEL

735/2020 Hotel Deluxe sh.p.k. L62415007D DELUXE 

Rr. "Teodor Keko", Yzberisht, 

Tiranë HOTEL

736/2020 Claas Bentz - Person Fizik L62017026H ALBANIA

Rruga e Kavajës, Nr. 80, 

Tiranë FJETINË

737/2020 Bova sh.p.k. J62904371D BLETA

Fshati Kryevidh, Spille, 

Rrogozhinë HOTEL

738/2020 C.A.T. sh.p.k. L12003002B NEW W 

Rr. "Tre Vëllezërit Kondi", Nr. 

6, Tiranë HOTEL



739/2020

Donika Xhemalaj  - Person 

Fizik L53301001V

BERAT CARAVAN 

CAMPING

Lagja "4 Shtatori", Rr. 

"Pashalli", Ura Vajgurore, 

Berat KAMPING

740/2020 Redian Baçi  - Person Fizik L63007002F

GUEST HOUSE 

HAVA BAÇI

Lagja "Mangalem", Rr. "Koli 

Myzeqari", Berat BUJTINË

741/2020 Albert Doda - Person Fizik L72205521N

AMFITEATRI 

BOUTIQUE 

Lagjja 1, Rr. “Vangjel Toci” 

Durrës                             HOTEL

742/2020 Miri Ombashi - Person Fizik L83710003F

KORÇA CITY 

ROOMS

Lagjja nr. 7, Rr. "Misto 

Mame", Nr. 3, Korçë

FJETJE DHE 

MËNGJES           

743/2020

Leonidha Shkodrani - Person 

Fizik L84714001L DIM'S

Lagjja nr. 1, Rr. "Konferenca e 

Labinotit", Nr. 38, Korçë HOTEL

744/2020 Astrit Zejno - Person Fizik K33709853I MEDITERRANE

Lagjja nr. 1, Rr. "Skënderbeu", 

Sarandë HOTEL

745/2020

Lumturije Ndoci - Person 

Fizik K91729012D ARBERIA

Rruga e Elbasanit, pranë 

Pallatit të Brigadave, Tiranë HOTEL

746/2020 Roni Shtylla - Person Fizik L84010001Q OXHAKU

Lagjja nr. 1, Rr. "Mbledhja e 

Beratit", Nr. 49, Korçë BUJTINË

747/2020 Hotel Skampa sh.p.k. L72707209B SKAMPA

Lagjja "Luigj Gurakuqi", 

Bulevardi "Aqif Pasha", 

Elbasan HOTEL

748/2020 Angjelina Deda - Person Fizik K48028583E BOLONJA

Lagjja e Portit, Rr. "Bud", 

Rana e Hedhun,Shëngjin, 

Lezhë HOTEL

749/2020 Amina Rexhepi - Person Fizik L41320002E LUXURY KSAMIL

Rr. "Jul Çezari", Ksamil, 

Sarandë HOTEL

750/2020 Ardjan Hafizi - Person Fizik L61404505G DURRËS 

Lagjja nr.3, Rr. "Ramazan 

Jella", Durrës FJETINË

751/2020 Jorgo Jançe - Person Fizik L53307229D JANÇE Fshati Llixhë, Tregan, Elbasan HOTEL

752/2020 Simon Gjoka -Person Fizik K97929501N DE-MAR

Lagjja "Nënë Tereza", Rruga e 

Plazhit, Shëngjin , Lezhë HOTEL

753/2020 Tonin Cuni - Person Fizik K48028547I SIKLAD

Lagjja "Beslidhja",Rruga e 

Bonifikimit,Lezhë HOTEL



754/2020 Marina Bay sh.p.k. L97426202U MARINA BAY

Lagjja "Uji i Ftohtë", Rr. 

"Aleksandër Moisiu", Vlorë HOTEL

755/2020

Valbona Kërpaçi - Person 

Fizik L74310803T

RESIDENCE 

SARANDA 

INTERNATIONAL

Lagjja nr. 1, Rr. "Butrinti", 

Sarandë HOTEL

756/2020

Aleksandra Sullaj - Person 

Fizik K93727801H

SARANDA 

INTERNATIONAL

Lagjja nr.1, Rr."Butrinti", 

Sarandë HOTEL

757/2020 Doloreza Çuçaj - Person Fizik L86806207P OLYMPIA

Rruga nacionale Vlorë - 

Orikum, Radhimë, Vlorë HOTEL

758/2020 Kleard Zilfaj  - Person Fizik L34029803J DENOEL

Lagjja nr. 3, Rr. "Riviera", 

Ksamil HOTEL

759/2020 Mirela Dvorani - Person Fizik K74304001Q RELAX

Lagjja nr. 9, Rr. "Kiço Greço", 

Korçë HOTEL

760/2020

Mariarosaria Damiani - Person 

Fizik K63119202K LE OLIVE

Lagjja "Dyli Haxhire", Rr. 

"Kadri Hoxha", Elbasan HOTEL

761/2020

Garlentina Mushka - Person 

Fizik K94302001I IN KUB

Lagjja nr. 1, Bulevardi 

"Republika", Korçë

FJETJE DHE 

MËNGJES

762/2020 Blerina Loshi - Person Fizik L91727501J MIKI 

Lagjja nr.13, Rr. "Qafë Botë", 

Durrës HOTEL 

763/2020 Llazar Lera - Person Fizik L63708004B OXYGEN

Lagjja "Qendër", Rr. "Shën 

Premtes", Nr. 23, Voskopojë, 

Korçë HOTEL

764/2020

Esmiralda Seferi - Person 

Fizik L76815003P REAL

Lagjja "Pulaj", Plazh, Rruga 

Qendër, Velipojë, Shkodër HOTEL 

765/2020 Sindi Elezi - Person Fizik L98111501R ELEZI

Lagjja e Marinës,Rruga e 

Plazhit, Shëngjin, Lezhë HOTEL 

766/2020 Lindita  Pacaj - Person Fizik L98010501J EDEN

Lagjja "Kune", Rr. "Fran 

Ivanaj", Shëngjin, Lezhë HOTEL 

767/2020

Klodjana Kapllani - Person 

Fizik L66808001J RENTI

Lagjja "Pulaj", Rruga Nr. 8, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES



768/2020 Altin Gjeka - Person Fizik L16922001I

Rruga e Vilunit, Plazh, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

769/2020 Belagrita sh.p.k. L82805002T BELAGRITA

Lagjja "Barrikada", Rr. 

"Antipatrea", Berat HOTEL

770/2020

Kleila Alushi - Person Fizik L82606805V KLEART Rruga e Pishave, Golem, 

Kavajë

FJETJE DHE 

MËNGJES

771/2020 Hotel Dardania Durrës sh.p.k. L81625502D DARDANIA 

Lagjja nr. 9, Rr. "Ibrahim 

Buzhiqi", Durrës  HOTEL 

772/2020 Alban Uçi  - Person Fizik L92815001Q Lagjja "Goricë", Berat BUJTINË

773/2020 Besiana Vjerdha - Person Fizik L56902008O MESDHEU

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 13, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

774/2020 Fadil Hyseni - Person Fizik L57011006S

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 2, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

775/2020 Villa Pascucci sh.p.k. L81909505C PASCUCCI

Rrashkull, Shkallnur, Zona 

Kadestrale 3385,Nr Pronësie 

7,Durrës HOTEL 

776/2020 Usluga sh.p.k. J61817055R BELMONDO Lagjja nr.13, Plazh, Durrës HOTEL 

777/2020 Andi Mezini - Person Fizik L31901503K VIRGINIA 

Lagjja nr.13, Rr. "Pavaresia", 

Durrës HOTEL 

778/2020 Savepa sh.p.k. K37506280C GJALLICA

Lagjja nr. 2, Rr. "Dituria", 

Kukës HOTEL

779/2020 Boshnjaku sh.p.k. K19303606W BOSHNJAKU

Lagjja "Dardania", Rr. "Mic 

Sokoli", Bajram Curri, Kukës HOTEL

780/2020

Aleksandër Nako - Person 

Fizik L53011001Q ALEKSANDËR

Lagjja "Mangalem", Rr. "Kol 

Myzeqari", Berat BUJTINË

781/2020 White Dream Hotel sh.p.k. K32409016O WHITE DREAM Rruga e Elbasanit, Sauk, Tiranë HOTEL

782/2020 Sokol Preka - Person Fizik L26821003R

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 9, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES



783/2020 OSUMI - HOTEL sh.p.k. L72506003A OSUMI 

Lagjja "Mangalem", Rr. 

"Llambi Guxhumane", Berat HOTEL

784/2020 Bashkim Nazari - Person Fizik K53511803C BASANA Spille, Rogozhinë HOTEL

785/2020 Ermal Deda - Person Fizik M11724028E ELER

Rruga e Durrësit, pranë ISSH, 

God. Nr.1, Tiranë HOTEL

786/2020 Hotel Domus sh.p.k. L81419009Q DOMUS Rr. "Papa Gjon Pali II", Tiranë HOTEL

787/2020

Emerald Boutique Hotel 

sh.p.k. L82209041S

EMERALD 

BOUTIQUE Rr. "Qemal Stafa", Tiranë HOTEL

788/2020 Klindi Ibraliu -Person Fizik L81627012N KLINDI Rr. "Haxhi Ali", Sauk, Tiranë HOTEL

789/2020 Klaudio Harizi - Person Fizik L52027191C BOSTON Blv. "Zogu I", nr.40, Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

790/2020 Hotel Millennium sh.p.k. L42005008Q MILLENNIUM

Rr. "Murat Toptani", nr.5, 

Tiranë HOTEL

791/2020 Domi.Al sh.p.k. L92216014L DOMI Rr. "Naim Frashëri", Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

792/2020 Sali Leti - Person Fizik L82215017G NORDIC AL

Rr. "Vangjel Noti", Blloku 

Gintash, God.13, Kati 2-të, 

Tiranë HOTEL

793/2020 Gezim Ramaj - Person Fizik L56906002J

SHTËPIA E MIQVE 

"VLLEZËRIT 

RAMAJ"

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 7, 

Velipojë, Shkodër HOTEL

794/2020 Xhovano Gocaj - Person Fizik L56907004H GOCAJ

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 7, 

Velipojë, Shkodër HOTEL

795/2020 Luto Çelaj - Person Fizik K66729202P ZVËRNECI Rr. "Shehaj", Zvërnec, Vlorë HOTEL

796/2020 Aler Group sh.p.k. L81722027P ALER BIANCO

Lagjja "Baxho", Rr. "4 

Valltarët", Ksamil, Sarandë HOTEL

797/2020 Kostandin Kolla - Person Fizik K32508664V KOLLA Dervician, Dropull, Gjirokastër HOTEL



798/2020 Sonila Tafillari - Person Fizik L84324803V ORESTI

Lagjja nr. 1, Rr. "Teki Hadëri", 

Sarandë

FJETJE DHE 

MËNGJES

799/2020 Kujtim Mura - Person Fizik L36313749L TERMAL

Lagjja "Treg-Llixha", Rr. 

"Rasim Fetahu", Peshkopi, 

Dibër

QENDËR 

KURATIVE

800/2020 Cristiana Fusha - Person Fizik L97930502E INHERITOR

Rruga Shëngjin-Rana e 

Hedhun, Shëngjin, Lezhë HOTEL

801/2020 Bledar Zisi - Person Fizik K37506054B ZISI

Lagjja nr.5, Rr. "Dëshmorët", 

Ersekë HOTEL

802/2020

Piro Stefa - Person Fizik K46424204S PICASSO Rruga Nacionale Vlore-

Orikum, Lagjja Radhimë, 

Orikum, Vlorë HOTEL

803/2020 Hotel Regina-Grup sh.p.k. L06719202G REGINA CITY

Lagjja "Uji i Ftohtë", Rr. "P. 

Flloko", Vlorë HOTEL

804/2020
Ariana Muça - Person Fizik L63007803P IMPERIAL

Rr. "Pishave", Spille, 

Rrogozhinë HOTEL

805/2020 Erjon  Leknikaj-Person Fizik L97902501R Tale 2, Shënkoll, Lezhë

FJETJE DHE 

MËNGJES

806/2020

Anxhelo Straficka  - Person 

Fizik L82302007G ANXHELO

Lagjja "Postbllok", Rruga  

Nacionale Ura Vajgurore-

Kuçovë, Kuçovë HOTEL

807/2020 "Shkëlqimi 07" sh.p.k. K68121808W BYLIS Rr. "Bardhok Biba", Tiranë HOTEL

808/2020

Dhurata Gazidede - Person 

Fizik 
L21623015L DRINOS

Rr. "Mustafa Lleshi", Nr. 2, 

Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

809/2020

Anela Paja - Person Fizik L63104805T ANUELIO
Rr. "Pishave", Spille, 

Rrogozhinë

FJETJE DHE 

MËNGJES

810/2020

Tirana Apartments sh.p.k L71326032M TIRANA 
Rr."Mahmut Fortuzi", Nr.10/1, 

Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES 



811/2020 Unik Hotel sh.p.k L91931011M UNIK Rr."Eduart Mano", Tiranë HOTEL

812/2020 Nikolin Lukaj - Person Fizik L36824001R Plazh, Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

813/2020

Terezina Nikolla - Person 

Fizik L56902002M ALDO

Lagjja "Pulaj", Rruga Vilunit, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

814/2020 Mirela Hoxhaj - Person Fizik L56902215J REALDO

Lagjja "Jonufër", Rruga 

Nacionale Vlorë-Orikum, 

Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

815/2020 Petro Lula - Person Fizik L64308802A LULA

Lagjja nr.3, Rr. "Kol Jakova", 

Ksamil, Sarandë HOTEL

816/2020 Eduard Shabaj - Person Fizik L46917002R ALBION

Lagjja "Plazh", Rr. nr.3, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

817/2020

Sherif Brahimataj - Peron 

Fizik L66926003D

Lagjja "Pulaj", Rr. nr.14, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

818/2020

Spiro Thodhorjani - Person 

Fizik
L86916208H KRISTANI Rruga Nacionale Vlorë-

Himarë, Palasë, Dhërmi  

FJETJE DHE 

MËNGJES

819/2020
Ylli Skendaj - Person Fizik L14105801M HARMONY

Lagjja nr.1, rruga Butrinti, 

Vlore, Sarande 
HOTEL

820/2020 Grand White City sh.p.k. L82904001J GRAND WHITE CITY

Lagjja "Barrikada", Rr. 

"Antipatrea", ish-Kombinati i 

Tekstileve, Berat HOTEL

821/2020 Grand White City sh.p.k. L82904001J WHITE CITY

Lagjja "22 Tetori", Blv. 

"Republika", Berat HOTEL

822/2020 Deniz Tufina - Person Fizik L92104032P TUFINA

Rr. "Hoxha Tahsim", Nr.46, 

Tiranë FJETINË

823/2020 Arjan Çeliku -Person Fizik L81714038N ATRIUM

Fshati "Stermas", Petrelë, 

Tiranë HOTEL



824/2020 Arli Internacional sh.p.k. J62424502N ARLI 

Rruga nacionale Maminas - 

Vlashaj, Vorë, Tiranë HOTEL

825/2020 Durim Muça - Person Fizik M03030802C LONDON Spille, Rrogozhinë, Kavajë HOTEL

826/2020 Mandi sh.p.k. J68028216I PRINCE Rr. "Kastriotët", Tiranë HOTEL

827/2020 Rudina sh.p.k. J61813012O

Rr. "Don Bosko", Nr.115, 

Tiranë HOTEL

828/2020 Akileda Premium sh.p.k. M02611803A

AKILEDA 

PREMIUM Golem, Kavajë HOTEL

829/2020 Continental Group sh.a K01611001B CONTINENTAL Vorë, Tiranë HOTEL

830/2020 Shpëtim Brahja - Person Fizik L32216070P RELAX Rr. "George W. Bush", Tiranë HOTEL

831/2020 Brunilda Mulita - Person Fizik K31623023C VERDE 2

Rr. "Kongresi i Manastirit", 

Nr.57, Tiranë HOTEL

832/2020 Brunilda Mulita - Person Fizik L71531017A VERDE Rr. "Isa Boletini", Nr.1, Tiranë HOTEL

833/2020 Terenc Murataj - Person Fizik K91913004H MURATAJ Linzë, Dajt, Tiranë MOTEL

834/2020 Agron Nikolli - Person Fizik K86316702Q ERGONI

Rr." Vebi Dibra", Dobrovë, 

Peshkopi, Dibër HOTEL

835/2020 Nari-Lundra sh.p.k. K31605032D NARI LUNDRA Lundër, Farkë, Tiranë BUJTINË

836/2020 Matilda Kola - Person Fizik L67731501P AMBASADOR Shëngjin , Lezhë HOTEL

837/2020 MN Invest sh.p.k. L87622501P DOMUS

Lagjja "Sake" Rruga e Kunes, 

Shëngjin , Lezhë HOTEL

838/2020

Aleksandër Prenga - Person 

Fizik K67523502W RIVIERA Rruga Vilave, Shëngjin , Lezhë HOTEL

839/2020 Albana Çela - Person Fizik K98318101K HORIZONT

Rr."Asim Zeneli", Nr.113/6, 

Berat HOTEL

840/2020 Majkëll Lluri - Person Fizik L83216601R SOFRA

Lagjja "11 Janari", Sheshi 

Çercizit, Nr.81/180, 

Gjirokastër HOTEL

841/2020

Dallandyshe Merjo - Person 

Fizik L89324501U

BUJTINA MBI 

KANION

Lagjja "Qender", Rruga e 

Kalasë, Nivicë, Gjirokastër BUJTINË



842/2020 Altin Gjondedaj - Person Fizik L66827204C DEA

Rruga Nacionale Vlorë-

Orikum, Lagjja "Virua", 

Orikum, Vlorë HOTEL

843/2020 Kimera sh.p.k. L67210201P MIAMAR Rr."Kranea", Livadh, Himarë HOTEL

844/2020

Juliana Spiropali - Person 

Fizik L54308804P

Lagjja "Shkallë", Rruga e 

Plazhit nr.3, Borsh, Lukovë HOTEL

845/2020 Ina & T sh.p.k. K36527307T ROSSI

Blv. "Ismail Qemali", Lagjja 

"Pavarësia", Nr.28/263, Vlorë HOTEL

846/2020 Gentian Ndreu - Person Fizik L44210808H

REZIDENCA 

PRESIDENT

Lagjja nr.1, Rr."Butrinti", Nd. 

nr.48, Sarandë HOTEL

847/2020 Alket Musaj - Person Fizik M06420202D

Rr."Jani Kasneci", Nr.22, 

Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

848/2020 Nekie Binjakaj - Person Fizik L16908213T AGLON

Rr."Murat Terbaçi", Uji i 

Ftohtë, Vlorë HOTEL

849/2020 Albitaliasystem sh.p.k. L11601004A ORANGE Drimadhes, Dhërmi HOTEL

850/2020 Alket Hatija - Person Fizik L61904517V ESAL

Lagjja nr.13, Rr."Pavarësia",  

Durrës HOTEL

851/2020 Epidamn-A sh.p.k. L91422505H EPIDAMN-A

Lagjja Nr.3, Rr."Epidamn", 

Durrës HOTEL

852/2020 Flora Virjoni - Person Fizik L61629502V LOSHI

Lagjja nr.13, Rr."Pavarësia",  

Durrës HOTEL

853/2020 Brunilda Avdiu - Person Fizik L61807507D SOFRA PRIZRENIT

Lagjja Nr.13, 

Rr."Pavarësia",Nr.26/208,  

Durrës HOTEL

854/2020 Harun Zeqiri - Person Fizik K31602564J ANTALYA

Lagjja nr.13, Rr."Pavarësia", 

Nr.27/101, Durrës HOTEL

855/2020 Vasil Tatazi - Person Fizik K41816504V RIVA

Lagjja nr.13, Rr."Pavarësia",  

Durrës HOTEL

856/2020 Sonila Daullja - Person Fizik L53517001P FIORE Lagjja nr.13, Plazh, Durrës HOTEL

857/2020 Agro Gjepali sh.p.k. L81316502S AGRO GJEPALI Gjepalaj, Shijak, Durrës BUJTINË



858/2020 Shazivar Kavaja- Person Fizik K31528681R RIVIERA

Shkëmbi Kavajës, Rrashbull, 

Durrës HOTEL

859/2020 Kostandin Kulja - Person Fizik K31531630M DYRRAH Lagjja nr.13, Iliria, Durrës HOTEL

860/2020 E.A.E sh.p.k. K41816506O GRAND EAE

Lagjja nr.13, Shkëmbi 

Kavajës, Durrës HOTEL

861/2020 Dida-Petrol sh.p.k. K41724503E

Lagjja nr.14, Rr."Tirana", 

Shkozet, Durrës HOTEL

862/2020 Joen Village sh.p.k. L98610601K JOEN VILLAGE Llangë, Steblevë, Librazhd BUJTINË

863/2020 Garden Villa OACA sh.p.k. L84107602C

GARDEN VILLA 

OACA

Rr."Naim Frashëri", Nr.56, 

Pogradec BUJTINË

864/2020 Euro SBS sh.p.k. L82107041F SIRENA Tushemisht, Pogradec HOTEL

865/2020

Ilia Bregu – Person Fizik L84302601V POGRADECI 1

Lagjja nr.1, Rr. "10 Dëshmorët 

e Pojskës", Pogradec HOTEL

866/2020

Ilia Bregu – Person Fizik L84302601V POGRADECI 2

Rruga Drilon-Tushemisht, 

Pogradec HOTEL

867/2020 Nezir Muzhaqi - Person Fizik K83222802U Tregan, Elbasan

QENDËR 

KURATIVE

868/2020 Agron Harizaj - Person Fizik K92731802K PRESIDENT Mali i Robit, Golem, Kavajë HOTEL

869/2020 Elvio Tengu - Person Fizik L73110802D Mali i Robit, Golem, Kavajë HOTEL

870/2020 Nuri Peti - Person Fizik L41624022B NURLON

Lagjja "Peti", Rr. "Liqeni i 

Thatë", Farkë, Tiranë MOTEL

871/2020 Julian Kalemi - Person Fizik L91715019N PALMA

Rr."Adem Jashari", Nr.5, 

Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

872/2020 Arian Kadilli - Person Fizik K73523801C LYDEN

Shkëmbi Kavajës, Golem, 

Kavajë HOTEL

873/2020 Brunilda Kavaja - Person Fizik L61809501L ERGI

Shkëmbi Kavajës, Golem, 

Kavajë HOTEL

874/2020 Arjan Lala - Person Fizik M03825401P PILO LALA

Lagjja "Loni Dhamo", Rr."Uan 

Kondakçiu", Lushnjë MOTEL

875/2020 Rapo's Resort Hotel sh.p.k. K76626209I RAPO'S Potam, Himarë HOTEL



876/2020 La Onda Durrës sh.p.k. L91722505Q LA ONDA Lagjja nr.13, Durrës

FJETJE DHE 

MËNGJES

877/2020 Fehmi Balla - Person Fizik L32307510H 3 VËLLEZËRIT

Lagjja nr.13, Rr."Pavarësia", 

Durrës HOTEL

878/2020

Apostol Debrova - Person 

Fizik L52602204A DEBROVA Tregan, Elbasan

QENDËR 

KURATIVE

879/2020 Elton Polena - Person Fizik L94324006V KORÇA SMILE

Rr. "Jorgjia Lubonja", Nr. 3, 

Korçë

FJETJE DHE 

MËNGJES

880/2020 Anife Qosja - Person Fizik L52613204J

Rruga Shirgjan -Tregan, 

Elbasan

QENDËR 

KURATIVE

881/2020 Teodor Perlleshi - Person Fizik L18202501N ILIRIA

Rr. "Nënë Tereza", Shëngjin , 

Lezhë HOTEL

882/2020 Ilir Myrtaj - Person Fizik L96703204U

OLIVES 

RESIDENCE Rr."Perivolo", Gjilek, Himarë HOTEL

883/2020 Pavarësia Vlorë sh.p.k. K76502201F PAVARËSIA Lagjja "Pavarësia", Vlorë HOTEL

884/2020 Senad Et'hemi - Person Fizik L96812001J CENTER PARK

Rruga Nr. 8, ndërtesa nr. 15, 

Plazh, Lagjja "Pulaj, Velipojë, 

Shkodër HOTEL

885/2020 Kristjan Lakaj - Person Fizik L26909002V LAKAJ  

Lagjja "Pulaj", Rruga nr.8, 

Plazh, Velipojë, Shkodër HOTEL

886/2020 Lazerin Jakaj - Person Fizik L77303001S JAKAJ

Lagjja "Pulaj", Rruga Nr. 8, 

Plazh, Velipojë, Shkodër HOTEL

887/2020 Arifi 2018 sh.p.k. L86413003R ARIFI

Lagjja "Liria", Rr. "Mbreti 

Gent", Shkodër HOTEL

888/2020 Alfred Selimaj - Person Fizik K98930601D RILINDJA

Rruga Nacionale Bajram Curri-

Valbonë, Valbonë, Kukës BUJTINË

889/2020 Julian Shyqyriu - Person Fizik L32314016O BIO FARM Leras, Bulçar, Gramsh BUJTINË

890/2020 Alkano Noga - Person Fizik L34005803E EVAL

Rruga nacionale Sarandë-

Butrint, Km 4, Sarandë HOTEL 



891/2020

Paulin Zekaj - Person Fizik K87012001I Lagjja "Pulaj", Rruga e 

Vilunit, Plazh, Velipojë, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

892/2020 Lodovik Prenga - Person Fizik L26912002N

Lagjja "Pulaj", Rruga Shtylla 

Nr. 5, Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

893/2020 Eve Lakaj - Person Fizik L26909003G LAKAJ 2

Lagjja "Pulaj", Plazh, Velipojë, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

894/2020

Quku i Valbonës Guesthouse 

sh.p.k. L59108601G QUKU I VALBONËS

Rruga Nacionale  Valbonë-

Bajram-Curri, Valbonë, Kukës BUJTINË

895/2020 Alfred Selimaj - Person Fizik K98930601D RILINDJA

Rruga Nacionale Bajram Curri-

Valbonë, Valbonë, Kukës KAMPING

896/2020 Arifi 2018 sh.p.k. L86413003R ARIFI

Lagjja "Vojo Kushi", Rr. 

"Lekë Dukagjini", Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

897/2020 Hysenbelliu sh.p.k. J81813004C PRESTIGE Golem, Kavajë RESORT

898/2020 Indrit Nuredini - Person Fizik L11802509M YLLI I DETIT Rrashbull, Plepa, Durrës HOTEL

899/2020 Belavista sh.p.k. K12106503K BELAVISTA 

Lagjja nr.13, Komuna 

Rrazhbull, Durrës HOTEL 

900/2020 Shpresa Bacelli - Person Fizik K34105006F

Rruga Nacionale Korçë-

Voskopojë, Km. 1, Korçë HOTEL

901/2020 Sotir Nikolla - Person Fizik L92818205G

BRITISH 

POGRADEC

Lagjja nr. 2, Rr. "Rinia", Nr. 

4/22, Pogradec HOTEL

902/2020 Redi Orgocka - Person Fizik L44819001M DELISIA HOUSE

Lagjja nr. 4, Rr. "Jorgji 

Shtika", Korçë BUJTINË           

903/2020 Enhajd sh.p.k. K94507602O ELITE

Lagjja nr. 1, Rr. "1 Qershori", 

Pogradec HOTEL

904/2020 Green 2000 sh.p.k. K82124013P GREEN Nd. 76, Vaqarr, Tiranë HOTEL

905/2020
Company Riviera 2008 sh.p.k. K81716011V

Rruga e Valiasit, nr. 1, Kamëz, 

Tiranë
HOTEL



906/2020 Dajti Ekspres sh.a. J81921002G DAJTI EKSPRES Linzë, Dajt, Tiranë HOTEL

907/2020 Faik Kadija - Person Fizik L57212003F
045

Lagjja "Fahri Ramadai", Rr. 

"Pogej", Shkodër
HOTEL 

908/2020 Exalco - Al sh.p.k. K96902001H
EXALCO-AL

Rruga Shkodër - Lezhë, km. 

12, Bushat, Shkodër
HOTEL 

909/2020 Bujana Hoti - Person Fizik K87011003T
PRINCI I VOGËL

Lagjja "Pulaj", Rruga nr.  4, 

Velipojë, Shkodër
HOTEL 

910/2020 EDRA - 06 sh.p.k. K77421001S
FISHTA 2

Lagjja "Pulaj", Velipojë, 

Shkodër
HOTEL 

911/2020

Nehat Krasniqi - Person Fizik L94003802P PRISHTINA Lagjja nr. 1, Rr. "Butrinti", 

Sarandë

HOTEL

912/2020

Melsi Keqaj - Person Fizik K83927808A Lagjja "Baxho", Rr. "Liqeni", 

Ksamil 

HOTEL

913/2020

Nelaj sh.p.k. K36531290R NEW YORK Lagjja "Uji i Ftohtë", Rr. 

"Aleksandër Moisiu", Vlorë

HOTEL

914/2020 Admirim Begaj - Person Fizik L66904219G Rradhimë, Orikum, Vlorë HOTEL

915/2020 Kulla e Artë sh.p.k. L78416701P KULLA E ARTË

Lagjja "Qendër-Razëm", Rruga 

e Krojve, Razëm, Shkodër HOTEL

916/2020
Mondial sh.p.k. J62006006F MONDIAL

Rr. "Muhamet Gjollesha", Nd. 

90, Tiranë
HOTEL

917/2020
Aristotel Mema - Person Fizik L92826801E MEMA

Rruga e Plazhit, Nr. 1, Spille, 

Rrogozhinë
HOTEL

918/2020
Selim Hoxhaj - Person Fizik L52012066J SOFIA

Rr. "Medar Shtylla", Nr. 31, 

Tiranë
HOTEL

919/2020 Albledi sh.a J94527401B EL'DON PARK

Rr. "Fierit", Nd.1, H.1, 

Lushnjë HOTEL

920/2020

Feruze Karamani - Person 

Fizik K41503505B ALEKSANDRIA Lagjja nr.14, Shkozet, Durrës MOTEL

921/2020 Res - Hot L&G sh.p.k. L74703601O DANTE

Sheshi "Ollga", Tushemisht, 

Pogradec HOTEL

922/2020 Arben Lemellari - Person Fizik L94405002M ROMEO

Lagjja nr. 9, Blv. "Gjergj 

Kastrioti", Nr. 5, Korçë HOTEL



923/2020 Nertil Koçibelli - Person Fizik L74707001V ESTER

Lagjja nr. 5, Rr. "Mihallaq 

Qirinxhi", Nr. 3, Korçë HOTEL

924/2020 Qamil Avdulla - Person Fizik L64004601U LIN

Rruga Nacionale Lin- Qafë-

Thanë, Lin, Pogradec

FJETJE DHE 

MËNGJES

925/2020
Porta Kavalja sh.p.k. L82519804G PORTA KAVALJA

Bulevardi i Pishave, Golem, 

Kavajë HOTEL

926/2020
Borana Kajo - Person Fizik L62123012B WHITE HOUSE

Rr. "Lord Bajron", Nd. 11, 

Tiranë HOTEL

927/2020
Fasel sh.p.k. L82203038O FASEL

Rr. "Maliq Hida", Linzë, Dajt, 

Tiranë HOTEL

928/2020 El - Cielo sh.p.k. L33205601D KËRCULLA

Rr. "Bashkim Kokona", 

Gjirokastër HOTEL

929/2020 Ediola Golemi - Person Fizik L63120601J KOTONI

Lagjja "Palorto", Rr. "Bashkim 

Kokona", Gjirokastër

FJETJE DHE 

MËNGJES

930/2020

Myslim Gërveshi - Person 

Fizik L62528604O SHARM

Rr. "Tahir Kadare", nr. 23/64, 

Gjirokastër HOTEL

931/2020 Sky 07 Construction sh.p.k. K77021001G
LE PETIT ELITA

Lagjja "Vasil Shanto", Rr. "At 

Gjergj Fishta", Shkodër
HOTEL 

932/2020 Kujtim Mehja - Person Fizik K87022001M

JURGEN Lagjja "Pulaj", Velipojë, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

933/2020 Arben Vuksani - Person Fizik K67014004R Plazh, Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

934/2020 Nevilë Jakej - Person Fizik L66723003F

RILINDJA Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 7, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

935/2020 Lindita Dashi - Person Fizik L86916001I

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 13, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES



936/2020 Kujtim Kullaj - Person Fizik L66807001E

 KULLA NR.1 Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 2, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

937/2020 Valdrin Kullaj - Person Fizik L66806002H

 KULLA NR.2 Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 2, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

938/2020 Saimir Murga - Person Fizik L58308216K
EMILI

Lagjja nr. 1, Rruga e Hasit, 

Kukës
MOTEL

939/2020

Tomi Jani - Person Fizik L46811205U DRURI Lagjja "Gjilek", Rruga e 

Kampit, nr. 19, Himarë, Vlorë FJETJE DHE 

MËNGJES

940/2020

Esmeralda Taçi - Person Fizik K36924201I LIRO Lagjja "Uji i Ftohtë", Rr. "Sali 

Vranishti", nr. 5, Vlorë

HOTEL

941/2020

Edmond Shehaj - Person Fizik L76406204B KUDHESI Lagjja "15 Tetori", Rr. "Ali 

Demi", Vlorë FJETJE DHE 

MËNGJES

942/2020

Aleksandër Cerro - Person 

Fizik 

L54622803R KSAMIL CARAVAN Lagjja nr. 2, Rr. "Eqerem 

Çabej", Ksamil 

KAMPING

943/2020

Thoma Rusha - Person Fizik L64224802I Lagjja nr. 2, Rr. "Baxho", 

Ksamil FJETJE DHE 

MËNGJES

944/2020

Manushaqe Havaraj - Person 

fizik

K96627203N AURODA Radhimë, Orikum, Vlorë HOTEL

945/2020

Rezarta Bojko - Person Fizik L97103206U

LUNGOMARE 

Lagjja "Uji i ftohtë", Rr. 

Aleksandër Moisiu", Vlorë 

HOTEL

946/2020

Minushe Gjoka - Person Fizik L84109801Q EDINA Lagjja nr. 1, Rr. "Butrinti", 

Sarandë FJETJE DHE 

MËNGJES

947/2020

Lindita Sulo - Person Fizik L64227801P Lagjja nr. 1, Rr. "Bilal 

Golemi", Sarandë FJETJE DHE 

MËNGJES



948/2020

Xhoana Merkaj - Person Fizik L8680521B RIVIERA XH&M Ish shtëpia e pushimit nr.8, 

Dhërmi, Himarë FJETJE DHE 

MËNGJES

949/2020

Kristofor Mano - Person Fizik L24201804U MANO Lagjja nr.4, Rr. "Mitat Hoxha", 

godina nr. 21, Sarandë 

HOTEL

950/2020 Loreta Isufi - Person Fizik L74331802B

Lagjja "Shkalle", Nr.86, Borsh, 

Lukovë 

FJETJE DHE 

MËNGJES

951/2020 Loreta Isufi - Person Fizik L74331802B

Lagjja "Shkallë", Nr.10, Borsh, 

Lukovë 

FJETJE DHE 

MËNGJES

952/2020
Kevin Veliu - Person Fizik L82823801L VELMAR Rr. "Çamëria", Golem, Kavajë HOTEL

953/2020
Keti Lice - Person Fizik K32506829M AKROPOLI

Bulevardi i Pishave, Golem, 

Kavajë
HOTEL

954/2020 Vjoleta Isufi - Person Fizik L43101805C MALI I ROBIT Mali i Robit, Golem, Kavajë HOTEL

955/2020
Rakela Badejan - Person Fizik L82917001F AJKA

Lagjja "Goricë", Rr. "Kristaq 

Tutulani", Berat 
HOTEL

956/2020 Eriona Dautovi - Person Fizik L66906011J ERIGLEN

Lagjja "Pulaj", Rruga Nr. 4, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

957/2020 Behar Gjeçaj - Person Fizik L96903003G AGIM SELMANAJ

Lagjja "Pulaj", Plazh, Velipojë, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

958/2020 Niko Selja - Person Fizik L76801003O PROGNI

Lagjja "Pulaj", Plazh, Rruga 

Nr. 2, Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

959/2020 Eagle Philadelphia sh.p.k. L94124001V

EAGLE 

PHILADELPHIA 

Bulevardi "Republika", Nr. 36, 

Korçë HOTEL

960/2020 Alfa - Butrint sh.p.k. K24618801A BUTRINTI Rr. "Naim Frashëri", Sarandë HOTEL

961/2020

Ad Sinani 2015 sh.p.k. L57415204A YACHT Lagjja "Uji i Ftohtë", Rr. 

"Dhimitër Konomi", Vlorë

HOTEL



962/2020

Hotel Vila Belvedere 2014 

sh.p.k.
L41923504O

BELVEDERE
Lagjja nr.1, Rrashbull, Durrës HOTEL

963/2020 Sanije Braholli - Person Fizik K31726501U EDART Lagjja nr. 13, Plazh, Durrës HOTEL 

964/2020 Fatmir Çaka - Person Fizik K31421529S DRINI Rrashbull, Durrës HOTEL 

965/2020

Gentian Çomashi - Person 

Fizik L31707501S NIAGARA

Lagjja nr. 13, Rr. "Shkembi i 

Kavajës", Plazh, Durrës HOTEL 

966/2020
Amara Hotel sh.p.k.

L71709510I AMARA

Lagjja nr. 13, Rr. "Pavarësia", 

Durrës HOTEL 

967/2020
Mario Hanxhari - Person Fizik 

L21708501A LAQUERCIA Lagjja nr. 13, Plazh, Durrës HOTEL 

968/2020

Roland Gjini & Ilir Kapllani 

sh.p.k. K32416501J ADRIATIK 2

Lagjja nr. 13, Shkëmbi 

Kavajës, Durrës HOTEL 

969/2020
Pëllumb Tollumi - Person fizik 

K82618204N COLOMBO Fshati Labinot-Fushë, Elbasan MOTEL

970/2020

Raimonda Çondi  - Person 

Fizik 

L54509805L Rr. "Butrinti", Nr. 1, Sarandë HOTEL

971/2020

Lavdije Çaushi  - Person Fizik M06411201T GRAND BOUTIQUE 

DHËRMI

Pranë ish - kampit të 

punëtorëve, Dhërmi

HOTEL

972/2020 Rina Gjika - Person Fizik L87928501I

Shëtitorja "Willson", Rruga e 

Plazhit, Shëngjin, Lezhë 

FJETJE DHE 

MËNGJES 

973/2020 LASKA - 1 sh.p.k. L17709301D LASKA

Rruga Laç - Milot, Lagjja nr. 4, 

Laç MOTEL 

974/2020
Anxhela Dimo - Person Fizik 

L91919505H BESANI 

Rruga dytësore Plepa - Golem, 

Rrashbull, Durrës HOTEL

975/2020

Natasha Mustafaj - Person 

Fizik L21602501M PALMA 

Lagjja nr. 13, Rr. "Pavarësia", 

Durrës HOTEL

976/2020
Rahim Këmberi - Person Fizik 

L72230506D

BAR MOTEL 

REXHAJ Shkallnur, Rashbull, Durrës MOTEL 

977/2020

Dorjana Korro - Person Fizik L86818202M BLE - BLE Lagjja "Uji i Ftohtë", Rr. 

"Aleksandër Moisiu", Nr. 4, 

Vlorë

HOTEL



978/2020

Laman Kapo - Person Fizik L84709801L Lagjja nr. 3, Rr. "Apollonia", 

Nr. 27, Ksamil, Sarandë

HOTEL

979/2020

Majlinda Jorgji  - Person Fizik K84007802K PORTO EDA Blv. "Jonianët", Lagjja nr. 1, 

Nr. 7, Sarandë HOTEL

980/2020

Art and Tourism Development 

Group sh.p.k.
L83705802U

BOUNGAINVILLE 

BAY 
Rr. "Butrinti", Sarandë RESORT

981/2020 Lala sh.p.k. J64103438M PILO LALA

Autostrada Rrogozhinë-

Lushnje, Çermë e sipërme, 

Divjakë, Lushnje MOTEL 

982/2020 Skerdilajdi Brati - Person Fizik L76806208A AURORA

Lagjja "Uji Ftohtë", Rr. "Azem 

Sulo", Nr. 19, Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES 

983/2020
Amber sh.p.k. L92727801G AMBER

Rruga e Pishave, Spille, 

Rogozhinë
HOTEL

984/2020
Astrit Krasniqi - Person Fizik L12504801P BACA

Rr. "Pavarësia e Kosovës", 

Qerret, Kavajë
HOTEL

985/2020

Hotel Bar Restorant Nimfa 

sh.p.k.

K36630207I NIMFA Lagjja "Uji i Ftohtë", Rr." Sali 

Vranishti", Nr.401, Vlorë

HOTEL

986/2020 Edmond Aliaj - Person Fizik L66809212S PLATINIUM Rruga e Kampit, Dhërmi HOTEL

987/2020 Vila Dollari sh.p.k. M01315514G  DOLLARI 

Lagjja nr.13,Shkëmbi i 

Kavajës, Durrës HOTEL

988/2020 Hotel Vivas sh.p.k. K61416537K VIVAS Lagjja nr. 13, Plazh, Durrës HOTEL 

989/2020 Nazmi Selmani - Person Fizik K34003258J NORD PARK Hasan, Fushë - Krujë, Durrës HOTEL 

990/2020 Atlije Shehi - Person Fizik L91811502J DIELLI 

Lagjja nr. 13, Rr. "Brindisi", 

Plazh, Durrës HOTEL 

991/2020 Kristo Sotiri - Person Fizik L61308529A LULE 

Lagjja nr. 13, Rr. "Porta e 

detit", Plazh, Durrës HOTEL

992/2020 Pashk Gjergji - Person Fizik K31531597M KËSHTJELLA 

Lagjja nr. 1, Rr. "Taulantia", 

Durrës HOTEL 

993/2020
Areela sh.p.k. K02112001Q AREELA

Rr. "Mahmut Fortuzi", Nr.5, 

Tiranë
HOTEL



994/2020 Eleni Malaj - Person Fizik L94106801C

GARDEN VILLA 

NAZA

Rruga e Bunecit, Nr. 6, 

Piqeras, Lukovë

FJETJE DHE 

MËNGJES 

995/2020

Art and Tourism Development 

Group sh.p.k. L83705802U

TARRACA E 

ULLINJVE Dhërmi, Himarë HOTEL

996/2020 Vasilika Kiçani - Person Fizik L76911215K HIMARA ROYAL 

LIVADI BEACH

Lagjja "Livadh", Himare HOTEL

997/2020 Viol 2019 sh.p.k. L96820206J MARINA PREMIUM Lagjja "10 Korriku",Rr. "Murat 

Tërbaci", prane Akademise se 

Marines, Vlore 

HOTEL

998/2020 Erjon Marku - Person Fizik L58129501L LA PERLA Lagjja "Kune", Rr. "Fran 

Ivanaj", Shëngjin, Lezhë

HOTEL

999/2020 Bajrami sh.p.k. J66702727J BAJRAMI Rruga Nacionale Cernenë-

Tiranë, Maqellarë, Dibër

MOTEL

1000/2020 Rezarta Marnikollaj - Person 

Fizik

L98017503O KUMANOVA Lagjja "Fran Ivanaj", Rr. 

"Kune", Shëngjin, Lezhë

FJETJE DHE 

MËNGJES 

1001/2020 Halim Hasi - Person Fizik K67024003N ALMEN Rruga Nr.7, Velipojë, Shkodër FJETJE DHE 

MËNGJES 

1002/2020 Jozefina Hila - Person Fizik L87001003Q Rruga Nr. 10, Pulaj, Velipojë, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES 

1003/2020 Myshketa sh.p.k. J62005501N NAIS Blv. "Epidam ”, Lagjja nr. 1, 

Durrës                             

HOTEL 

1004/2020 Era Meminaj - Person Fizik M16809202H KRISTERA Lagjja "Uji i Ftohtë", Rr. 

"Murat Tërbaci", objekt 

nr.987, Vlorë

HOTEL

1005/2020 Figalia Kallojeri - Person Fizik L23704802J EPIRUS Lagjja nr.4, Rr. "Mitat Hoxha", 

Sarandë

HOTEL

1006/2020 Enise Demi - Person Fizik L34826802K DEMI Lagjja nr.1, Rr. "Butrinti", 

Sarandë

HOTEL



1007/2020 Dritan Dimo - Person Fizik L24304804P PORTAFORTUNA Lagjja nr.1, Rr."Butrinti", 

Sarandë

HOTEL

1008/2020 Sokol Deda - Person Fizik L68008504U QUEEN 

RESIDENCE

Lagjja "Qendër", Shëtitorja 

"Willson", Shëngjin, Lezhë

HOTEL

1009/2020 Marigona sh.p.k. L17709503I MARIGONA Lagjja "Kune", Shëngjin, 

Lezhë

HOTEL

1010/2020 Malo Pashnjari - Person Fizik L81821501E ONE Lagjja Nr. 13, Rruga agave, 

Plazh, Durrës

HOTEL

1011/2020 Luljeta Omeri - Person Fizik L81920501C IMPERIALE Lagjja 13, Plazh Durrës , 

Durrës 

HOTEL 

1012/2020 AMR sh.p.k. L51416504L VIENNA Lagjja nr.13, Plazh Durrës, 

Durrës 

HOTEL 

1013/2020 Shtëpia e Luleve - Kamelja 

sh.p.k.

L21421501J KAMELIA Lagjja nr.14, Shkëmbi 

Kavajës, Durrës 

HOTEL 

1014/2020 FT Management & Events 

sh.p.k.

L72310504F TROPIKAL  Lagjja 13, Plepa pranë 

Kavalishences,Durrës 

HOTEL 

1015/2020 Petrit Rraja - Person Fizik L53913202E ELJOS Fshati Budull, Rruga 

Nacionale Fushë  Krujë -Vorë, 

Durrës 

HOTEL 

1016/2020 Fundim Shahini - Person Fizik K31810570O SHAHINI Rruga Nacionale, Stacioni 

Zooteknik, Godina nr.25/26, 

Xhafzotaj, Durrës

HOTEL 

1017/2020 Iva Taullai - Person Fizik L91307508A PAMPAS Lagjja nr.13, Shkëmbi i 

Kavajës, Durrës 

HOTEL 

1018/2020 Gëzim Ademi - Person Fizik L71820501V LA PLAYA Lagjja nr.13, Rr. "Pavarësia", 

Rrota e kuqe, Durrës 

HOTEL 

1019/2020 Muhamed Zhelegu - Person 

Fizik

K83615801M MALVINA Golem, Kavajë HOTEL

1020/2020 Adnam-D sh.p.k. L43517801Q CALIFORNIA Rr. "Dardania", Mali Robit, 

Golem, Kavajë

HOTEL

1021/2020 Altinë Preka - Person Fizik L56922002U Lagjja "Pulaj", Rruga Nr.9, 

Velipojë, Shkodër

HOTEL



1022/2020 Fishta-2 sh.p.k. K16920001U FISHTA 1 Lagjja "Pulaj", Plazh, Velipojë, 

Shkodër

HOTEL

1023/2020 Mirsem Kullolli - Person Fizik K97122004R Lagjja "Pulaj", Plazh, Rruga 

Nr.12, Velipojë, Shkodër

HOTEL

1024/2020 Hasan Verracaku - Person 

Fizik

L56908004M Lagjja "Pulaj", Plazh, Rruga 

Nr.7, Velipojë, Shkodër

HOTEL

1025/2020 Devi Shahini - Person Fizik L52129532F SUMMERLAND Objekt me nr. Pasurie 

170/29/3, Borsh, Sarandë

HOTEL

1026/2020 Kreshnik Bego - Person Fizik L66801216K Lagjja "Radhimë", Rruga 

Nacionale Vlorë - Orikum, 

Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1027/2020 Kostaqi Bollano - Person Fizik L66904211L BELVEDERE Lagjja Argjile, Rruga e 

Argjiles, Himarë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1028/2020 Zaharia Duni - Person Fizik L26905204G Belle Vue Rruga nacionale Vlore-

Himarë, Lagjja Gjilek, Dhërmi 

HOTEL

1029/2020 Miranda Deda - Person Fizik L78112501U JONI Lagjja "Qendër", Shëtitorja 

"Willson", Shëngjin, Lezhë

HOTEL

1030/2020 Vitor Doda - Person Fizik L87922504C Lagjja "Nënë Tereza", 

Shëngjin, Lezhë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1031/2020 Agostin Vokrri - Person Fizik L67829501I SAN GIOVANI Lagjja "Qendër", Shëngjin, 

Lezhë

HOTEL

1032/2020 Mirelë Preka - Person Fizik L46826004G Lagjja "Pulaj", Plazh, Velipojë, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

1033/2020 Liljana Kaçi - Person Fizik L46812007G Plazh, Velipojë, Shkodër FJETJE DHE 

MËNGJES

1034/2020 Edra-06 sh.p.k. K77421001S FISHTA GODINA 

Q4

Lagjja "Pulaj", Plazh, Velipojë, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES



1035/2020 Edra-06 sh.p.k. K77421001S FISHTA GODINA 

Q6

Lagjja "Pulaj", Plazh, Velipojë, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

1036/2020 Besmir Verracaku - Person 

Fizik

L56903004K Lagjja "Pulaj", Plazh, Rruga 

Nr.8, Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

1037/2020 Manuela Jeremija - Person 

Fizik

L76910003Q Lagjja "Pulaj", Plazh, Rruga 

Nr.5, Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

1038/2020 Erjon Hurmi - Person Fizik L56920012R Lagjja "Pulaj", Plazh, Rruga 

Nr.8, Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

1039/2020 Lejla Beqiri - Person Fizik L66904012H Lagjja "Pulaj", Plazh, Rruga 

Nr.7, Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

1040/2020 Bujar Sali - Person Fizik K94323802I PARK BUJARI 

KSAMIL

Lagjja nr.3, Rr."Riviera", 

Ksamil, Sarandë

HOTEL

1041/2020 Marsela Mërkuri - Person 

Fizik

L63823802T SARANDA PALACE Lagjja nr.4, Rruga e Arbërit, 

Sarandë

HOTEL

1042/2020 Klaus Mane - Person Fizik L74416802V THE MUSSEL 

HOUSE

Rruga Sarandë-Butrint, km 10, 

Sarandë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1043/2020 Agim Çeka - Person Fizik L71912501H ILIRIA 1 Lagjja nr.13, Rr. "Palmat", 

Plazh, Durrës

HOTEL

1044/2020 Enri Ndoci - Person Fizik M07921501M SIGAL Rera e Hedhur, Ish-Bateria, 

Shëngjin, Lezhë

HOTEL

1045/2020 Anila Luli - Person Fizik L78014502M PALMA Shëtitorja "Willson", Rruga e 

Plazhit, Shëngjin, Lezhë

HOTEL

1046/2020 Angjelina Shara - Person Fizik L53102801A FAMILY Mali i Robit, Mak Albania, 

Golem, Kavajë

HOTEL 

1047/2020 Kappa Oil sh.a. J91402501L KOSMIRA Shkozet, Durrës HOTEL 

1048/2020 Erandi sh.p.k. K34225208V ERANDI Rruga Nacionale Tiranë- Fushë 

Krujë, Nikël, Durrës

HOTEL 



1049/2020 Leonard Rondo - Person Fizik L26910202P Lagjja "Potam", Himarë FJETJE DHE 

MËNGJES

1050/2020 Arben Nika - Person Fizik L66730202V NIKA Lagjja "Uji i Ftohtë", Rr. 

"Dhimitër Konomi", Vlorë 

HOTEL

1051/2020 Andrea Pipiko - Person Fizik L54202801E BARAKUDA Lagjja nr.1, Rr. "Butrinti", 

Sarandë 

HOTEL

1052/2020 Heridjon Zahari - Person Fizik K86418203H HELIA Rruga Nacionale Vlorë-

Orikum, Jonufër, Vlorë

HOTEL

1053/2020 Genci Ahmeti - Person Fizik K34122977R ILIO Lagjja nr.1, Ksamil, Sarandë HOTEL

1054/2020 Miltiadh Fotiadhi - Person 

Fizik

L76808204A MILTON Lagjja "Agrilias", Rruga e 

Plazhit, Dhërmi, Himarë

BUJTINË

1055/2020 Hotel Regina-Grup sh.p.k. L06719202G REGINA BLU Radhimë, Vlorë HOTEL

1056/2020 Dhimitraq Lapa - Person Fizik K94420803E ANDON LAPA I Lagjja nr.4, Rr. "Mitat Hoxha", 

Sarandë 

HOTEL

1057/2020 Klodjan Memoali - Person 

Fizik

L14216801B BLUE DAYS Lagjja "Shkallë", Rruga e 

Plazhit, Borsh, Lukovë 

HOTEL

1058/2020 Jakup Ali - Person Fizik K84113803F JAROAL Lagjja nr.1, Rr. "Butrinti", 

Sarandë 

HOTEL

1059/2020 Glo&RI-A 2016 sh.p.k. L64417801R GLOW BOUTIQUE Lagjja nr.1, Kanali i Çukës, 

Sarandë 

HOTEL

1060/2020 Nikolin Marku - Person Fizik L96709202L Lagjja "Gjilekë", Rruga e 

Kampit, Perivolo, Himarë 

HOTEL

1061/2020 Arben Hamiti - Person Fizik L74723801L EL PRIMERO Lagjja nr.1, Rr. "Butrinti", 

Sarandë 

HOTEL

1062/2020 Premier Group sh.p.k. L51819501O Përroi Agait, Golem, Kavajë HOTEL

1063/2020 Bledar Sinella - Person Fizik L53129806N HOLIDAY Rr. "Kosova", Qerret, Kavajë HOTEL

1064/2020 Ndue Pjetrushaj - Person Fizik L58128503A NOEL Lagjja "Kune", Rr. "Fran 

Ivanaj", Shëngjin, Lezhë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1065/2020 Donika Prendi - Person fizik K37811525G Lagja "Kune", Rr. "Fran 

Ivanaj", Shëngjin, Lezhë

FJETJE DHE 

MËNGJES



1066/2020 Portobello sh.p.k. L31926501E PORTOBELLO Lagjja nr.1, Rr. "Taulantia", 

Durrës 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1067/2020 Pranvera Kojku - Person Fizik L91811506S KOJKU Lagjja nr.13, Rr. "Pavarësia", 

Durrës 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1068/2020 Ymer Peroçi - Person Fizik K31825502D FERRARA Lagjja nr.1, Rr. "Currila", 

Durrës 

HOTEL

1069/2020 Saimir Dedej - Person Fizik L52904802Q BAMISA Kryemdhenj, Golem, Kavajë, FJETJE DHE 

MËNGJES

1070/2020 Gjoka Konstruksion sh.a. J91815014U Karpen, Kavajë HOTEL 

1071/2020 Meri Ndreu - Person Fizik L84211202B MERVIN Qendër, Rruga e Bashkisë, 

Krujë

HOTEL 

1072/2020 Dorina Mustafa - Person Fizik L71822502Q DIASPORA Lagjja nr.13, Rr."Pavarësia", 

Durrës 

HOTEL

1073/2020 Ilir Çaushi -Person Fizik M01812505H Lagjja 13, Plazh Teuta, Durrës FJETJE DHE 

MËNGJES

1074/2020 Divjaka Resort sh.p.k. L34225401B DIVJAKA Ish shtëpia e pushimit, 

Divjakë, plazh, Fier

HOTEL

1075/2020 Fish - Alt sh.p.k. M01727014C FISH-ALT Lagjja "Drimadhe", Rruga 

Gjileke-Dhërmi

HOTEL

1076/2020 Queen - Vasilika sh.p.k. L96623201B QUEEN VASILIKA Dhërmi, Himarë HOTEL

1077/2020 Santa sh.p.k. L86402206V VOGUE BOUTIQUE Rruga Vlorë-Orikum, 

Radhimë, Vlorë 

HOTEL

1078/2020 Alqi Risto - Person Fizik L26826206J ALQI RISTO Rruga Orikum- Pashaliman, 

Orikum, Vlorë 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1079/2020 Klest Maka - Person Fizik L36818203P SUNNY BEACH Lagjja Uji i Ftohtë, Jonufër, 

Vlorë

HOTEL



1080/2020 Edvin Hyseni - Person Fizik L74325801J EDOLA Lagjja nr.1, Rr. "Butrinti", 

Sarandë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1081/2020 Albert Kola - Person Fizik L14011801Q IONION Lagjja nr.2, Rr. "Dea", Ksamil, 

Sarandë

HOTEL

1082/2020 Mariol Cjapi - Person Fizik L44316801H COCKTAIL 

DREAMS

Lagjja nr.4, Rr. "Mitat Hoxha", 

Sarandë 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1083/2020 Dine Ismailanji - Person Fizik L84407804Q Lagjja nr.3, Rr. "Naim 

Frashëri", Ksamil, Sarandë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1084/2020 Farie Hyska - Person Fizik K33713876U STRORA Lagjja "Butrinti", Rr."Turizëm - 

Kanali i Çukës", nr.1, Sarandë

HOTEL

1085/2020 Albert Sula - Person Fizik K94323803Q CASTLE Lagjja nr.3, Rr. "Deti Jon", 

Ksamil, Sarandë

HOTEL

1086/2020 Matilda Jacaj - Person Fizik L44301807D ERA Lagjja nr.4, Rr. "Mitat Hoxha", 

Sarandë 

HOTEL

1087/2020 Pano Koka - Person Fizik K76924204O DHIMITRI Lagjja "Zamar", Rr. "Livadh", 

Himarë

HOTEL

1088/2020 Alma Nesturi - Person Fizik K94424802Q PALMA Lagjja nr.4, Rr. "Mitat Hoxha", 

Sarandë 

HOTEL

1089/2020 Stefan Kokëdhima - Person 

Fizik

L97423202F Lagjja "Plazh", Rruga e Shën 

Thanasit, objekti nr.1, Qeparo, 

Himarë 

HOTEL

1090/2020 Gjelina Hajrulla - Person Fizik M06627201N ANI Jonufër, Plazh/13, Vlorë FJETJE DHE 

MËNGJES

1091/2020 Edvin Dule - Person Fizik L62904805S RESIDENCA 

KALTËR

Bulevardi Pishave, Mali Robit, 

Golem, Kavajë

FJETJE DHE 

MËNGJES



1092/2020 Selvije Çergani -Person Fizik L73021802J Selvije Çergani Qerret, Kavajë Tiranë FJETJE DHE 

MËNGJES

1093/2020 Ismet Kryeziu- Person Fizik K81825501A ARBËRIA Rrashbull, Shkëmbi i Kavajës, 

Durrës 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1094/2020 Ardjan Bebana - Person Fizik L57007002M ATHINA Lagjja "Pulaj", Rruga e 

Vilunit, Velipojë, Shkodër

HOTEL

1095/2020 Antonin Gjelosh Gjoni - 

Person Fizik

K46529043I ELEGANCA Lagjja "Pulaj", Rruga e 

Vilunit, Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

1096/2020 Fotaqi Duni - Person Fizik L46810204H Lagjja "Drimadhes", Rr. 

"Perivolo", Dhërmi, Himarë 

KAMPING

1097/2020 Soleil & Sea sh.p.k. L21926005F SOLEIL Jalë, Himarë HOTEL

1098/2020 Martini sh.p.k. K36527264I MARTINI Lagjja "Pavarsia", Rr. "Gjergj 

Araniti", Vlorë 

HOTEL

1099/2020 2D & 2L sh.p.k. L91630502G CASABLANCA Lagjja nr. 13, Rr. "Porta e 

Detit", Nr. 3, Durrës 

HOTEL 

1100/2020 Altin Çelshima -Person Fizik K72314502I TIRONA Lagjja nr. 13, Plazh, Durrës HOTEL 

1101/2020 Alketa Bregu - Person Fizik K87122204F RIDAL Lagjja "Uji i Ftohtë", Rr. 

"Azem Sulo", Vlorë 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1102/2020 Anita Joshi - Person Fizik L86801203E Lagjja "Livadh", Rruga e 

Përroit, Himarë 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1103/2020 Ernis Osmanaj - Person Fizik L76808205I 2LIPS Lagjja "Shkambo", Rruga e 

Plazhit, Himarë 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1104/2020 Preng Hila - Person Fizik L32210025N IBIZA Shëtitorja "Willson", Rruga e 

plazhit, Shëngjin, Lezhë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1105/2020 Adanela Kokomani - Person 

Fizik 

K31810504N SAZAN Lagjja nr. 13, Durrës HOTEL 



1106/2020 Hektor Dyrma - Person Fizik L63111801A Rruga e Pishave, Spille, 

Rrogozhinë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1107/2020 Ecovolis Events sh.p.k. L62129018K ECOVOLIS Rruga e Kampingut, Jalë KAMPING

1108/2020 Oliver Ushina - Person Fizik L81804513L BLUE MARINE Lagjja nr. 13, Shkëmbi i 

Kavajës, Durrës 

HOTEL

1109/2020 Vila Verde sh.p.k. L72112510H MAJESTIC Lagjja nr. 13, Shkëmbi i 

Kavajës, Durrës 

HOTEL

1110/2020 Artan Aliu - Person Fizik L61907509A Lagjja nr. 3, Rr. "Pavarësia", 

Durrës

HOTEL

1111/2020 Aldo Metani - Person Fizik  L86721202B HILDON ECO Rr. "Perivol", Dhrimadhë, 

Himarë 

HOTEL

1112/2020 Alfred Muçaj - Person Fizik K84016801B JONI Lagjja nr. 4, Rruga e Arbërit, 

Sarandë 

HOTEL

1113/2020 Melpomeni Zoto - Person 

Fizik  

L56903212N ARXONTIKO Lagjja "Spile", Rr. "Kaonët", 

Himarë

HOTEL

1114/2020 Ylli Shehu - Person Fizik M04209801M GARDEN HOUSE Lagjja nr. 3, Rr."Riviera", 

Ksamil 

HOTEL

1115/2020 Nimet Taipi - Person Fizik L04321804G DODONA Kanali i Cukës, Sarandë HOTEL

1116/2020 Euro - 3D sh.p.k. K62129045G Gjiri i Lalëzit, Durrës HOTEL

1117/2020 Shkëlqim Murtaj - Person Fizik L44230802N ERDETI Rruga "Butrinti", Sarandë HOTEL

1118/2020 Hasan Hoti - Person Fizik L86516701P LURA Lagjja "Buce", Rr. "Fushë Lurë 

- Borie - Lurë", Fushë Lurë, 

Dibër 

HOTEL

1119/2020 Agim Hyseni - Person Fizik L46813001J Lagjja "Pulaj", Velipojë, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES 

1120/2020 Edmond Guri - Person Fizik L87804502I RAMBUJE Rr. "Bilancave", Ishull - Lezhë, 

Lezhë

HOTEL

1121/2020 Mirash Leka - Person Fizik L87001002I Lagjja "Pulaj", Rruga e 

Vilunit, Velipojë, Shkodër 

FJETJE DHE 

MËNGJES



1122/2020 Petrit Doda - Person Fizik L88201503I HANI I LEKËS Lagjja e Malit, Troshan, Lezhë BUJTINË

1123/2020 Nikollë Preka - Person Fizik K86917013M Lagjja "Pulaj", Velipojë, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

1124/2020 Kleton Kuburi - Person Fizik L13909801I KUBURI Lagjja nr.2, Rr. "Baba Sherifi", 

Ksamil, Sarandë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1125/2020 Edmond Poda - Person Fizik L84528801I PODA 

LUXURY&TRADITI

ON

Lagjja nr.2, Rr. "Antonio 

Athanasi", Ksamil, Sarandë

HOTEL

1126/2020 Ceko Cekodhima - Person 

Fizik

L06814206Q CEKO CEKODHIMA Rradhimë, Vlorë HOTEL

1127/2020 Ardjan Muça - Person Fizik L82314026D JEMS Rr. "Llazi Miho", Vaqarr, 

Tiranë

HOTEL

1128/2020 Valdet Hoxha - Person Fizik L41307078N MER'S Rr. "Robert Shvartz", Tiranë HOTEL

1129/2020 Alban Dushku - Person Fizik L53310233A DUSHKU Fshati Çikallesh, Tregan, 

Elbasan

QENDËR 

KURATIVE

1130/2020 Vasil Joshi - Person Fizik L56909213F MOSKATO Lagjja "Livadh", Rruga e 

Livadhit, Himarë, Vlorë

KAMPING

1131/2020 Ergert Hoxha - Person Fizik L13106803I GRINT Golem, Kavajë HOTEL

1132/2020 Klaus Radohina - Person Fizik L86715002F BJESHKËT E 

NAMUNA

Lagjja "Qendër", Rruga 

"Gjeçaj", Theth, Shkodër

HOTEL

1133/2020 Petrika Luarasi - Person Fizik L73809001J VIENA Lagjja nr. 13, Rr. "Loni 

Grazhdani", Nr. 1, Korçë

HOTEL

1134/2020 Park Blini sh.p.k. L96624001R PARK BLINI Lagjja "Ndrejaj", Rruga e 

Komanit Nr. 1,Shosh, Shkodër

BUJTINË

1135/2020 British sh.p.k. L84319601O BRITISH Bulevardi "Republika", godina 

Albtelecom, Korçë

HOTEL

1136/2020 Vatë Lisaj - Person Fizik L56804002T ANDREA Lagjja "Pulaj", Rruga nr.  4, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES



1137/2020 Pavlin Polia - Person Fizik L66915001B POLIA Lagjja "Ndreaj", Rruga e 

Kishës, Theth, Shkodër

BUJTINË

1138/2020 Albert Mulita - Person Fizik K31702047P Rr. "Karl Gega", Tiranë HOTEL

1139/2020 Fatmir Osmani - Person Fizik L129225401Q INTERNATIONAL Lagjja "1 Maji", Rr. 

"Çamëria", Fier

HOTEL

1140/2020 Idajet Shkulaku - Person Fizik K33709618I Stropckë, Dardhas, Korçë HOTEL

1141/2020 Angjelin Fusha - Person Fizik L17814501U INHERITOR Rëra e vogël, Shëngjin, Lezhë RESORT

1142/2020 Jorgo Azaqi - Person Fizik L84310815U POSEIDON Lagjja nr. 2, Rr. "Antonia 

Athanas", Ksamil 

HOTEL

1143/2020 Dedë Marku - Person Fizik K67003003A DEVI Lagjja "Pulaj", Plazh, Rruga 

Nr.3, Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

1144/2020 Pjeter Viluni - Person Fizik L66724002C Lagjja Boks Rrjollë, Rruga e 

Vilunit, Velipojë, Shkodër

HOTEL

1145/2020 Bashkim Saqe - Person Fizik K31505507D KLEBRIDO Lagjja nr.13, Rr. "Tano 

Banushi", Durrës 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1146/2020 Kujtim Vërracaku - Person 

Fizik

L76408005H FANTAZIA Lagjja "Pulaj", Velipojë, 

Shkodër

HOTEL

1147/2020 Kujtim Vërracaku - Person 

Fizik

L76408005H FANTAZIA Zues, Shkodër HOTEL

1148/2020 Lirjana Feruni - Person Fizik L82719602H FANTASY Lagjja "11 Janari", Rr. "Alqi 

Kondi", Gjirokastër

HOTEL

1149/2020 Anakonda Plus sh.p.k. L07325201S ELIODOR PRINCE Plazhi i Zhironit, Jonufër, 

Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1150/2020 Benilva-B sh.p.k. K01412502P BENILVA Lagjja nr.13, Shkëmbi i 

Kavajës, Durrës

HOTEL

1151/2020 Antag sh.p.k. K48130503H ANTAG Rr. "Fran Ivanaj", Ishull - 

Shëngjin, Lezhë

HOTEL

1152/2020 Zdrafko Filoqi - Person Fizik K31531670R ZDRAFKO Lagjja nr.13, Rruga e Agave, 

Plazh, Durrës

HOTEL

1153/2020 Orion sh.p.k. K37510598T ORION Rr. "Nënë Tereza", P.20, 

Shëngjin, Lezhë

FJETJE DHE 

MËNGJES



1154/2020 Arben Marku - Person Fizik L28118501A ARMINA Shëngjin, Lezhë FJETJE DHE 

MËNGJES

1155/2020 Ariel Meçaj - Person Fizik L26423205U LE PALAZZINE Lagjja "Uji i Ftohtë" Rr. 

"Dhimitër Konomi", Vlorë 

HOTEL

1156/2020 Vangjel Pejvani - Person Fizik L94109803K BLUE BAY Lagjja nr.1, Rr. "Butrinti", 

Sarandë 

HOTEL

1157/2020 Floresha Mukaj - Person Fizik L46918201D BARO BEACH Radhimë, Orikum, Vlorë KAMPING

1158/2020 Mandarin 5 sh.p.k. L86927208Q MANDARIN 5 Radhimë, Vlorë FJETJE DHE 

MËNGJES

1159/2020 Artan Mertira - Person Fizik L66907209O BELLE VUE Lagjja "Gjilek", Dhërmi HOTEL

1160/2020 Aneta Duni - Person Fizik L47005202N IONIAN Lagjja "Drimadhes", Rr. 

"Perivolo", Nr.12, Dhërmi

HOTEL

1161/2020 Veis Muca - Person Fizik L98006506G MUCA Shëtitorja "Willson", Shëngjin 

Lezhë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1162/2020 Doris Tushaj - Person Fizik L67529501A     Lagjja "Kune", Rruga"Fran 

Ivanaj", Shëngjin, Lezhë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1163/2020 RES-Arbeni sh.p.k. M01503504O ARBENI Kepi i Rodonit, Fshati Shetaj, 

Ishëm, Durrës

HOTEL

1164/2020 Serendipias Group sh.p.k. L98623501A CARPE DIEM

Lagjja "Nënë Tereza", Rruga e 

Plazhit, Shëngjin, Lezhë HOTEL

1165/2020 Egzon Syla L98606503A ES-COMFORT Ishull-Shëngjin, Lezhë HOTEL

1166/2020 Dinasty sh.p.k. K82412003D DINASTY

Rruga e Kosovarëve, nr.31, 

Tiranë HOTEL

1167/2020 Mynyr Lusha - Person Fizik K83102801B LUANI

Rruga e Pishave, Spille, 

Rrogozhinë HOTEL

1168/2020 Gëzim Bala - Person Fizik L91703033L DARDA Rr. "Australia", Kamëz, Tiranë HOTEL



1169/2020

Stavro Balkoni - Person Fizik  K84102801D KRISTAL
Rr. "Shën Gjergji", Nr. 1, 

Ksamil, Sarandë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1170/2020

Pranvera Delibashi - Person 

Fizik M01811505C SPIRANCA Lagjja nr. 13, Durrës HOTEL 

1171/2020 Rinia - 04 sh.p.k. K52622408F RINIA 2 

Lagjja nr. 13, përballë me 

Shkëmbin e Kavajës, Durrës HOTEL 

1172/2020 Arvi sh.p.k. J61821503Q ARVI

Lagjja nr. 1, Rr. " Taulantia", 

Durrës HOTEL 

1173/2020 Andrea Xhollo - Person Fizik L44216801E AFRIMI

Lagjja nr.2, Rr."Antonio 

Athanas", Ksamil, Sarandë HOTEL

1174/2020 Ferdinand Çobo - Person Fizik L96519202J OLIVE

Lagjja Pavarsia, Rr. "Çajupi", 

Pallati Cobo 2, Vlorë HOTEL

1175/2020 Alessio Sulaj - Person Fizik L44308801N REPUBLIKA

Shëtitorja "Jonianët", Lagjja 

nr.2, Sarandë HOTEL

1176/2020

Apollon-99 sh.p.k. L83809801M APOLLON Lagjja nr.4, Rr. "Mitat Hoxha", 

Sarandë 

HOTEL

1177/2020 Kalaja-S sh.p.k K46613203H KALAJA-S Lagjja "Uji i Ftohtë, Vlorë HOTEL

1178/2020 I.H.Kalaja & Company sh.p.k. K93303201A KALAJA 

Rr. "10 Dëshmorët e Pojskës, 

Pogradec HOTEL

1179/2020 Petrit Lleshi - Person Fizik L88012503L

Lagjja "Kune", Rr. "Fran 

Ivanaj", Shëngjin, Lezhë HOTEL

1180/2020 Fatmir Kaziu - Person Fizik K92927801L RENI Mali i Robit, Golem, Durrës HOTEL

1181/2020 CARLOTTA sh.p.k. L82904802T PEPED'ORO

Fshati Ballaj, Gose, 

Rrogozhinë HOTEL

1182/2020 A.M-L Group sh.p.k. K81427062S

Autostrada Tiranë- Durrës, 

Fshati "Katund i Ri", Tiranë MOTEL

1183/2020

Judovnik Boshnjaku - Person 

Fizik L51903505P DIVINO

Lagjja nr. 13, Rr. " Pavarësia", 

Durrës 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1184/2020 Rei Mandija - Person Fizik L81923502C GRASHI

Lagjja nr. 13, Rr. " Pavarësia", 

Durrës 

FJETJE DHE 

MËNGJES



1185/2020 Zyhdi Shqiopa - Person Fizik L71828502A

Lagjja nr. 13, "Shkëmbi 

Kavajës",  Durrës 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1186/2020

Antoneta Maksakuli - Person 

Fizik L84313803M HEAVEN BEACH Berdenesh, Sarandë  HOTEL

1187/2020

Vasil Jani - Person Fizik K84209802D MAGIC BLUE Lagjja "Shkallë", Rruga e 

Plazhit, Borsh, Sarandë

HOTEL

1188/2020

Arbër Havaraj - Person Fizik L56906213N Lagjja "Virua", Radhimë, 

Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES   

1189/2020

Zini Qilimi - Person Fizik L64320801G Lagjja nr.1, Rr. "Butrinti", 

Sarandë 

HOTEL

1190/2020 Erjalba - sh.p.k. K32522625C THE FIRST Lagjja "18 Shtatori", GjirokastërHOTEL

1191/2020 Bashkim Çafuli - Person Fizik K02107513V GRAND PAMEBA

Rr. "Qemal Stafa", Golem 

Kavajë HOTEL 

1192/2020

Lulëzime Çeço - Person Fizik L54330802R Lagjja "Shkallë", Rr. "Rimi 

Nane", Borsh, Sarandë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1193/2020

Sokrat Likoka - Person Fizik M06704202B EMILY'S Lagjja "Potam", Rr. "Andrea 

Dhima", Himarë 

HOTEL

1194/2020 Vasiliqi Baco - Person Fizik K62807646H LULISHTE

Lagjja "18 Shtatori", Rr."Rauf 

Fico", Gjirokastër

FJETJE DHE 

MËNGJES

1195/2020 Leonard Budo - Person Fizik L48931201D VJOSA Lagjja "Bajame", Përmet

FJETJE DHE 

MËNGJES

1196/2020 Miranda Nasto - Person Fizik K38708252P

DIMITRI 

GUESTHOUSE

Lagjja "Partizani", Rr."Elena 

Gjika", Përmet

FJETJE DHE 

MËNGJES

1197/2020 Vila Bianca sh.p.k. L82007502M BIANCA

Rr. "Maminas", Rubjekë, Gjiri 

i Lalzit, Durrës HOTEL

1198/2020 Selman Novaku - Person Fizik

L04126805K DRILON Lagjja nr.2, Rr. "Apollonia", 

Ksamil HOTEL



1199/2020

Armando Hoxha - Person 

Fizik L29221202J MANDI

Sheshi "Bardhi Kelliçi", 

Këlcyrë, Përmet

FJETJE DHE 

MËNGJES

1200/2020

Arkenad Gripshi - Person 

Fizik L89417101K MAX ROYAL G Mali i Robit, Kavajë HOTEL

1201/2020 Pranvera Nikaj - Person Fizik L26904202I HOUSE NIKA

Fshati Radhimë, Vendi 

Moçale, Orikum, Vlorë HOTEL

1202/2020 Anesti Mati - Person Fizik L64206801C HADHRI

Lagjja "Shkallë", Rruga e 

Plazhit, nr.8, Borsh, Sarandë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1203/2020 Katerina Kutulla - Person Fizik M069282204F

Lagjja "Stefanel", Rr. "Fane 

Pano", Himarë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1204/2020 Roland Maksuti - Person Fizik L44015001O AMERIKANI

Rruga Nacionale Korçë-

Bilisht, Kuç i Zi, Korçë MOTEL

1205/2020 Konuda sh.p.k. J62903169U BAHAMAS 

Berdenesh, Kanali i Çukës, 

Sarandë HOTEL

1206/2020 Koço Deda - Person Fizik L94117001J TOMAS

Fshati Boboshticë, Drenovë, 

Korçë HOTEL

1207/2020 Ervis Haruni L74325803C VISI APARTMENTS 

Lagjja nr. 3, godina private nr. 

4, Ksamil 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1208/2020 Ilira Kaziu L92826802M VILA FRENSI Mali i Robit, Golem, Kavajë HOTEL

1209/2020

Ksenofon Panajoti - Person 

Fizik L86820210N
KRISTI

Lagjja "Kallam", Rr. 

"Perivolo", Dhërmi, Himarë
HOTEL

1210/2020 Shpresa Nikolli - Person Fizik L66813004M
GJOLEKA

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 4, 

Velipojë, Shkodër
HOTEL

1211/2020 Bardha Ndoj - Person Fizik L76503004A
XHOVANI

Lagjja "Pulaj", Rr. "Fishta", 

Velipojë, Shkodër
HOTEL

1212/2020 Kostandin Shabi - Person Fizik L86729001V
ROYAL

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 6, 

Velipojë, Shkodër
HOTEL

1213/2020 "ARGENTI" sh.p.k. K36503001R

Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 9, 

Velipojë, Shkodër
HOTEL



1214/2020 Arben Bashllari - Person Fizik K81420052A

KORÇA Lagjja "Pulaj", Rruga e 

Vilunit, Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

1215/2020 Elvin Deluxe sh.p.k. L47216001I
ELVIN DELUXE

Lagjja "Pulaj", Rr. "Fishta", 

Velipojë, Shkodër
HOTEL

1216/2020 Ilir Niklekaj - Person Fizik M06809002R

BAKUS Lagjja "Pulaj", Rruga nr. 7, 

Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

1217/2020 Sander Kaçi - Person Fizik K86726001F

Lagjja "Pulaj", Plazh, Velipojë, 

Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

1218/2020 HOTEL BICAJ sh.p.k. L66311009E
BICAJ

Lagjja "3 Heronjtë", Rr. 

"Besnik Ceka", Shkodër
HOTEL

1219/2020 Nasir Bushati - Person Fizik L07005006G

IMPERIAL Lagjja "Pulaj", Rruga e 

Hidrovorit, Velipojë, Shkodër

FJETJE DHE 

MËNGJES

1220/2020 Shijaku sh.p.k. J64102272V ARK

Pranë aeroportit n"Nënë 

Tereza", Rinas, Nikël HOTEL

1221/2020 Donika Serjani - Person Fizik L72128002U 1928

Rruga e Kavajës, Nr. 97, 

Tiranë 
HOTEL

1222/2020 Gentian Pashaj - Person Fizik M01830031K QUEEN 

Rr. "Shkëlqim Fusha", Selitë, 

Tiranë HOTEL

1223/2020 Marije Marku - Person Fizik L58212503O JURGEN

Lagjja "Nënë Tereza", 

Shëngjin, Lezhë MOTEL

1224/2020 Aldi Simsija - Person Fizik L93102005K GUESTHOUSE KRIS

Lagjja "Kala", Rr. "Haxhi 

Mihali", Berat BUJTINË

1225/2020 Resort Ballkan sh.p.k. L18107601S BALLKAN 

Fshati Mirakë, Rruga 

Nacionale "Elbasan-Librazhd", 

Km 15, Librazhd HOTEL

1226/2020 Mira Naslazi - Person Fizik L03705003S ANTON

Bulevardi "Republika", Lagjja 

nr. 11, Rr. "Dhimitër 

Rëmbeci", Korçë HOTEL



1227/2020 Metropolis Palace sh.p.k. L72209513T

METROPOLIS 

PALACE

Lagjja nr.13, Rr. "Pavarësia", 

Ish- Kampi i Punëtoreve, 

Durrës HOTEL 

1228/2020 Flavia Llupo - Person Fizik L81619502T INN

Lagjja nr.13, Rr. "Pavarësia", 

Godina me Nr. Pasurie 58/173, 

Durrës HOTEL 

1229/2020 G.J.GROUP sh.p.k. L24804001E IN GALLERY 

Bulevardi "Republika", Nr. 1, 

Korçë HOTEL

1230/2020

Agjencia Ekonomike 

Mbështetëse sh.p.k. L81819025K Fshati Valbonë, Margegaj, KukësHOTEL

1231/2020

Kompleksi Turistik Bleart 

sh.p.k. K02107508I BLEART 

Lagjja nr.13, Shkëmbi 

Kavajës, Durrës HOTEL

1232/2020 Fisnik Skënderi - Person Fizik L82922601U HANI I FISNIKUT

Lagjja "Pazar", Rr."Alqi 

Kondi", Gjirokastër FJETINË

1233/2020 Krenar Hizmo - Person Fizik L74306805P

Lagjja "Shkallë", Rr. 

"Riminane", Borsh, Lukovë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1234/2020 GM sh.p.k. K67105202R PARTNER 

Lagjja "Pavarësia", Rruga e 

Skelës, Vlorë HOTEL

1235/2020 Abel - AL sh.p.k. L32908801D ABEL - AL Kryemdhej, Golem, Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1236/2020 Enkileda Deda - Person Fizik L48108505G

Rr. "Fran Ivanaj", Kune, 

Shëngjin, Lezhë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1237/2020 Dashnor Daci - Person Fizik L84219802I SUMMER GATE

Lagjja nr. 2, Rr. "Antonio 

Athanas", Ksamil HOTEL

1238/2020

Fatmira Muhametaj - Person 

Fizik L86828208S ECUADOR

Rruga e Pishave, Zvërnec, 

Vlorë HOTEL

1239/2020

Interlogistic sh.p.k. K21605003M BOUTIQUE E'BEL Sheshi "Rilindja", 

Rrethrrotullimi "Zogu Zi", 

Tiranë

HOTEL



1240/2020

Aleksandër Mihasi - Person 

Fizik

L64515802S ALEKSANDËR Lagjja nr.1, Rr. "Përmeti, 

Ksamil, Sarandë 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1241/2020

Anila Aliko - Person Fizik L44307804J ROYAL SARANDA Lagjja nr.2, Rr. "Jonianët", 

Sarandë 

HOTEL

1242/2020

Antonieta Skuqi - Person Fizik L21913007C ANDREA Rr. "Jeronim De  Rada", Nr. 

103, Tiranë 

FJETINË

1243/2020 Ilfa sh.p.k. L46315203I PALACE Lagjja "Pavarësia", Rr. "Gjergj 

Arianiti", Vlorë 

HOTEL

1244/2020 Entela Meta - Person Fizik L14327802V META Lagjja nr. 3, Ksamil HOTEL

1245/2020 Agim Asllani - Person Fizik K33709848S AGIMI & S Lagjja nr.1, Rr. "Butrinti", 

Sarandë 

HOTEL

1246/2020 Ilir Shani - Person Fizik K52018502R Lagjja nr.12, Rr"Pavarsia", 

Plazh, Durrës

FJETJE DHE 

MËNGJES

1247/2020 D-Gjomakaj  sh.p.k. L82620802V D-GjOMAKAJ Bulevardi I Pishave, Golem 

Kavajë, Tiranë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1248/2020 Lulëzime Bekteshi  - Person 

Fizik

L48720401A OSUMI Lagjja "Çlirimi", Sheshi "Riza 

Cerova", Çorovodë

HOTEL

1249/2020 Oltjon Himi - Person Fizik L02610002H Rruga Nacionale "Antipatrea", 

Dushnik, Berat

MOTEL

1250/2020 BLB  sh.p.k. K72120501B  Rruga e Vjetër Rinas, 

Aeroport, Durrës

HOTEL

1251/2020 Nikollaq Babuli - Person Fizik M03906801Q Lagjja nr.2, Rr. "Kostandin 

Kristoforidhi", Ksamil, 

Sarandë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1252/2020 Luciano Allegri - Person Fizik L84116801F BLUE BAY KSAMIL Lagjja nr.2, Rr. "Dea", Ksamil FJETJE DHE 

MËNGJES

1253/2020 Zhuleta Çaka - Person Fizik M04211808J Lagjja nr. 2, Rr. "Amantia", 

Nr. 53, Ksamil 

FJETJE DHE 

MËNGJES



1254/2020 Sofokli Çikuli - Person Fizik L94205801A Lagjja nr. 4, Rr. "Guri Nazifi", 

Nr. 152, Sarandë 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1255/2020 Coast to Coast sh.p.k. K97117201D Dhërmi, Himarë FJETJE DHE 

MËNGJES

1256/2020 Spartak Klironomi - Person 

Fizik

K33709843B KLIRONOMI Lagjja nr.2, Rr. "Jonianët", 

Nr.44, Sarandë

HOTEL

1257/2020 Bardhyl Duka - Person Fizik L93920803S SUN N BLUE Lagjja nr.1, Rruga e Flamurit, 

Sarandë 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1258/2020 Perlat Hasanbashaj - Person 

Fizik

L66828205P DION Kanali i Osmenit, Radhimë, 

Vlorë 

HOTEL

1259/2020 Adriana Mitre - Person Fizik L93123804R NUOVO SUN Rruga "Prizreni", 

Kryemëdhenj, Kavajë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1260/2020 Marjeta Muke - Person Fizik K6900621H ANA Lagjja e re, Rr. "Kongresi", 

Përmet

FJETJE DHE 

MËNGJES

1261/2020 Foti Doda - Person Fizik K84213801P CHRIS Rruga nacionale Ksamil-

Butrint, Ksamil, Sarandë

HOTEL

1262/2020 Dilaver Sedaraj - Person Fizik L14410801A DIVO PALACE 

KSAMIL

Lagjja nr.2, Rr. "Riviera", 

Ksamil, Sarandë 

HOTEL

1263/2020 STARMAR sh.p.k. L91818018A STARMAR Rr. "Tish Dahia", Pallati Rati, 

Kati i parë, Tiranë

HOTEL

1264/2020 T.T.A ALBA LAM sh.p.k. J62110001L THEATRO Rr. "Mihal Duri", Nd. Nr.2, 

Tiranë

HOTEL

1265/2020 Hava Malo - Person Fizik K94114001Q HAVA MALO Rruga Nacionale Korçë-

Pogradec, Bulgarec, Korçë

HOTEL

1266/2020 Fatmir Tako - Person Fizik K87814001T DEVI Rruga Nacionale Ersekë-

Korçë, Km. 1, Ersekë, Kolonjë

HOTEL



1267/2020 Xhevahir Shehu - Person Fizik L14404801Q ESMERALD Lagjja nr.3, rruga Riviera, 

Ksamil 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1268/2020 Vasillaq Strakosha - Person 

Fizik

L56802203G CASA DEL MAR Lagjja "Rovoles", Rruga e 

Kampit, Dhërmi

FJETJE DHE 

MËNGJES

1269/2020 Dallandyshe sh.p.k. K36519219T RIVIERA Lagjja "Pavarësia",Rr. 

"Nermin Vlora", Vlorë

HOTEL

1270/2020 Etleva Kaçi - Person Fizik L74319801C Lagjia "Vila", Rruga e plazhit, 

Borsh, Himarë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1271/2020 Erion Jupe - Person Fizik L96923201K VISTA MAR Lagjja "Xhenja", Rr. 

"Pashaliman", Orikum, Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1272/2020 Vlashi Petrol sh.p.k. J94824806N Rruga Sarandë- Himarë, Fshati 

"Shën Vasil", Sarandë

MOTEL

1273/2020 Dritan Shabani - Person Fizik L94227801S Lagjja nr.2, Rr. "Isadora 

Dunkan", Ksamil, Sarandë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1274/2020 Teuta Hamzallari - Person FizikL83027802R RED ROSE  Rr. "Prizreni", objekti nr. 16, 

Golem, Kavajë

FJETJE DHE 

MËNGJES 

1275/2020 Fiorelo Spiro - Person Fizik L73202401D FIORELO SPIRO Rr. "Darzezë", Plazh Pishporo, 

Fier

FJETJE DHE 

MËNGJES

1276/2020 Jani Gjoka L46730206F Hotel Frida Lagjja "Park", Rr. "1 Maji", 

Himarë 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1277/2020 Zhuleta Çaka - Person Fizik M04211808J Zhuleta Çaka Lagjja nr. 2, Rr. "Amantia", 

Nr. 53, Ksamil 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1278/2020 Xhevat Osmani - Person Fizik K51706519Q Xhevat Osmani Lagjja nr.13, Rr. "Venecia", 

Durrës

HOTEL



1279/2020 Alfred Hoxha - Person Fizik K66903211F ROALB Rr. "Sazani", Rradhimë, Vlorë HOTEL 

1280/2020 Vila Duraku sh.p.k. L92028003E DURAKU Lagjja nr.1, Rr. "Butrinti", 

Sarandë

HOTEL

1281/2020 Fiqirete Shehu - Person Fizik L62603602O PALARTO Lagjia "Palorto", Rr. "Ismail 

Kadare", Gjirokastër 

BUJTINË

1282/2020 Indrit sh.p.k. J97201203K BOUTIQUE Lagjja "Komuna e Parisit", Rr. 

"Medar Shtylla", Nr. 27, 

Tiranë 

HOTEL

1283/2020 Mirjana Pashkaj - Person Fizik M09205301S Rr. "Zezaj", Pukë BUJTINË

1284/2020 Nexhip Sulejmani - Person 

Fizik 

K33709867B NERTILI Lagjja nr. 1, Rr. "Butrinti", Nr. 

261, Sarandë 

HOTEL

1285/2020 Jani Kola - Person Fizik L54309803M LANDI Lagjja nr. 2, Rr. "Dea", Ksamil HOTEL

1286/2020 Roland Marko - Person Fizik L57003208G GOLDEN VIEW 

RESIDENCE

Lagjja "Shima", Dhërmi HOTEL

1287/2020 Sildi Sokolaj - Person Fizik L78104504E Lagjja e Vilave, Rruga 

Shengjin - Lezhë, Nr. 19, 

Lezhë

FJETJE DHE 

MËNGJES 

1288/2020 Elton Ismaili - Person Fizik L98715202A Piskovë, Përmet BUJTINË

1289/2020 Zigrida Mato - Person Fizik M02108501F ENVY Lagjja nr. 1, Rruga Tregtare, 

Durrës 

HOTEL

1290/2020 Altin Dizdari - Person Fizik L31505502K Tek Stacioni I Trenit, Borake, 

Shijak, Durrës

HOTEL

1291/2020 Hilmi Myrtollari - Person 

Fizik 

L34315001A Rruga nacionale Korçë-

Voskopojë, Km. 11, Drenovë, 

Korçë 

HOTEL 

1292/2020 Alfatino sh.p.k. K91902017G PIEMONTE Rr. "Gjin Bue Shpata", P. 7, 

Tiranë 

HOTEL 

1293/2020 Leonardo Sulaj - Person Fizik M08106501H BESA Shëtitorja " Wilson", Shëngjin, 

Lezhë

HOTEL 

1294/2020 Black Diamond Hotel sh.p.k. M12401004U BLACK DIAMOND Sheshi "Selvia", Rr. "Siri 

Kodra", Tiranë 

HOTEL 



1295/2020 Lejmone Ymeri - Person Fizik K33714839V AULONA Lagjja nr. 1, Rr. "Lefter Talo", 

Nr. 84, Sarandë 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1296/2020 Adriatik Çenko - Person Fizik K83016602S DOMINO Lagjja "Palorto", Rr. "Ismail 

Kadare", Gjirokastër 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1297/2020 Hamataj sh.p.k. K38207307G TOSCANA Rr. "Shqiponja", Nd. Nr. 72, 

Kurbin 

HOTEL 

1298/2020 Jorgo Mavro - Person Fizik L64716801V RELAX Lagjja nr. 4, Rr. "Idriz Ali 

Dhima", Sarandë 

FJETJE DHE 

MËNGJES 

1299/2020 Katina Duni - Person Fizik L56908207C Lagjja "Gonia", Rr. "Perivolo", 

Dhërmi 

HOTEL

1300/2020 Kodra Mbreterore sh.p.k. L62126011I ROYAL HILL Rr. "Bliri", Nr. 1, Vorë, Tiranë HOTEL 

1301/2020 PIZZA - RIMINI sh.p.k. L01328509L ILIAD Lagjja nr. 1, Shëtitorja 

"Taulantia", Durrës 

HOTEL 

1302/2020 Artemis Nesturi - Person Fizik M04317801J ARTNEST Lagjja nr. 1, Rr. "Bilal 

Golemi", Sarandë 

HOTEL 

1303/2020 Silvana Deraj - Person Fizik L76911209M ERJUMA Lagjja "Uji i Ftohtë", Rr. 

"Francesco Crispi", Vlorë 

HOTEL 

1304/2020 Gjon Delijaj - Person Fizik L06619002O ST. PAULI Lagjja "Mark Lula", Rr.  

"Tepe", Shkodër 

HOTEL 

1305/2020 Pandora Residence sh.p.k. L62119002U PANDORA 

RESIDENCE

Rr. "Fuat Toptani", Tiranë HOTEL 

1306/2020 Erion Lala - Person Fizik K63801401O Dushk i Madh, Konjat, Fier HOTEL 

1307/2020 Gëzim Nani sh.p.k L84109805C Lagjja nr. 3, Rr. "Naim 

Frashëri", Ksamil

FJETJE DHE 

MËNGJES 

1308/2020 Axis Group sh.p.k. L56404002H CHICAGO Lagjja "Vasil Shanto", Rr. 

"Kol Idromeno", Shkodër 

HOTEL 



1309/2020 Vangjel Kutulla - Person Fizik L86820208B VANGJELI Lagjja "Livadh", Rr. "Shën 

Varvara", Himarë

FJETJE DHE 

MËNGJES 

1310/2020 Nestur Varfi - Person Fizik K46822204U ESPERIA Lagjja "Spile", Rruga e Portit, 

Nr. 5, Himarë 

HOTEL 

1311/2020 Nertil Malo - Person Fizik L74202803A NERTIL Lagjja nr. 1, Rr. "Ali Pasha", 

Nr. 51, Ksamil 

FJETJE DHE 

MËNGJES 

1312/2020 Mare Blue sh.p.k. L66906219Q MARE BLUE Rr. "Perivolo", Dhërmi HOTEL 

1313/2020 Harilla Marko - Person Fizik L46901209F HARILLA Lagjja "Çilek", Rruga e 

Kampit, Dhërmi 

FJETJE DHE 

MËNGJES 

1314/2020 Imer Babaramo - Person Fizik L84325803D AMELIA Lagjja nr. 3, Rr. "Hasan 

Tahsini", Nr. 5/595, Ksamil 

FJETJE DHE 

MËNGJES 

1315/2020 Park Plaza sh.p.k. L74202001E PARK PLAZA Blv. "Republika", Lagjja nr. 

12, Korçë 

HOTEL 

1316/2021

Dod Gjerkaj - Person Fizik L68017701H Lëpushë, Malësia a Madhe, 

Shkodër

BUJTINË

1317/2021

Niko Vasiliu - Person Fizik L93708801F VASILIU Lagjja nr. 3, Rr. "Riviera", Nr. 

17, Ksamil 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1318/2021

Marbella Beach Hotel sh.p.k. M12603801O MARBELLA BEACH Bulevardi i Pishave, Golem HOTEL

1319/2021

Agroturizëm Kodra e Kuajve 

sh.p.k.

L52220502L AGROTURIZËM 

KODRA E KUAJVE

Shkëmbi i Kavajës, Kodra e 

Dedejve, Durrës

BUJTINË

1320/2021

Lezha Konstruksion sh.p.k. K48130527H TRIUMF Rr. "Fran Ivanaj", Kune, 

Shëngjin, Lezhë

HOTEL

1321/2021

Lot 2015 sh.p.k. L52201055O LOT BOUTIQUE Rr. "Luigj Gurakuqi", Nr. 248, 

Tiranë 

HOTEL

1322/2021 Hane Doma - Person Fizik L47914901E GOLDEN PARK Klos, Dibër HOTEL



1323/2021

Andrea Abedini - Person Fizik L54403801P ABEDINI Lagjja nr. 3, Rr. "Derveni", 

Ksamil, Sarandë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1324/2021

Rigers Qefalia - Person Fizik L42320006P SELECT HILL Rruga nacionale Tiranë - Dajt, 

Km. 5, Lanabreges, Dajt, 

Tiranë

HOTEL

1325/2021

Ylli 70 sh.p.k. L58413501J Rruga Shëngjin - Kune, Km. 2, 

Shëngjin, Lezhë

HOTEL

1326/2021

Semajo sh.p.k. L87307202N SEMAJO Lagjja "Uji i Ftohtë", Rr. 

"Pavli Flloko", Vlorë 

HOTEL 

1327/2021

Oresti Lepuri - Person Fizik K84204802B STAR Lagjja nr. 1, pranë "Gjykatës së 

Rrethit", Sarandë 

HOTEL 

1328/2021

Jani Bifsha - Person Fizik M06802204K ALEVRA Rruga e Kampit, Nr. 7, Dhërmi HOTEL

1329/2021

Besim Mollanji - Person Fizik L64307801K Lagjja nr.3, Rr. "Deti Jon", Nr. 

13, Ksamil, Sarandë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1330/2021

Stella sh.p.k. J87603505T NUEVO DELUXE Rr. "Valbona", Ishull - 

Shëngjin, Lezhë

HOTEL

1331/2021

Blerta Babi - Person Fizik L64604804F J&B Lagjja nr. 1, Rr. "Skënderbeu", 

Nr. 1, Sarandë

HOTEL 

1332/2021

Hajshe Sejko - Person Fizik L84218802D Lagjja nr. 1, Rr. "Bilal 

Golemi", Sarandë 

HOTEL

1333/2021

Murvete Bime - Person Fizik K72909638H DAI Lagjja "18 shtatori", Rruga e 

Valarës, Nr. 3, Gjirokastër 

FJETJE DHE 

MËNGJES

1334/2021

AE sh.p.k. M11405503O GRAND Lagjja nr.13, Shkëmbi 

Kavajës, Durrës

HOTEL

1335/2021

Entela Cara - Person Fizik L87721801I BYLIS Rruga Fier-Ballsh, Hekal, Fier BUJTINË

1336/2021

Shpresa Tërshana - Person 

Fizik

M16521701L TËRSHANA Lagjja"Aksioni", Rr. "Rahim 

Gjika",  Nr.14/115, Peshkopi

BUJTINË



1337/2021 Françesk Progni - Person Fizik L98005502P PROGNI Shëtitorja "Willson", Shëngjin, 

Lezhë

HOTEL

1338/2021 Arben Ademi - Person Fizik K87005006N RED BRICKS Lagjja "Sheshi Demokracia", 

Rr. "Studenti", Nr. 1, Shkodër 

HOTEL

1339/2021 Krela sh.p.k. K36601232F KRELA Rruga Vlorë-Orikum, 

Radhimë, Vlorë

HOTEL

1340/2021 S & R 2013 sh.p.k. L36827202G EL MAR Lagjja "Uji i Ftohtë", Rr. 

"Murat Tërbaçi", Vlorë

HOTEL

1341/2021 S & R 2013 sh.p.k. L36827202G EL MAR Lagjja "Uji i Ftohtë", Rr. 

"Murat Tërbaçi", Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1342/2021 Marte Kimza - Person Fizik L18030503C GLEDI Lagjja "Fran Ivanaj", Rr. 

"Kune", Ishull - Shëngjin, 

Lezhë 

HOTEL

1343/2021 Engert Mërkuri - Person Fizik L54230801G PERLA Lagjja nr. 1, Rruga Turizëm - 

Kanali i Çukës, Km. 3, 

Sarandë

HOTEL

1344/2021 Thëllëza Çobo - Person Fizik L66810204J Lagjja "Uji i ftohtë", Rruga 

nacionale Vlorë - Himarë, Nr. 

7, Vlorë 

HOTEL

1345/2021 Maksim Bezatlliu - Person 

Fizik 

L71715508D MAX Lagjja nr. 13, Rr. "Venecia", 

Durrës 

HOTEL

1346/2021 Berat Shabani - Person Fizik L21811507T KOSOVA Lagjja nr. 13, Rrashbull, 

Durrës 

HOTEL

1347/2021 Shkelqim Nezha - Person Fizik L82212031D Rradhimë, Vlorë FJETJE DHE 

MËNGJES 

1348/2021 Denis Bregu - Person Fizik L41816504A GARDEN PALACE Përroi i Agait, Kryemëdhenj, 

Kavajë

HOTEL

1349/2021 Ivo Jorgoni - Person Fizik K51508507U VERONA Lagjja nr. 13, Rr. "Porta e 

Detit", Plazh, Durrës 

FJETJE DHE 

MËNGJES 



1350/2021 Gjyste Celaj - Person Fizik M08030501J NANA E DETIT Lagjja "Fran Ivanaj", Rr. 

"Kune", Ishull - Shëngjin, 

Lezhë

HOTEL

1351/2021 Mark Mulaj - Person Fizik K78202512K BLEDI Shëngjin, Lezhë FJETJE DHE 

MËNGJES 

1352/2021 Julian Dervishi - Person Fizik L63118801L Rr. "Përroi Agait", 

Kryemëdhenj, Golem, Kavajë 

FJETJE DHE 

MËNGJES 

1353/2021 A. Elezi Company sh.p.k. L93102801D COMPAS 

BOUTIQUE 2

Golem, Kavajë FJETJE DHE 

MËNGJES 

1354/2021 Kristo Qirici - Person Fizik L04230802J BLUE SKY Lagjja Nr.1, Rr."Butrinti" 

Nr.81, Sarandë

HOTEL 

1355/2021 Kastrati sh.p.k. J61813529P KASTRATI Mali i Robit, Kavajë HOTEL

1356/2021 Impacti Trade & Co sh.p.k. L91721504D COMPAS 

BOUTIQUE 1

Golem, Kavajë FJETJE DHE 

MËNGJES 

1357/2021 Uljan Xhafa - Person Fizik K32514969R YLBERI Mali i Robit, Golem, Kavajë HOTEL

1358/2021 Universal Sistem sh.p.k. L43919804Q ABEDINI Rr. "13 Bilbilenjtë", Kanali 

Çukës, Nd. nr.9, Sarandë

HOTEL

1359/2021 AIMA sh.a K11828002J N HOTEL BY NOSHI Lagjja nr.1, Hertz Plaza, Rinas, 

Durrës

HOTEL

1360/2021 Balfin Hospitality sh.p.k. M11327018A BALFIN HOSPITALITYGjilekë, Vlorë FJETJE DHE 

MËNGJES

1361/2021 Odhisea Papa - Person Fizik L54316808S ITAKA Rr. "Gerhoti", Lukovë, Vlorë HOTEL

1362/2021 Ardit Çikuli - Person fizik M14120805F ARDIT ÇIKULI Lagjja nr.4, Rr. "Guri Nazifi", 

Sarandë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1363/2021 Irfan Mustafi - Person Fizik L11723504F VENERA Lagjja nr.13, Rr. "Pavarësia", 

Durrës

FJETJE DHE 

MËNGJES



1364/2021 Silva Meçaj - Person Fizik M02302004V BUJTINA E DIELLIT Lagjja "Fushas", 

Rr."Balshabonit", Baldushk, 

Tiranë

BUJTINË

1365/2021 Ilirjan Mano – Person Fizik K41523503Q GIULIA Lagjja nr.1, Rr. "Kolonel 

Tomson", ZK. 8512, Durrës

HOTEL

1366/2021 Gramoz Harizaj - Person Fizik M06804205F Rruga Shtetërore Vlorë-

Orikum, Ish-Aksionistja, 

Jonifër, Vlorë

FJETINË

1367/2021 Martinaj E.M sh.p.k. L87730301A ARBËRIA PALACE Autostrada Milot-Mamurras, 

Lezhë

HOTEL

1368/2021 Viktor Dalipaj - Person Fizik L96818210E ROLEX Lagjja "Hjaro Çakërri", Rr. "S 

Toto Hosi", Vlorë

HOTEL

1369/2021 Bujar Hoxha - Person Fizik K32514989I SARA Qendër Plazh, Spille, Kavajë HOTEL

1370/2021 Altin Gashi - Person Fizik K41609502K EMPIRE Lagjja nr.13, Rr."Pavarësia", 

Plazh, Durrës

HOTEL

1371/2021 Pear 2019 sh.p.k. L96828205S AP BOUTIQUE Lagjja "Uji i Ftohtë", Rr. 

"Vëllezërit Lamani", 

P.Breshani, K.2, Vlorë

HOTEL

1372/2021 Blue Eye Hotel Ksamil sh.p.k. L94107802P BLUE EYE Rr. "Rilindja", Godinë 3-katëshe, 

Ksamil, Sarandë

HOTEL

1373/2021 Luc Lari - Person Fizik L68014503T KËSHTJELLA 

"SYNI I ZI"

Rruga Kryesore, Kune, Shëngjin, 

Lezhë

BUJTINË

1374/2021 Boçi-2020 sh.p.k. L82614202B BOÇI 200 metra pranë Kryqëzimit të 

Llixhës, Tregan, Elbasan

QENDËR 

KURATIVE

1375/2021 Polikron Ismailanji - Person 

Fizik

L74317802A MONDI Lagjja Nr.3, Ksamil, Sarandë HOTEL

1376/2021 Beni - Dona Grup sh.p.k. L52810802U PINEA Rr. "Bulevardi I Pishave", Mali I 

Robit, Golem, Kavajë

HOTEL

1377/2021 Arsen Çepe - Person fizik K84224801B ARMANDA Lagjja Nr.4, Rr. "Sabri Preveza", 

Sarandë

FJETJE DHE 

MËNGJES 

1378/2021 Junik sh.p.k. J68007522L DELFIN Kune, Shëngjin, Lezhë HOTEL



1379/2021 Flamur Shuaipaj - Person fizik L93508601K GUESTHOUSE 

SHUAIPAJ

Lagjja "25 Vjerori", Asim Zeneli, 

Gjirokastër

BUJTINË

1380/2021 Lindita Goraj - Person Fizik M17710701K ALPINI Rruga Koplik-Razëm, Shkrel, 

Shkodër

BUJTINË

1381/2021 Klodian Çereni - Person Fizik L71611505C COSMO Lagjja Nr.4, Rruga e Portit, 

Durrës

HOTEL

1382/2021 Zogu -Bulqizë sh.p.k. L66410401I ZOGU Lagjja "Minatori", Rr. 

"Skënderbeu", Bulqizë, Dibër

FJETJE DHE 

MËNGJES 

1383/2021 Prel Leksatkaj - Person Fizik K97927501D SHKRELI Lagjja e Portit, Rr. "Mjeda", 

Shëngjin, Lezhë

HOTEL

1384/2021 Mazllëm Çeliku - Person Fizik L97529901D ÇELIKU Qendër Fshat, Kurdari, Suc, 

Dibër

BUJTINË

1385/2021 Diellë Lekstakaj - Person Fizik K37508547M Lagjja "Meda", Rruga e Portit, 

ZK nr.3126, Shëngjin, Lezhë

FJETJE DHE 

MËNGJES 

1386/2021 Anila Tarusha - Person Fizik M04208004G TRESOR ART 

BOUTIQUE

Lagjja 12, Rr. "Niko Dodona", 

ZK. Nr.8561, Korçë

HOTEL

1387/2022 Ledina Beqollari - Person 

Fizik

L43511801J ONUFRI Rr. "Skënderbej", Mali i Robit, 

Kavajë

HOTEL

1388/2022 Deja Turizëm-sh.p.k

L33519804D

Rr. "Asim Vokshi", H. nr.1, 

nr.pas. 5/376-N11, ZK 

8350,Tiranë

HOTEL

1389/2022 Flamur Zerja- Person Fizik K87018701L ZERJA Fshati Melcan, Dibër HOTEL

1390/2022 Ardenica 1996-sh.p.k
L74004402R

ARDENICA 

BOUTIQUE

Objekt nr.pas. 92/7, ZK 2207, 

Kolonjë, Fier
HOTEL

1391/2022 Behar Hyso -Person Fizik
L93504205V XHABAKJA

Rr. "Xhamia", ZK nr. 1147, 

Qendër, Belsh 
BUJTINË

1392/2022 Polikseni Hoxhaj- Person 

Fizik
L94712605B

Fshati Buçimas, nr.pas 6/1/220, 

ZK 1298, Pogradec
BUJTINË



1393/2022 mk hotels sh.p.k.

M01506001V mk hotels

Rruga e Rinasit, Tirana Business 

Park, Nd. mk hotels, 

Vorë, Tiranë
HOTEL

1394/2022 Bujtina 31 sh.p.k
L94805003J BUJTINA 31

Rr. "Xhavid Dishnica", Nr.5, 

Korçë
BUJTINË

1395/2022 Gëzim Lala - Person Fizik

L97403702E DRINI I ZI

Lagjja "Rethas", Bujtina 

nr.128/14,  Rreth-Kale, Brezhdan, 

Dibër

BUJTINË

1396/2022 Selami Group sh.p.k.

M06414701S VERI

Lagjja "Nazmi

Rushiti", Rr. "Tercilio Kardinali",  

Peshkopi
HOTEL

1397/2022 Nertila Mustafa - Person Fizik
M03910801N CITRUS

Rruga Sarandë - Ksamil, Sarandë
HOTEL

1398/2022 KR-AAL Hotel sh.p.k.
M16803203I KR-AAL

Rr. "Gravit Dara", Plazh i Vjetër, 

Vlorë
HOTEL

1399/2022 Mirela Arqimandriti - Person 

Fizik M16401202B
B&B 

"CHAMPAGNE"

Pranë Nënstacionit Elektrik, 

Radhimë, Vlorë
FJETJE DHE 

MËNGJES

1400/2022 Luftim Markeçi - Person Fizik
M06313702S OXHAKU

Lagjja "Dobrovë", Rr. "Abdulla 

Pashë Dohoshishti", Peshkopi
BUJTINË

1401/2022 OXINN sh.p.k.
M21319503N OXINN

Lagjja nr. 3, Shkëmbi Kavajës, 

Durrës
HOTEL

1402/2022 Rafaelo Resort sh.p.k.
L88008503O

RAFAELO 

EXECUTIVE

Rruga e Portit, Ish - Kampi i 

Punëtorëve, Shëngjin, Lezhë
HOTEL

1403/2022 Nehat Rama - Person fizik
L46803701B RAMSES

Rr. "Qemal Stafa", Golem, 

Kavajë
HOTEL

1404/2022 Pashko Curi & Son sh.p.k. L88319501Q BENELUX Lagjja e Malit, Rr. “Riviera”, 

Shëngjin, Lezhë

HOTEL

1405/2022 Ermal Çobaj – Person Fizik L81405019A MERT BOUTIQUE Lagjja nr.11, Rr. “Vaso Pasha”, 

Nr. 4, Korçë

HOTEL



1406/2022 Amare Hotel sh.p.k. L98303520O AMARE Rr. “Fran Ivanaj” Zona 

Kadastrale 1987, pasuria 3/384, 

Kune, Shëngjin, Lezhë

HOTEL

1407/2022 Angjelina Ndrelalaj – Person 

Fizik 

K37510919S ORKIDEA Lagjja "Drita", Rr. "Dervish 

Hima", Burrel

HOTEL

1408/2022 Anita Hoxhaj – Person Fizik L86620204J MONTE CARLO Lagjja "Uji i Ftohtë", Rr. "Murat 

Tërbaçi", Objekti Nr.1, Vlorë

HOTEL

1409/2022 Mimoza Foto – Person Fizik L83709803C DA LUZ Lagjja nr.4, Rr. "17 Shkurti", 

Sarandë

HOTEL

1410/2022 Anila Qëndro – Person Fizik K33710908B LION GATE Lagjja nr.2, Blv."Jonianët", 

Nr.12, Sarandë

HOTEL

1411/2022 Admir Pupa – Person Fizik K82821001V PUPA Lagjja "Fushë Peshtan", Poliçan, 

Berat

BUJTINË

1412/2022 Rinia –  04 sh.p.k K52622408F RADISSON 

COLLECTION 

MORINA

Rr. "Hamdi Garunja", Njësia 

Administrative Farkë, pranë 

Liqenit të Thatë, Tiranë

HOTEL

1413/2022 Fjortes sh.p.k. J97426201K FJORTES Lagjja "24 Maji", Rr. "Enver 

Jaho", Nr.1, Vlorë

HOTEL

1414/2022 Fredi Arshi – Person Fizik L66702206E LEPENICA Radhimë, Vlorë FJETJE DHE 

MËNGJES 

1415/2022 Elda Zotaj – Person Fizik K86921202G TONEDA Pranë Rezidencës Qeveritare, 

Dhërmi, Himarë

FJETJE DHE 

MËNGJES 

1416/2022 Olive sh.p.k. M14016801T OLIVE Lagjja nr.3, Rr."Riviera", Objekti 

nr.7/618, ZK 2297, Ksamil 

HOTEL

1417/2022 K.L.E.Invest sh.p.k. L88502502O Lagjja "Fran Ivanaj", Rr. "Kune", 

ZK 1987, Nr.Pas.3/49, Shëngjin, 

Lezhë

HOTEL

1418/2022 Laert Skuqi - Person Fizik L63120803O MIRA MARE Rr. "Bulevardi i Pishave", 

Kryemëdhenj, Golem, Kavajë

FJETINË



1419/2022 Lutroi Green Park sh.p.k. L97223502R LUTROI GREEN 

PARK

Fshati Vergo Bajkaj, ZK 1074, 

Delvinë

BUJTINË

1420/2022 Ali Xhihani - Person Fizik K53523802I UJVARA Mali i Robit, Pishat e Buta, 

Objekti pwrballë Pallatit "Ali 

Selmani", Golem, Kavajë

HOTEL

1421/2022 Hotel Jerolda sh.p.k. M16311201R JEROLDA Rr. "Ali Pasha", Objekti 

nr.217/4, ZK 3140, Radhimë, 

Vlorë

HOTEL

1422/2022 Klearko Karo - Person Fizik L76917202J KONTINENT Lagjja "Zamar", Rr. "Livadh", 

Himarë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1423/2022 Shpëtim Gorishti - Person 

Fizik

K34122949M SHPËTIM Lagjja nr.3, Rr. "Labëria", 

Ksamil

HOTEL

1424/2022 Dorina Nikaj - Person Fizik L76718204B PORTOKALLJA Rruga Nacionale Vlorë-Sarandë, 

Rr."Nikaj", Radhimë, Vlorë

FJETJE DHE 

MËNGJES

1425/2022 Mustafa Ketoshi - Person Fizik L92825802H MONACO GARDEN Rr. "Bulevardi i Pishave", Golem, 

Kavajë

HOTEL

1426/2022 Fllad 2020 sh.p.k. M122190013L FLLAD Rr. "Bulevardi i Pishave", Golem, 

Kavajë

HOTEL

1427/2022 Bigalb Group sh.p.k. L11521002M VISAR Lagjja "Uji i Ftohtë", Zona 

Kadastrale 8602, Vlorë

HOTEL

1428/2022 Nastila Pino - Person Fizik M138110001J ANTONETA Lagjja Periferike, Boboshticë, 

Korçë

HOTEL

1429/2022 Almir Spahiu - Person Fizik M03714009U EKREM Lagjja nr.1, Blv. "Republika", 

Korçë

HOTEL

1430/2022 Xhaferri Grup sh.p.k. L91902509A AMFORA Lagjja nr.13, Rr. "Pavarësia, H.1, 

Durrës

HOTEL

1431/2022 Ledina Resort sh.p.k. M17026201Q LEDINA Rruga Nacionale Vlorë-Orikum, 

Radhimë, Objekti nr.111, Vlorë

HOTEL

1432/2022 Pllumb Keqaj - Person Fizik K83820802F Lagjja nr.2, Rr. "Liqeni", 

Godina nr.pas. 2/335, ZK 

2297, Ksamil, Sarandë

HOTEL



1433/2022 Klinika Zogu i Parë sh.p.k. L71424030M CENTER Rr."Ded Gjo Luli", 1001 HOTEL

1434/2022 Fiorela 2009 sh.p.k. L53210602P SORKALL ALIKO Rruga Nacionale Gjirokastër-

Tepelenë, Shtëpëz, Gjirokastër

MOTEL

1435/2022 Meribane Gjurra - Person 

Fizik

L56604701B BROOKLYN Lagjja "Gjok Doçi", BLV. "Elez 

Isufi" Nr.pas.13/19, Peshkopi

HOTEL

1436/2022 Ejëll Nika - Person Fizik L26910002D ALEKSI Rr. "Aleks Nika", Pulaj, Velipojë FJETJE DHE 

MËNGJES

1437/2022 Gotours sh.p.k. L82320502R MARIKA ZK nr.2291, nr. pas.111/199+1-1, 

Golem, Kavajë

HOTEL

1438/2022 Niki Konstruksion & Solar sh.p.k. L77017203P NASSAU ZK nr. 1481,  nr. pas.127/4/1, 

Dhërmi

HOTEL

1439/2022 Dilë Lalaj - Person Fizik M18016505S KRISTAL Lagjja "Kune", Rr. "Kune", nr. 

pas.7/725, Shëngjin, Lezhë

HOTEL

1440/2022 Arza 2018 sh.p.k. L88103502H MIRAMAR Lagjja "Qendër", Rr. "Nënë 

Tereza", Shëngjin, Lezhë

HOTEL






















































































































































































